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Ancient India

Lot No Images Final tem Name
Archaic Punch Marked Coinage, 'Narhan Hoard' type, attributed to Shakya Janapada,
1 Silver Double Karshapana, 6.58g, single pentagon shaped bold punch, several banker
marks in field. S. Hirano Type 15. Very Fine, Scarce.
SIZE : 19.71 X 24.00 MM
WEIGHT : 6.58 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Archaic, Punch Marked, Gandhara Janapada, Silver Shatamana, 11.44g, Obv: Six armed
) symbol at each end of the bar withcentre counter mark, Uniface. Rajgor Series 34. Very
Fine, Scarce.
SIZE : 10.66 X 34.95 MM
WEIGHT : 11.44 gm. Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Archaic, Punch Marked Coinage, Gandhara Janapada (c. 600-500 BC), Silver 1/8
3 Shatamana, 1.40g, Obv: Six armed symbol, Uniface, Rajgor Series 41. About Very Fine,
Scarce.
SIZE : 13.83 X 14.71 MM
WEIGHT: 3:40:gm. Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Archaic Punch Marked, attributed to Kosala Janapada, SahetMahet Hoard Type, Silver
Karshapana, 3.30g, Obv: Usual 'S’ type around pellet, two pairs of crescents back to back
4 and a pellet inside each angle symbol, Rev: Banker mark. Rajgor Series 62. Very Fine,
SIZE : 22.56 X 19.69 MM Scarce.
WEIGHT : 3.30 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 2.83g, G/H Series |, Obv: Five
5 symbol type including radiant sun, six armed, tortoise, double circle wheel with arched

SIZE : 16.48 X 26.72 MM
WEIGHT : 2.83 gm.

3500.00

and geometric symbol, Uniface. Mitch ATEC, 3161. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.38g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including radiant sun, six armed, tortoise partly visible and geometric

6 symbol, Uniface. Mitch, ATEC, 3161. Very Fine, Scarce.
SIZE : 22.33 X 21.10 MM
WEIGHT : 3.38 gm. Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.31g, G/H Series |, Obv: Five
. symbol type including radiant sun, six armed, bull, like a ladder, solid square box circle on
three corner and bold nandipada symbol, Uniface. Unlisted in Rajgor. Very Fine, Scarce.
SIZE : 24.94 X 21.84 MM
WEIGHT : 3.31 gm. Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.32g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including sun, six armed, square box with four compartments, nandipada and
8 two spear head with dumbbell, Rev: Traces of banker mark. Rajgor Series 12. Very Fine,
SIZE : 16.40 X 20.83 MM Scarce.
WEIGHT : 3.32 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.28g, G/H Series |, Obv: Five
9 symbol type including sun, six armed, pellet within circle flanked by taurine and geometric
symbol, Uniface. Rajgor Series 12. Very Fine, Scarce.
SIZE : 25.06 X 20.67 MM
WEIGHT : 3.28 gm. Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.09g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including sun, six armed, pellet within circle flanked by taurine, four solid
10 oval within square and geometric symbol, Uniface. Rajgor Series 12. About Very Fine,

SIZE : 27.20 X 27.74 MM
WEIGHT : 3.09 gm.

3000.00

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.27g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including radiant sun, six armed, pellet in circle flanked by taurine, two spear

11 head with dumbbell and square box with four compartments, Uniface. Rajgor Series
T —— 12/132. Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 3.27 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.24g, G/H Series |, Obv: Five
12 symbol type including radiant sun, six armed, bold nandipada, bow and arrow and four
pronged fork, taurine each side of shaft, Uniface. RajgorSereis, 12/183. Very Fine, Scarce.
SIZE : 25.37X 22.27 MM
WEIGHT : 3.24 gm. Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.38g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including radiant sun, six armed, bow and arrow, large pellet with cluster of
13 five small pellets and dot within circle flanked by taurine, Uniface. Rajgor Series 12/186.
SIZE : 28.35 X 28.09 MM Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 3.38 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.09g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including sun, six armed, square box with four compartments, pellet within
14 circle flanked by taurine and spear head with dumbbell, Uniface. Rajgor Series 12/210.
SIZE : 21.94 X 22.56 MM Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 3.09 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.41g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including sun, six armed, bold curved fish, fish in tank with paired circle
15 symbol each side of fish and traces of fifth symbol, Rev: Sun symbol as banker mark.

SIZE : 19.75 X 26.90 MM
WEIGHT : 3.41 gm.

3200.00

Rajgor Series, 12/254. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 2.83g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including radiant sun, six armed, elephant to right, bow and arrow within

1
6 square and geometric symbol, Uniface. Rajgor Series 12/271. Very Fine+, Scarce.
SIZE : 26.83 X 24.54 MM
WEIGHT : 3.42 gm. Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.34g, G/H Series |, Obv: Five
17 symbol type including radiantsun, six armed, elephant, five pointed star and four taurine
attached to circle, Uniface. Rajgor Series, 12/279. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 26.25 X 27.43 MM
WEIGHT : 3.34 gm. Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.12g, G/H Series |, Obv: Five
18 symbol type including sun, six armed, elephant, taurine in crescent and three fishes
attached to each, Rev: Various banker mark. Rajgor Series 12/299. Very Fine, Scarce.
SIZE : 23.51 X 23.69 MM
WEIGHTERS Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.35g, G/H Series |, Obv: Five
19 symbol type including sun, six armed, elephant, taurine in crescent and three fishes
attached to each, Uniface. Rajgor Series 12/299. About Very Fine, Scarce.
SIZ‘;IEEI;I;L?I.l‘);ggZ?nMM Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.34g, G/H Series |, Obv: Five
20 symbol type including sun, six armed, elephant, taurine in crescent and three fishes

SIZE : 21.83 X 24.71 MM
WEIGHT : 3.34 gm.

3000.00

attached to each, Rev: Various banker mark. Rajgor Series 12/299. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.40g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including radiant sun, six armed, elephant, quartered square pellets in each

21 quarter and eight spoked wheel within square, Uniface. Mitch ATEC, 2854. Very Fine,
Scarce.
SIZE : 27.52 X 18.69 MM
WEIGHT : 3.40 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 2.84g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including radiant sun, six armed, elephant, quartered square pellet in each
22 quarter and eight spoked wheel within square, Uniface. Mitch ATEC, 2854. Very Fine,
SIZE : 23.52 X 19.85 MM Scarce.
WEIGHT : 2.84 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.33g, G/H Series |, Obv: Five
symbol type including radiant sun, six armed, elephant, four solid ovoids inside oval and
23 four fingered hand inside square, Rev: Various banker mark. Mitch ATEC, 3140. Very Fine,
SIZE : 26.46 X 24.42 MM Scarce.
WEIGHT : 3.33 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3200.00
Punch Marked, Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.28g, G/H Series |, Obv: Five
20 symbol type including radiant sun, six armed, four solid ovoids inside oval and four
fingered hand inside square, Uniface. Mitch ATEC, 3140. Very Fine, Scarce.
SIZE : 21.80 X 24.76 MM
WEIGHT : 3.28 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Punch Marked, Pauravas of Kaushambi, Silver % Karshapana, 1.84g, Obv: A single punch
25 of six petalledflower, Uniface. Unlisted in Rajgor. Very Fine, Scarce.

SIZE : 12.80 X 9.89 MM
WEIGHT : 1.84 gm.

3000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Punch Marked type, Eran-Vidisha region, Copper, 1.57g, Obv: Four orbed ujjaini, tree-in-

26 railing and below traces of other sybol, Uniface. Very Fine, Scarce.
SIZE : 12.75 X 16.72 MM Click on the price to view the lot on the website.
WEIGHT : 1.57 gm.
600.00
City State Issue, Vidisha, Central India, Copper Unit, 1.24gm, Obv: Seven spoked wheel in
27 circle, Rev: Brahmi legend ‘Vedisa’. About Very Fine, Scarce.
S|ﬁEléL§'7)§;17gzrnMM Click on the price to view the lot on the website.
800.00
City State Issue, Suktimati, Cast Copper, 1.43g, Obv: Horse walking to left side above
28 Brahmi legend ‘Sutimati, Rev: Elephant walkinfg to left side above ujjaini and front of
Indradhvaja symbol. W. Pieper # 1417. Very Fine, Scarce.
SIZE : 13.33 X 12.20 MM
WEIGHT : 1.43 gm. Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
City State Issue, Kosambi, Cast Copper, 1.25g, Obv: Humped bull walking to left side
29 above four orb ujjaini symbol, Rev: Six poked wheel in centre and around Brahmi legend
‘Kosabiye’. W. Pieper # 1132. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 11.88 X 12.32 MM
WEIGHT : 1.25 gm. Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
City State of Erikaccha, Madhya Pradesh, (200-100 Cen BC), Cast Copper unit, 2.69g, Obv:
30 Strung Bow, Rev: Brahmi legend ‘(E)rikachha’ flanked by tree in railing on either side. Fine

SIZE : 16.14 X 17.14 MM
WEIGHT : 2.69 gm.

2200.00

to Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Post-Mauryan, Ujjaini Region, Unsincribed type, Copper, 2.42g, Obv: Three headed shiva,
six armed symbol on right side, Rev: Four orb ujjaini symbol. W. Pieper # 650. Very Fine,

Scarce.
SIZE : 12.00 X 12.03 MM
WEIGHT : 2.42 gm. Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Post-Mauryan, Ujjaini Region, Mithuna type, Copper Unit, 3.83g, Obv: Standing male and
female human figure side by side holding hands, female's right hand raised to her head,
32 male's left akimbo, hair decorations on both sides of the male's head, river with fishes at
the bottom, Rev: Four orb ujjaini symbol, taurine in each orb. W. Pieper # 692. Very Fine,
SIZE : 17.25 X 18.02 MM
WEIGHT : 3.83 gm. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Post-Mauryan, Ujjaini Region, Unsincribed type, Copper, 3.90g, Obv: Three headed shiva,
33 tree-in-railing on left side (partly visible), six armed on right side, Rev: Horse walking to
right with orbs part of Ujjaini symbol. Unlisted in Mitch & Pieper. Very Fine, Scarce.
SIZE : 14.02 X 14.35 MM
WEIGHT : 3.90 gm. Click on the price to view the lot on the website.
12000.00
Post-Mauryan, Narmada Valley Region, Bronze, 6.97g, Obv: Elephant walking to left
above arrow/parasol with traces of swastika and taurine symbol, Rev: Tree-in-railing,
34 srivatsa and four orb ujjaini symbol. W.Pieper # 864. Very Fine, Scarce. About Very Fine,
SIZE : 20.59 X 20.77 MM Scarce.
WEIGHT : 6.97 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Post-Mauryan, Guild Issue, Kaushambi Region, Copper, 0.92g, Obv: Uncertain Brahmi
35 legend‘Sho she ni ye’, Rev: Bold crescent symbol. W. Pieper # 1134. Very Fine, Scarce.

SIZE : 10.43 X 11.60 MM
WEIGHT : 0.92 gm.

2500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Post-Mauryan, Vidarbha Region, Cast Copper, 12.77g, Obv: Open hollow cross with traces
of other symbol, Rev: Three arched symbol (partly visible). Unlisted type. About Very Fine,

Scarce.
SIZE : 22.33 X 20.54 MM
WEIGHT:= 12.77:gm. Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Post-Mauryan, Panchala Dynasty, Bhanumitra (c. 200 AD), Copper Alloyed, 2.21g, Obv:
37 Above the three Panchala symbols in a row below Brahmi legend ‘Bhanumitasa’, Rev: Sun
symbol on pedestal. Very Fine, Scarce.
SIZE : 12.21 X 11.70 MM
WEIGHT : 0.81 gm. Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Post-Mauryan, Panchala Dynasty, Dhruvamitra (c. 200 AD), Copper Alloyed, 2.21g, Obv:
38 Above the three Panchala symbols in a row below Brahmi legend ‘Dhruvamitasa’, Rev:
Trident on pedestal. W. Pieper # 1367. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 13.51 X 13.96 MM
WEIGHT : 2.21 gm. Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Post-Mauryan (c. 200 BC), Sebaka of Marathawada region, Copper, 9.45g, Obv: Humped
39 bull walking to right side above Brahmi legend ‘Rano [Seba]kasa’, Rev: Double orb above
triratna symbol by the side of Srivatsa symbol. Broad flan. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 23.38 X 27.93 MM
WEIGHT : 9.45 gm. Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Pre-Satavahana, Vidarbha region, Uninscribed type, Copper, 3.62g, Obv: Eight spoked
40 wheel with arrow headed, Rev: Four orbed ujjaini symbol. About very Fine, Scarce.

SIZE : 15.85 X 16.66 MM
WEIGHT : 3.62 gm.

700.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Pre-Satavahana, Vidarbha Region, Uninscribed type, Copper (2 coin), 1.22g & 1.32g, Obv:
Three arched hill, tree-in-railing respectively, Rev: Traces of symbol. About Very Fine,

Scarce.
SNEIGHT 1,22 g
SIZE : 14.94'x'13,tgs;“MM Click on the price to view the lot on the website.
WEIGHT : 1.32 gm.
800.00
Pre-Satavahana, Khandesh Region, Punch Marked, Uninscribed type, Copper, 4.76g, Obv:
Single punch of tree-in-railing with multiple levase, Rev: Traces of symbol. Unlisted type.
42 .
About Very Fine, Scarce.
SIZE : 29.00 X 19.53 MM
WEIGHT : 4.76 gm. Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Pre-Satavahana, Khandesh region, Uninscribed type, Copper. 2.93g, Obv: Tree-in-railing
43 with four compartments with traces of other symbol, Uniface. Unlisted. About Very Fine,
Scarce.
SIZE : 16.84 X 13.72 MM
WEIGHT : 2.93 gm. Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Pre-Satavahana, Marathawada Region, Punch Marked type, Copper, 5.43g, Obv: A single
a4 punch of elephant above parasol, trident front of elephant and traces of othere symbol,
RevL Elephant above parasol and traces of tree. Unlisted. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 19.16 X 22.06 MM
WEIGHT : 5:43:gm. Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Pre-Satavahana, Marathawada Region, Uninscribed type, Copper, 2.37g, Obv: Tree-in-
45 railing with four compartments, Rev: Four orb ujjaini symbol. About Very Fine, Scarce.

SIZE : 16.66 X 19.26 MM
WEIGHT : 2.37 gm.

1000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Audumbara Dynasty, Mahadeva (150-130 BC), Silver Drachma, 2.27g, Obv: Elephant
standing on platform facing right with trident-battle axe standard in front, Brahmi legend

around, "Bhagavata Mahadevasa Rajaraja", Rev: Humped Bull standing facing right with

46 dotted lotus in front, Kharoshthi legend around 'Bhagavata Mahadevasa Rajaraja’, (
SIZE : 16.43 X 16.12 MM
WEIGHT : 2.12 gm. MACW # 4434). Very Fine+, Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
55000.00
Yaudheya, Tribes of Punjab, Copper Unit, 10.79g, Obv: Karttikeya standing facing, holding
spear in his right hand, a small bird near his left foot and around Brahmi legend
47 ‘Yaudheyaganasyajaya’, Rev: Goddess standing facing left without any symbol within
SIZE : 23.72 X 24.89 MM dotted circle. D. Handa Plate LXX. Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 10.79 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Tribal Janapada, Agras (Agachas), Haryana Region, Copper, 1.28g, Obv: Tree-in-railing in
48 centre around Brahmi legend‘Aga[cha]’, Rev: Traces of elephant. About Very Fine, Scarce.
SIﬁEIé::i?rg):;gg?nMM Click on the price to view the lot on the website.
15000.00
Varuna Maharathis, Telangana, (100 AD), Copper Unit, 1.8g, Obv: Elephant to left, Typical
circle and hook symbols on its back, River below, A nandipada in right field, probably from
an undertype, Rev: Brahmi legend ‘savaruna’ seen from 6'O clock position. Very Fine,
49 Rare. Coin finds of the Varuna Maharathis is a relatively new occurrence. These
Maharathis were mostly contemporaries of the Satavahanas and were ruling parts of
SIZE : 13.30 X 21.90 MM . S
WEIGHT : 1.80 gm. North Telangana and South Vidharba. Two rulers are known in this lineage so far,
Pusavaruna and Chulavaruna.
4000.00
Click on the price to view the lot on the website.
Satavahanas, Universal type, (100-300 AD), Potin Unit, 2.45 g, Obv: Elephant to left with
trunk raised, Traces of Brahmi legend on its back, Rev: Four orbed Ujjain symbol with dots
in each orb. Very Fine, Extremely Rare. The Satavahana universal type potin units were
issued from the period of Gotamiputra Siri Satakarani till the fag end of the dynasty.
50 These issues typically show on the obverse, an elephant facing right with a raised trunk

SIZE : 18.71 X 20.06 MM
WEIGHT : 2.45 gm.

15000.00

and Brahmi legend on its back. However this is an extremely rare specimen where the
Elephant is facing left instead of the usual right. A great addition to any Satavahana
collection.

Click on the price to view the lot on the website.
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Satavahanas, Silver drachm of Gotamiputa SiriSatakani, counterstruck on a drachm of
KshaharataKshatrapaNahapana (c. 60-78 AD), 2.37gm, Obv: Nahapana's bust and traces

of crude Greco-Roman legend around; overstruck by 'three arched hill above crescent’

51 symbol, or dynastic emblem of the Satavahanas around Brahmi legend, Rev: Four orbed
STE 604 XASEE Wik ujjaini symbol with Brahmi letters details of undertype (Brahmi and Kharoshthi legends
WEIGHT 207 am and thunderbolt-arrow symbol). Very Fine, Scarce.
2000.00 Click on the price to view the lot on the website.
Satavahanas, Siri Satakarni, Nasik Region, Copper Unit, 12.38g, Obv: Elephant walking to
right with trunk upraised swastika symbol on its back and beside Brahmi legend
52 ’Rajno...kanisa, Rev: Tree in railing and ujjaini symbol above nandipada within square box.
ST S 768 ke Corner slightly fold while minting process. I.K.Sharma pl. VII. Very Fine, Rare.
WEIGHT : 12.38 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
Satavahanas, Siri Satakarni, Nasik Region, Copper Unit (2 coins), 0.99g & 4.49g, Obv: Lion
standing facing to right side with curved tail, swastika on its back and on top Brahmi
53 legend, Rev: Tree-in-railing and four orb ujjaini symbol. I.K.Sharma pl. VIII. About Very
SIZE 1103 X 14.69 MM Fine, Scarce.
WEIGHT : 0.99 gm.
SIZE : 16.53 X 15.43 MM
WEIGHT s:40/5m. Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Satavahanas, Siri Satakarni, Nasik Area, Potin Unit, 2.11g, Obv: Elephant walking to right
” front of vase, ujjaini symbol and Brahmi legend on its back, Rev: Tree in railing with broad
leaves within circle. I.K.Sharma pl. VIl.Very Fine, Scarce.
SIZE : 16.63 X 16.96 MM
WEIGHT : 2.11 gm. Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Satavahanas, Sri Satakarni, Nasik Region, Copper, 4.42g, Obv: Lion walking to right with
55 long curved tail, swastika symbol above lion and traces of Brahmi legend, Rev: Tree-in-

SIZE : 21.95 X 22.49 MM
WEIGHT : 4.42 gm.

1200.00

railing and four orb ujjaini symbol. [.K.Sharma pl. VIII. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Satavahanas, Siri Satakarni, Nasik Region, Potin Unit, 1.14g, Obv: Elephant walking to right

56 with trunk upraised, Rev: Four circle without crossing bar. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 14.64 X 13.64 MM . ) ) )
WEIGHT : 1.14 gm. Click on the price to view the lot on the website.
500.00
—al Satavahanas, Siri Satakarni, Vidarbha Region, Potin Unit (2 coins), 1.18g & 1.38g, Obv:
57 . Elephant facing to right side above traces of Brahmi legend, Rev: Four orbed ujjaini
symbol. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 13.47 X 13.73 MM
WEIGHT : 1.18 gm.
SIZE : 14.81 X 14.26 MM Click on the price to view the lot on the website.
WEIGHT : 1.38 gm.
500.00
Satavahanas, Siri Sadavahana, Pusad Region (Vidarbha), Copper Square Unit, 7.55g, Obv:
58 Elephant walking to right with trunk upraised, Brahmi legend on it’s back ‘RanoSiri Sa...,
Rev: Double orb ujjaini dot in each orb. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 21.88 X 22.64 MM
WEIlT s oS, Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Pre-Kushana, Kaushambi Region, Varunmitra, Copper, 0.96g, Obv: Tree-in-railing below
59 Brahmi legend ‘[Valruna[mitasa]’, Rev: Bull walking to right above traces of symbol. W.
Pieper # 1168. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 10.39 X 10.60 MM
WEIGHT : bt gm. Click on the price to view the lot on the website.
1800.00
Pre-Kushana, Kaushambi Region, Agnimitra, Copper, 1.33g, Obv: Tree-in-railing in centre,
60 wavy line on right and taurine with row dots on left, below Brahmi legend ‘Aimitasa’, Rev:

SIZE : 12.79 X 11.48 MM
WEIGHT : 1.33 gm.

2000.00

Bull walking to left above taurine symbol. W. Pieper # 1149. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Kushan, Kanishka (127/28-152 AD), Copper, 16.72g, Obv: King facing left , standing
holding a standard offering sacrifice at an altar; Bactrian legend around. Rev: God of

61 metals with right arm outstretched holding a sword at left waist; Bactrian legend Atsho to
SIS left and Tamgha to right. MAC 3014-3016. About Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 16.72 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kushan, Kanishka (127/28-152 AD), Copper, 16.80g, Obv: King facing left , standing
holding a standard offering sacrifice at an altar; Bactrian legend around. Rev: God of
62 metals with right arm outstretched holding a sword at left waist; Bactrian legend Atsho to
SIZE : 25.67 X 25.22 MM left and Tamgha to right. MAC 3014-3016. Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 16.80 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kushanas, Kanishka I, Copper Unit, 16.46g, Obv: King diademed and crowned, standing
facing, head left, sacrificing over altar and holding goad and scepter, Rev:Nimbate god
63 Shiva with four arms standing facing left, holding diadem, thunderbolt, trident and water-
pot with Tamgha to left and label to right. Jongeward, Cribb& Donovan, pl. 17. About Very
SIZE : 26.05 X 26.29 MM .
WEIGHT : 16.46 gm. Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kushans, Kanishka I, Copper Drachma, 16.00g, Obv: King standing facing head left,
sacrificing over altar with Greek legend, Rev: Goddess nana standing to right holds with
64 lion protome in right hand, bowl in left with tamgha and lable. Jongeward, Cribb &
SR : SRR TSRS Wit Donovan, pl. 17. About Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 16.00 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kushans, Kanishka | (c. 127-151 AD), Copper Drachma 14.20g, Obv: King standing facing
beside fire altar, holding trident in right hand traces of Greek legend around, Rev: Wind
65 god VADO running to left, tamgha on left field and label on right side. Jongeward, Cribb &

SIZE : 25.10 X 24.15 MM
WEIGHT : 14.20 gm.

500.00

Donovan, pl. 18. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Kushans, Kanishka | (c. 127-151 AD), Copper Drachma 16.15g, Obv: King standing facing
beside fire altar, holding trident in right hand traces of Greek legend around, Rev: Wind

66 god VADO running to left, tamgha on left field and label on right side. Jongeward, Cribb &
SIZE : 24.42 X 23.55 MM Donovan, pl. 18. Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 16.15 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kushan, Huvishka (c. 152-192 AD), Copper Tetradrachm, 15.23g, Obv: King seated cross
legged facing right with one hand raised, Bactrian legend around, Rev: Standing deity
67 MAQO (Lunar deity), Bactrian legend "MAQ" in right field. Jongeward, Cribb& Donovan, pl.
T 27. About Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 15.23 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kushanas, Huvishka (c. 152-192 AD), Copper Unit, 12.01g, Obv: King riding an elephant to
right, holding an ankush around Greek legend, Rev: Moon God Mao facing left extending
68 right hand in benedictional gesture, tamgha to left and label to right. Jongeward, Cribb &
SIZE : 9505 X24.:70 Ml Donovan, pl. 28. About Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 12.01 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Kushanas, Huvishka (c. 152-192 AD), Copper Unit, 14.20g, Obv: King riding an elephant to
right, holding an ankush around Greek legend, Rev: Moon God Mao facing left extending
69 right hand in benedictional gesture, tamgha to left and label to right. Jongeward, Cribb &
SEERRL AT Donovan, pl. 28. About Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 14.20 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kushanas, Huvishka (c. 152-192 AD), Copper % Unit, 6.85g, Obv: King riding an elephant to
right, holding an ankush around Greek legend, Rev: Moon God Mao facing left extending
70 right hand in benedictional gesture, tamgha to left and label to right.Jongeward, Cribb &

SIZE : 23.31 X 21.37 MM
WEIGHT : 6.85 gm.

500.00

Donovan, pl. 32-33. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Rudrasimha | (c. 177-198 AD), son of
Rudradaman |, Silver Drachma, 2.10g, Obv: Bust of king facing to right side date digit

behind with corrupt Greel letters, Rev: three arched hill with crescent in centre, moon to

71 left and sun to right, around Brahmi legend
SEEE TR ‘RajnoMahakshatrapasaRudradamnaputrasaRajnomahakshatrapasaRudrasihasa’. Very
WEIGHT : 2.10 gm. Fine, Scarce.
800.00 Click on the price to view the lot on the website.
Western Kshatrapas, Damasena, Son of Rudrasimha | as Kshatrapa, Silver Drachma, 1.99g,
obv. bust of king facing right, date behind, corrupt Greek legend around, rev. three
72 arched hill with crescent in center, moon to left and sun to right, brahmi legend in Prakrit
”Rajnomahakshatrapasa[rudrasihasaputra]saRajnoKshatrapasaDamnasa”.Struck at
S'Zﬁé.é‘i'.?:’i;‘;";?n“,"” Kanheri near Mumbai. About Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Western Kshatraps, Kardamaka Dynasty,Gujarat, Rudrasena | (199-222 AD), son of
Rudrasimha I, Silver Drachma, 2.22g, Obv: Bust of king to right. Date in Brahmi numerals
behind the head reading SE 122, Rev: Three arched hill (Chaitya) surmounted by a
73 crescent and flanked by Sun and Moon on either side, Brahmi legend around reading
SIZE : 14.90 X 15.55 MM (Rajno Mahakshtrapa)sa Rudrasihasaputrasa Rajno Kshtrapasa Rudra(sena), All in a
WEIGHT w220, dotted border. A.M. Fishman 13.2a. Very Fine, Scarce.
1000.00 Click on the price to view the lot on the website.
Western Kshatraps, Kardamaka family, Gujarat, Damasena (222-238 AD), son of
Rudrasimha I, Silver Drachma, Bombay type, 1.90 g, Obv: Bust of king to right, Rev: Three
24 arched hill (Chaitya) flanked by Sun and Moon, Brahmi legend around reading Rajno
Mahakshtrapasa Rudra(sihasaputrasa) Rajno Mahakshtrapasa Damasenasa, All in a dotted
S'Z“E,E:,‘G‘lﬁ":’i_;‘(‘,-gf“'f""" border. A.M. Fishman 18. Very Fine, Scarce.
1500.00 Click on the price to view the lot on the website.
Western Kshatraps, Kardamaka family, Gujarat, Damasena (222-238 AD), son of
Rudrasimha I, Silver Drachma, Bombay type, 1.90g, Obv: Bust of king to right, Rev: Three
75 arched hill (Chaitya) flanked by Sun and Moon, Brahmi legend around reading Rajno

SIZE : 15.66 X 14.41 MM
WEIGHT : 1.86 gm.

2000.00

Mahakshtrapasa Rudrasihasaputrasa Rajno Mahakshtra(pasa Damasenasa), All in a dotted
border. A.M. Fishman 18. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Damsena, son of Rudrasimha I, Silver Drachma,
1.85g, Obv: Bust of king facing right, date behind, corrupt Greek legend around, Rev:

Three arched hill, without sun moon to right,Brahmi legend in Prakrit

76 'RajnoMahakshatrapasaRudrasihasaputrasaRajnoKshatrapasaMadasenasa'. A.Fishman
S AR5 Wikl 18.4U. Kanheri Mint Bombay Type with incorrect legend as Madasena in place of
VIEISHT:: 1:850rm. Damasena. A. fishmen 18.4 U. About Extremely Fine, Scarce.
3000.00 Click on the price to view the lot on the website.
Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Damsena (c. 222-238 AD), son of Rudrasimha I,
Silver Drachma, 1.92g, Kanheri Mint (Bombay), Obv: Bust of king facing to right side, Rev:
77 Three arched hill with crescent in centre, moon to left and sun to right, around Brahmi
SIZE : 12.71 X 12.55 MM legend. mint, fishmen 18.4 U, About Extremely Fine, Scarce.
WEIGHT : 1.92 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Western Kshatrapas, Damasena s/o Rudrasimha | (c. 222-238 AD), Kardamaka Family, SE
156, Silver Drachma, 2.33g, Obv: Bust of king facing to right behind date digit with corrupt
78 Greek legend, Rev: Three arched hill with Sun and Moon, around Brahmi legend. About
SIZE : 15.85 X 16.12 MM Extremely Fine, Scarce.
WEIGHT : 2.33 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Western Kshatrapas, Damasena s/o Rudrasimha | (c. 222-238 AD), Kardamaka Family, SE
157, Silver Drachma, 2.09g, Obv: Bust of king facing to right behind date digit with corrupt
79 Greek legend, Rev: Three arched hill with sun and moon, around Brahmi legend
‘RajnoMahakshatrapasaRudrasihasaputrasaRajnoMahakshatrapasaDamsenasa’.
S'Z\,Lfg,;‘;ﬁi’;;g-gfn"_"'“ Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Western Kshatrapas, Damasena, Son of Rudrasimha | as Kshatrapa, Silver Drachma, 1.95g,
obv. bust of king facing right, date behind, corrupt Greek legend around, rev. three
80 arched hill with crescent in center, moon to left and sun to right, brahmi legend in Prakrit

SIZE : 13.20 X 12.88 MM
WEIGHT : 1.95 gm.

1000.00

”Rajnomahakshatrapasalrudrasihasaputra]saRajnoKshatrapasaDamnasa”.Struck at
Kanheri near Mumbai. About Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Damsena, son of Rudrasimha I, Silver Drachma,
1.88g, Obv: Bust of king facing right, date behind, corrupt Greek legend around, Rev:
Three arched hill, without sun moon to right, Brahmi legend in Prakrit
81 'RajnoMahakshatrapasaRudrasihasaputrasaRajnoKshatrapasaMadasenasa'. A.Fishman
SIZE : 12.67 X 12.67 MM 18.4U. Kanheri Mint Bombay Type with incorrect legend as Madasena in place of
VIEISHT 18, Damasena. About Extremely Fine, Scarce.
1000.00 Click on the price to view the lot on the website.
Western Kshatrapas, Damasena, Potin, 1.09g, Obv: Humped bull standing facing, whithin
82 a dotted border, crescent to left, full moon to right, Rev: Three arched hill with crescent in
centre, flanked by crescent and sun. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 13.28 X 15.48 MM
WEIGHT : 1.09 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Western Kshatrapas, Viradaman (c. 234-238 AD) s/o Damasena, Silver Drachma, 2.13g,
Obv: Bust of king facing right, date behind, Greek legend around, Rev: Three arched hill
83 with crescent, moon to left and sun to right, with around Brahmi legend
‘RajnoMahakshatrapasaDamasenasaputrasaRajnahKshatrapasaViradamnah’. Very Fine,
SIZE : 14.18 X 14.87 MM
WEIGHT : 2.13 gm. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Vijayasena (c. 238-239 AD), son of Damsena,
Silver Drachma, 2.48g, Obv: Bust of king facing to right, corrupt Greek legend around, Rev:
84 Three arched hill with crescent in centre, moon to left and sun to right, around Brahmi
legend ‘RajnoMahakshatrapasaDamasenasaputrasaRajnahKshatrapasaVijayasenasa’.
ey Error, type on rev. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
700.00
Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Vijayasena (c. 238-239 AD), son of Damsena,
Silver Drachma, 1.99g, SE 162, Obv: Bust of king facing to right, corrupt Greek legend
around, Rev: Three arched hill with crescent in centre, moon to left and sun to right,
85 around Brahmi legend
SIZE : 14.94 X 14.82 MM ‘RajnoMahakshatrapasaDamasenasaputrasaRajnahKshatrapasaVijayasenasa’. About Very
WEIGHT : 1.99 gm. .
Fine, Scarce.
600.00 Click on the price to view the lot on the website.
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Western Kshatrapas, Kardamaka Family, Vijayasena (238-239 AD), son of Damsena, as
Mahakshatrapa, Silver Drachma, 1.94g, obv. bust of king facing right, date behind, corrupt

Greek legend around, rev. three arched hill with crescent in center, double moon to left

86 and sun to right, brahmi legend in Prakrit
SIZE : 13.19 X 14.26 MM ”RajnoMahakshatrapasaDamasenasaputrasaRajnahKshatrapasaVijayasenasa”, Struck at
VERICHT RSdam. Kanheri near Mumbai. Very Fine+, Scarce.
1000.00 Click on the price to view the lot on the website.
Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Vijayasena (c. 238-239 AD), son of Damsena,
Silver Drachma, 2.02g, Obv: Bust of king facing to right, corrupt Greek legend around, Rev:
87 Three arched hill with crescent in centre, moon to left and sun to right, around Brahmi
legend ‘RajnoMahakshatrapasaDamasenasaputrasaRajnahKshatrapasaVijayasenasa’.
SIZE : 13.64 X 14.03 MM Ab .
WEIGHT : 2.02 gm. out Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
600.00
Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Vijayasena (c. 238-239 AD), son of Damsena,
Silver Drachma, 2.31g, Obv: Bust of king facing to right, corrupt Greek legend around, Rev:
88 Three arched hill with crescent in centre, moon to left and sun to right, around Brahmi
legend ‘RajnoMahakshatrapasaDamasenasaputrasaRajnahKshatrapasaVijayasenasa’.
s'ﬁg,&ﬁ"fé_;‘:éﬂ” About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
600.00
Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Vijayasena (c. 238-239 AD), son of Damsena,
Silver Drachma, 1.98g, Obv: Bust of king facing to right, corrupt Greek legend around, Rev:
89 Three arched hill with crescent in centre, moon to left and sun to right, around Brahmi
legend ‘RajnoMahakshatrapasaDamasenasaputrasaRajnahKshatrapasaVijayasenasa’.
S VEICHT 198 o About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Western Kshatraps, Kardamaka family, Gujarat, (238-239 AD), Vijayasena son of
Damasena, Silver Drachma, Bombay type, 1.92g, Obv: Bust of king to right, Rev: Three
90 arched hill (Chaitya) flanked by Sun and Moon. Brahmi legend around reading Rajno

SIZE : 14.17 X 13.13 MM
WEIGHT : 1.92 gm.

3000.00

Mahakshtrapasa Damasenasaputrasa Rajno Mahakshtra(pasa Vija)yasenasa, All in a
dotted border. A.M. Fishman 23.3U. Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Western Kshatrapa, Abhiras, Isvaradatta (c. 242-243 AD), As Mahakstrapa, Silver
Drachma, 2.20, Obv: Bust of king facing to right, around corrupt Greek legend, Rev: Three
arched hill with crescent, moon to left and sun to right, Brahmi legend

1
3 ‘RajnoMahakshatrapasalshvardattasaVarshePrathame'. A. M. Fishman 24.2.1. About Very
SIZE : 13.70 X 14.36 MM .
WEIGHT : 2.20 gm. Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Western Kshatrapas, Damajadashri lll s/o Damsena (c. 249-256 AD), Silver Drachma,
2.13g, SE 17X, Obv: Bust of king facing to right with greek letters, Rev: Three arched hill
92 with crescent above, sun on right and moon to left, around Brahmi legend
‘RajnoMahakshatrapasadamasenaputrsaRajnoMahakshatrapasaDamajadashriya. About
SIZE : 13.81 X 13.51 MM ;
WEIGHT : 213 gm. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
600.00
Western Kshatrapas, Damajadasri lll, son of Damasena, as Mahakshatrapa, Silver
Drachma, 2.04g, Obv: Bust of king facing right, corrupt greek letters around, Rev: Three
93 arched hill with crescent in centre, moon to left and sun to right, Brahmi legend. Very
SIZE : 14.08 X 14.19 MM Fine, Scarce.
WEIGHT : 2.04 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Rudrasena Il (c. 255-276 AD), son of Viradaman,
SE 18X, Silver Drachma, 2.35g, Obv: Bust of king facing to right behind date digit, Rev:
94 RajnahkshatrapasaViradamaputrasaRajnoMahakshatrapasaRudrasenasa’. About Very
SIZE : 15.10 X 15.51 MM Fine, Scarce.
WEIGHT : 2.35 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
600.00
Western Kshatrapas, Kardamaka Dynasty, Rudrasena Il (c. 255-276 AD), son of Viradaman,
Silver Drachma, 2.20g, Obv: Bst of king facing to right behind date digit, Rev:
95 RajnahkshatrapasaViradamaputrasaRajnoMahakshatrapasaRudrasenasa’. About Very

SIZE : 14.30 X 13.54 MM
WEIGHT : 2.20 gm.

600.00

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Western Kshatrapas, Kardamaka Family, Vishvasimha Il, son of Rudrasena Il (275-280 AD),
as Kshatrapa, SE 19X, Silver Drachma, 2.22g, obv. bust of the king facing right, date

96 behind, corrupt Greek legend around, rev. three arched hill with crescent in centre, moon
SIZE : 14.06 X 14.70 MM to left and sun to right, Brahmi legend around. About Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 2.22 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
Western Kshatraps, Kardamaka family, Gujarat, (300-400 AD), (5 coins), A set of five Silver
Drachma, Four of Visvasena, son of Bhatradaman and One of Bhatradaman, son of
97 Rudrasena Il, Obv: Bust of king to right, Rev: Three arched hill (Chaitya) flanked by Sun
and Moon, Brahmi legend around, All in a dotted border. Fine to Very Fine, Scarce to Very
Scarce.
2500.00 Click on the price to view the lot on the website.
©e908
Peoeed Western Kshatraps, Gujarat, (100-400 AD), (Set of 19 coins) Various rulers: 18 Silver,
gg%%’ Kardamaka dynasty coins and 1 copper Bhumaka coin, Obv(Silver coins): Bust of king to
98 e e 0o right, Rev(Silver coins): Three arched hill (Chaitya) surmounted by a crescent and flanked
e Q@ e@ by Sun and Moon on either side. Brahmi legend around. Fine to Very Fine. Very Scarce as
®ee® @. alot.
©00e
Click on the price to view the lot on the website.
27000.00
Western Kshatrapas, Silver Drachma, 2.06g, Error, Obverse Brockage, nice deep and
99 complete Lakhi impression on rev. About Very Fine, Scarce.
SIZVIVEEI;I;‘:_E;);;';;Z"MM Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Guptas, Chandragupta Il, Silver Drachma, (380-415 CE), 2.00g, Obv: Bust of King, Date
behind the kings head, corrupted Greek Legend, Rev: Brahmi legend 'Parambhagvata
100 Maharaja Dhiraja Sri Chandragupta Vikramaditya' around, Garuda in centre. Mitch 4821-

SIZE : 13.17 X 14.07 MM
WEIGHT : 2.00 gm.

2000.00

4823. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Ancient India

Guptas, Chandragupta Il (375-415 AD), Gold Dinar, 7.91g, Archer Type, Obv: King nimbate,
standing left holding arrow in the right hand, left hand holding bow at top, 'Chandra' in

Brahmi below arm and Stylised dressing, Garuda standard behind around Brahmi legend,

101 Rev: Goddess Lakshmi seated facing on a lotus, holding diadem in her right hand and lotus
T — in left, tamgha to left with Brahmi legend ’Sri Vikramah'. Altekar: Class Il variety B, BMC pl
WEIGHT : 7.91 gm. VII-14. About Extremely Fine, Rare.
42000.00 Click on the price to view the lot on the website.
Guptas, Kumaragupta | (AD 414-455), Silver Drachma, Garuda type, 1.15g, Obv: Portrait of
the ruler facing to right, Rev: Brahmi legend
102 'ParamabhagavataMaharajadhirajShrikumaraguptamahendraditya' around the central
figure of a Garuda and within beaded border. S. Kumar # TOTGE, pp. 332. About Very
SIZE : 12.44 X 12.76 MM .
WEIGHT : 1.15 gm. Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Guptas, Kumaragupta | (AD 414-455), Silver Drachma, Garuda type, 2.09g, Obv: Portrait of
103 the ruler facing to right, Rev: Brahmi legend around the central figure of a Garuda and
within beaded border. S. Kumar # TOTGE, pp. 332. Very Fine+, Scarce.
SIZE : 14.71 X 14.02 MM
WEIGHT : 2.09 gm. Click on the price to view the lot on the website.
700.00
Guptas, Skandagupta, Silver Drachma, 1.47g, Bull type, Obv: Portrait to right, Rev: In
104 centre seated bull facing to right around Brahmi legend ‘sriskandaguptakramaditya’. S.
Kumar # TOTGE, pp. 355. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 12.74 X 14.34 MM
WEIGHT: .47 gin- Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Guptas, Skandagupta, Silver Drachma, 2.04g, Bull type, Obv: Portrait to right, Rev: In
centre seated bull facing to right around Brahmi legend
105 ‘Paramabhagavatasriskandaguptakramaditya’. S. Kumar # TOTGE, pp. 355. About Very

SIZE : 12.18 X 11.16 MM
WEIGHT : 2.04 gm.

1500.00

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.



https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=101&endlotno=101
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=102&endlotno=102
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=103&endlotno=103
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=104&endlotno=104
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=105&endlotno=105

Ancient India

Guptas, Skandagupta, Silver Drachma, 1.76g, Bull type, Obv: Portrait to right, Rev: In
centre seated bull facing to right around Brahmi legend

106 ‘Paramabhagavatamaharajadhirajasriskandaguptakramaditya’. S. Kumar # TOTGE, pp.
T T 355. About Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 1.76 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
1800.00
Gupta, Skandagupta (c. 455-480 AD), Silver Drachma, 1.82g, Obv: Bust of king facing to
107 right, Rev: Fire altar in centre around Brahmi legend. Very Fine, Scarce.
SIZE : 14.34 X 14.58 MM Click on the price to view the lot on the website.
WEIGHT : 1.82 gm.
500.00
Traikutakas, Dharasena (c. 300-350 AD), Silver Drachma, 1.91g, Obv: Profile bust of king
108 facing to right, Rev: Three arched hill in center, around Brahmi legend mentioning ruler
name and titles. Mitch # ACW 5080. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 12.03 X 12.34 MM
WEIGHT : 1.91 gm. Click on the price to view the lot on the website.
700.00
Post-Vakataka (c. 450-600 AD), Khandesh Region, Potin Unit, 3.39g, Vishnukundin type,
Obv: Humped bull walking to left side without any symbol and legend above, Rev:
109 Humped bull walking to right side within dotted border and circle. Bull walking to left side
SIZE : 16.56 X 19.11 MM in Vishnukundin type arerare.Unpublished. About Very Fine, Scarce.
WEIGHT : 3.39 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
6000.00
Post-Vakataka (c. 450-600 AD), Khandesh Region, Potin Unit, 3.39g, Vishnukundin type,
110 Obv: Humped bull walking to right side above Brahmi legend, Rev: Conch flanked by

SIZE : 13.07 X 12.58 MM
WEIGHT : 1.14 gm.

1500.00

tridents. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Post-Vakataka (c. 450-600 AD), Khandesh Region, Potin Unit, 1.80g, Vishnukundin type,
Obv: Humped bull walking to right side above Brahmi legend ‘Sri’, Rev: Conch flanked by

111
tridents within rayed circle. Very Fine, Scarce.
SIZE : 15.20 X 15.33 MM
WEIGHT : 1.80 gm. Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Post-Vakataka (c. 450-600 AD), Khandesh Region, Potin Unit, 2.73g, Vishnukundin type,
112 Obv: Humped bull walking to right side above Brahmi legend, Rev: Conch flanked by
tridents (partly visible). About Very Fine, Scarce.
SIZE : 15.26 X 15.57 MM
WEIGHT : 2.73 gm. Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Maitrakas of Vallabhi, ‘SharvaBhattaraka’ (c. AD 500-600), Silver Drachma, 1.97g, Obv:
113 Bust of the king facing right, Rev: Trident with Brahmi legend around. Mitch # ACW 4885-
7.About Extremely Fine, Scarce.
SIZE : 12.62 X 12.68 MM
WEIGHT : 1.97 gm. Click on the price to view the lot on the website.
600.00
Maitrakas of Vallabhi, ‘SharvaBhattaraka’ (c. AD 500-600), Silver Drachma, 1.72g, Obv:
Bust of the king facing right, Rev: Trident with Brahmi legend around. Mitch # ACW 4885.
114 .
Very Fine, Scarce.
SIZE : 12.85 X 12.67 MM
WEIGHT : 1.72 gm. Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Sarabhapuriyas of Chattisgarh, Sri Prasannamatra (c.525-550 AD), Gold Unit, 1.27g,
Repousse technique, Obv: Figure of Garuda with his wings spread and a conch and a
115 chakra on his either side, brahmi legend below reading 'sriprasannamitra’, vase at the

SIZE : 17.18 X 16.90 MM
WEIGHT : 1.27 gm.

15000.00

bottom, dotted border around, Uniface. Mitch ATEC, 5207. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Vishnukundin Dynasty, Andhra Region, Copper Base Alloy, 7.02g, Obv: Roaring lion
walking to right upraised paw front of srivatsa symbol, Rev: Conch shell flanked by two

11
6 tridents within a rayed circular border. Mitch K&A 179. Extremely Fine, Scarce.
SIZE : 20.84 X 20.69 MM
WEIGHT ; 7.02.gm. Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
Vishnukundin Dynasty, Andhra Region, Copper Alloyed, 2.71g, Obv: Standing bull facing to
right side within dotted border and circle, Rev: Conch flanked by tridents within rayed
117 . .
circle. Very Fine, Scarce.
SIZE : 15.09 X 14.74 MM
WEIGHT =2.71 gm. Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Vishnukundin Dynasty, Andhra Region, Copper Alloyed, 3.06g, Obv: Standing bull facing to
right side within dotted border and circle, Rev: Conch flanked by tridents within rayed
118 . .
circle. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 16.64 X 16.74 MM
WEIGHT : 3.06 gm. Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kalchuris of Mahishmati, Krishnaraj (550-575 AD), Silver Drachm, 2.14g, Obv: Bust of king
facing to right, Rev: Humped bull seated in centre around Brahmi legend
119 ‘ParamaMaheshwaraMatrupitruPadyanudhyata Sri Krishnaraja’. W.Pieper 917. Very Fine,
SIZE : 12.54 X 12.65 MM Scarce.
WEIGHT : 2.14 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
-. Sunga Period, Central India, Cast Copper, 5.11g, Obv: Elephant to left front of indradhvaja,
120 above swastika and taurine, Rev: Tree-in-railing, hollow cross and three arched hill with

SIZE : 14.90 X 20.33 MM
WEIGHT : 5.11 gm.

500.00

crescent. Extra metal during the casting process on obv side. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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121

1500.00

Huns, Kashmir, Toramana, Copper Drachma (4 coins), Obv: King standing slightly left,
sacrificing over altar and holding trident with 'Sri Toram(na)’ in Brahmi to left, Rev:
Ardoksho seated facing, holding diadem and cornucopia. Mitch ACW, 3792. About Very

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

122

SIZE : 19.21 X 20.18 MM
WEIGHT : 6.77 gm.

1200.00

Huns, Kashmir, Toramana ll, (c. 540-570AD), Copper Drachma, 6.77g, Obv: King standing
slightly left, sacrificing over altar and holding trident with Brahmi to left, Rev: Ardoksho
seated facing, holding diadem and cornucopia with letter ‘Jaya’. Mitch # ACW 3792. Very

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Early Medieval Gujarat, (800- 1000 AD), Copper Unit, 0.64g, Obv: Decorated Kalash, Rev:

123 Traces of late Brahmi legend. Fine to Very Fine, Very Scarce.
S\II%IEIGQI'I?I?)((JEEZ::IM Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Chauhans of Sakambhari, Ajaya Deva (c. 1110-1120 AD), Silver Drachma, 4.32g, Obv:
124 Seated goddess Lakshmi facing, Rev: Devanagari legend ‘Sri aja yap aladevah’. John Deyell
# 178. Very Fine, Scarce.
SIZE : 16.04 X 15.45 MM
PEEICHT § 452 gha. Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Chauhans of Ajmer, Prithvi Raja Ill (c. 1179-1192 AD), Silver lJital, 3.68g, Obv: Recumbent
bull facing left with Sarada legend ’Sri Samanta deva’, Rev: Rider on a caparisoned horse
125 with Devanagari legend ’Sri prthvi raja deva’ next to the rider. John Deyell # 225. Very
SIZE : 15.65 X 15.26 MM Fine, Scarce.
WEIGHT : 3.68 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Parmaras of Vidarbha, Sri Bhojdev, Silver Kasu, 0.63g, Obv: Lion facing to right with tail
126 upraised, Rev: Human figure in centre above Nagari legend ‘[Bhoj]Dev’.
Bankar&Somkuwar ONS Journal 200. Very Fine, Scarce.
SIZE : 8.45 X 9.62 MM
WEIGHT : 0.63 gm. Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Yadavas of Devagiri, Singhana Deva (c. 1200-1247 AD), Gold Padma Tanka, 3.81g, Punch-
marked type,confugration of five punches Obv: Lotus in centre, twice punches of Kannada
127 letter Shri, Shankha or Conch shell and 1 punch of Devnagari legend with a sword below.

SIZE : 16.19 X 15.41 MM
WEIGHT : 3.81 gm.

20000.00

Mitch K&A 287. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Yadavas of Devagiri, Mahadeva(c.1260-1270 AD), Gold Padma Tanka, 3.82g, Obv: Lotus in

center, on top Nagari legend ‘(Sri) Mahadeva’, below dagger, conch on bottom and twice

12 .
8 'Sri' in kannada,Uniface. Mitch K&A # 288. Extremely Fine, Scarce.
SIZE : 19.19 X 16.35 MM
WEIGHT : 3.82 gm. Click on the price to view the lot on the website.
17000.00
Feudatory of Yadavas Dynasty, Satyanarayan (c. 1200 AD), Silver Damma, 0.90g, Obv: Lion
129 walking to right side with curved tail, Rev: Nagari legend in two line (Satyanara)yana’.
Unpublished. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 8.45 X 8.30 MM
WEIGHT : 0.90 gm. Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Waghelas of Gujarat, Sarangadeva, 1275-1297 AD, Copper Unit, 2.54g, Obv: Elephant
standing left, Rev: Nagari legend Sri Sarangadeva in two lines. The Waghelas were the last
Hindu rulers of Gujarat, who ruled from the 10 th to 13 thcentury, before it was annexed
130 by the Muslim Sultans of Delhi. Very few coins of the Waghelas have been published.
ST« TR A M (AmolBankar, 'History and Coinage of the Waghelas', JONS 212). About Extremely Fine,
WEIGHT : 2.54 gm. Rare.
8000.00 Click on the price to view the lot on the website.
Waghelas of Gujarat, Karna Deva (c. 1275-1296 AD), Copper Unit, 2.12g, Obv: Elephant to
131 left side, Rev: Nagari legend in two lines. About Very Fine, Scarce.
SIZE : 13.70 X 10.62 MM Click on the price to view the lot on the website.
WEIGHT : 2.12 gm.
2000.00
Later Pandyas, Madurai Region, 13th century, Copper, 3.18g, Obv: Standing man with
lamp stand, Reverse: Two Fishes in Centre surrounded by Tamil legend 'Ellanthalaia’.
132 Excellent specimen Plate specimen No 17, Page 164 Tamila Kazhugal by Arumuga

SIZE : 18.18 X 18.17 MM
WEIGHT : 3.27 gm.

2000.00

Seetharaman. Very Fine+, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Vijayanagar Empire, Hari Hara Il (1377-1404 AD), Gold 1/2 Pagoda, 1.70g, Obv: Siva and
Parvati seated, holding trident, Rev: Nagari legend in three lines, 'Sri Pra tapa harihara'.

1 . .
33 Mitch K&A 412. Extremely Fine+, Scarce.
SIZE : 10.23 X 10.50 MM
WEIGHT : 1.70 gm. Click on the price to view the lot on the website.
11000.00
Vijayanagar Empire, Hari Hara Il (1377-1404 AD), Gold 1/2 Pagoda, 1.70g, Obv: Siva and
134 Parvati seated, holding trident, Rev: Nagari legend in three lines, 'Sri Pra tapa harihara'.
Mitch K&A 412. Extremely Fine+, Scarce.
SIZE : 10.17 X 9.99 MM
WEIGHT : 1.70 gm. Click on the price to view the lot on the website.
11000.00
Vijayanagar Kingdom, Krishnadevaraya (c. 1509-1529 AD), Gold % Pagoda, 1.72g, Obv:
Baby balkrishna seated on seat, with one knee bent and resting on seat, Rev: Nagari
135 legend in three lines, 'Sri pra tapa krashnaraya'. K. Ganesh # 112. About Extremely Fine,
SIZE : 9.37 X 9.70 MM Scarce.
WEIGHT : 1.72 gm.
Click on the price to view the lot on the website.
11000.00
" e" Ceylon Chola, Polonnaruvaand Dambadeniya Period, Sahasamalla, ParakramaBahu Il and
136 ‘ ’@ VijayaBahu IV, Copper Massa (4 coins), Obv: King half seated with nagari legend on right,

3000.00

Rev: Standing man with lamp on left and group of pellets. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Sultanates

Bahamani Sultanate, Silver Tanka, 10.47g, Ala Al Din Mujahid Shah (AH 777-779/1375-
1378 AD), Hadrat Ahsanabad Mint. AH 779, Obv: al mu ayyad bi-nasr allah yamin al khilafa

137 nasir amir al mu minin, Rev: al sultan al azam ala al dunya wa'ldin abul mughazi mujahid
shah al sultan. G&G BH47. Very Fine. Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
40000.00
Bahamani Sultanate, Silver Tanka, 10.79g, Muhammad Shah Il (AH 780-799/ 1378-1397
138 AD), Hadrat Ahsanabad Mint, al wathiq type. G&G BH51. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Delhi Sultanate, Billon Jital, 3.85g, Shams Al Din Illtutmish (AH 607-633/AD,1210-1235 AD),
139 Multan Mint?, Obv: Shams al dunya wa | din abul muzaffar iltutmish al sultan, Rev:
horsman to right. G&G D61. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Bahamani Sultanate, Silver Tanka, 10.49g, Taj-ud-din Firuz Shah (AH 800-825/ 1397-1422
AD), Hadrat Ahsanabad Mint, AH 802, al wathiq type. G&G BH 62, reverse unlisted type.
140 .
Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Bahamani Sultanate, Silver Tanka, 10.35g, Taj-ud-din Firuz Shah (AH 800-825/ 1397-1422
141 AD), Hadrat Ahsanabad Mint, AH 818, al wathiq type. G&G BH 63. Very Fine, Scarce.

1500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Bahamani Sultanate, Silver Tanka, 10.13g, Taj-ud-din Firuz Shah (AH 800-825/ 1397-1422

142 AD), Hadrat Ahsanabad Mint, AH 819, al wathiq type. G&G BH63. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bahamani Sultanate, Silver Tanka, 10.64g, Taj-ud-din Firuz Shah (AH 800-825/ 1397-1422
143 AD), Hadrat Ahsanabad Mint, al wathiq type. G&G BH63 type unlisted. About Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Delhi Sultanate, Silver Tanka, 10.18g, Nasir Al Din Mahmud, AH unseen, (Hadrat Dehli)
144 Mint, G&G D137. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1800.00
Bengal Sultanate, Silver Tanka, 9.69g, Sikandar Bin Ilyas (AH 758-792 / AD 1357-1389), AH
780, Baldat al-Mahrusah Firuzabad Mint. Obv: Al-wathiq bi-ta'yid al-rahman abu'l mujahid
145 sikandar shah bin ilyas shah al-sultan, Margin: Al-imam al-a'zam wa'l khalifat al mu'azzam,
Rev: Yamin khalifat allah nasir amir al-mu'minin khallada allah khilafatahu. G&G B192.
About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Bengal Sultanate, Silver Tanka, 10.23g, Sikandar Bin llyas (AH 758-792 / AD 1357-1389),
AH 781, Hadrat Firuzabad Mint. Obv: Abu 'l mujahid sikandar shah bin ilyas shah al-sultan,
146 Margin: Al-imam al-a'zam al-wathiq bi-tayid al-rahman. Rev: Yamin khalifat allah nasir

2000.00

amir al-mu'minin ghawth al-islam wa'l muslimin khallada mulkahu. G&G B198 type. Very

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Delhi Sultanate, Silver Tanka, 10.82g, Ala Al Din Muhammad (AH 695-715 / 1296-1396

147 AD), AH unseen, Dar al Islam Mint, G&G D225. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Delhi Sultanate, Silver Tanka, 10.83g, Ala Al Din Muhammad (AH 695-715 / 1296-1396
148 AD), AH unseen, Dar al Islam Mint, G&G D225. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bengal Sultanate, Silver Tanka, 10.50g, Ghiyath Al-Din A'zam (AH 792-813 / AD 1389-
1410), Hadrat Firuzabad Mint. Obv: ghiyath al-dunya wa'l din abu muzaffar a'zam shah
149 sultan, with al-sultan al-a'zam al-mu'ayyad bi-ta'yid al mulk al-rahman in margin, Rev:
nasir amir al-mu'munin ghwath al-islam wa'l muslimin khallada mulkahu. G&G B241. Very
Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Bengal Sultanate, Silver Tanka, 10.77g, Jalal Al-Din Muhammad (AH 818-836 / AD 1418-
1432), AH 819, Firuzabad Mint. Obv: jalal al-dunya wa'l din abu'l muzaffar muhammad
150 shah al-sultan, Rev: nasir al-wa'l muslimin khallada mulkahu. G&G B306. Chisel marks,
About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Bengal Sultanate, Silver Tanka, 9.24g, Rukn Al-Din Barbak (AH 864-879 / AD 1459-1474),
151 Khazana Mint. Obv: al-sultan bin al-sultan Rukn al-dunya wa'l din abu'l mujahid barbak

1000.00

shah al-sultan bin mahmud shah al-sultan. Rev: Shahada. G&G B517 type. Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Bengal Sultanate, Silver Tanka, 10.63G, 'Ala' Al-Din Husain (AH 899-925 / AD 1493-1519),

Husainabad Mint. Obv: al-sultan al-'adil ala' al-dunya wa'l din abu 'l muzaffar husain shah

152 al-sultan , Rev: bin sayyid ashraf al-hussani khallada mulkahu wa saltanahu. G&G B770.
Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Bengal Sultanate, Silver Tanka, 10.57g, 'Ala' Al-Din Husain (AH 899-925 / AD 1493-1519),
Husainabad Mint. Obv: al-sultan al-'adil ala' al-dunya wa'l din abu 'l muzaffar husain shah
153 al-sultan , Rev: bin sayyid ashraf al-hussani khallada mulkahu wa saltanahu. G&G B770.
Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Bengal Sultanate, Silver Tanka, 10.65g, Nasir Al-Din Nusrat (AH 925-938 / AD 1519-1531),
AH 925, Dar al-Darb Husainabad Mint. Obv: Al-sultan bin al-sultan nasir al-dunya wa'l din
154 abu'l muzaffar, Rev: Nusrat shah al-sultan husain shah al- sultan al- hussaini khallada allah
mulkahu. G&G B820. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Bengal Sultanate, Silver Tanka, 11.18g, Ghiyath Al Din Bahadur (AH 963-968, 1555-1560
155 AD), Mintless type, AH 967. G&G B967. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bengal Sultanate, Silver Rupee, 11.30g, Ghiyath Al Din Bahadur (AH 963-968 / 1555-1560
156 AD), No Mint type, AH 967, with Wa Sultanahu type, legend within Square circular border.

1000.00

G&G B967. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.



https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=152&endlotno=152
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=153&endlotno=153
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=154&endlotno=154
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=155&endlotno=155
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=156&endlotno=156

Sultanates

Bijapur Sultanate, Hudki, Gold Pagoda, 3.32g, Anonymous Issue, Obv: A boat like
uncertain symbol, Rev: Possibly the Gol Gumbaj of Bijapur. Goron & Goenka BJ47.

157 Extremely Fine. Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
14000.00
Delhi Sultanate, Billon Jital, 3.41g, Taj Al Din Yildiz (AH 602-612/ 1206-1215 AD), Lahore
158 type, Obv: al sultan al muazzam abul fath yildiz al sultan, Rev: horseman to right above sri
hamira, Star below horse. G&G D26, Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Delhi Sultanate, Billon Jital, 3.41g, Shams Al Din Illtutmish (AH 607-633/ 1210-1235 AD),
159 Lahore Mint, Obv: shams al dunya wa | din iltutmish al sultan, Rev: Star in place of
horseman above sri hamira.. G&G D60, About Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Delhi Sultanate, Silver Tanka, 10.89g, Jalal Al Din Firuz (AH 689-695 / 1290-1296 AD), AH
160 691. Hadrat Dehli. Al Imam type. G&G D197. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Dehli Sultanate, Silver Tanka, 11.04g, Ala al Din Muhammad (AH 695-715 / 1296-1316
161 AD), Dar al Islam Mint, 'Sikandar al-thani' Type, AH 710. Goron & Goenka D225. Very

1200.00

Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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162

1000.00

Delhi Sultanate, Silver Tanka, 10.93g, Muhammad Shah Khilji (AH 695-715 / 1296-1316
AD), Mint Qila Deogir, hardly seen. G&G D227. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

163

2500.00

Delh Sultanate, Silver Tanka, 10.95g, Qutb Al Din Mubarak (AH 716-720/1316-1320 AD),
Dar Al Islam Mint, AH 717, Al imam type. G&G D258. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

164

3000.00

Delhi Sultanate, Silver Tanka, 10.71g, Qutb Al Din Mubarak (AH 716-720/1316-1320 AD),
Qila Qutbabad Mint, AH 717, Al imam type. G&G D260. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

165

20000.00

Delhi Sultanate, Silver Square tanka, 10.72g, Qutb Al Din Mubarak (AH 716-720/1316-
1320 AD), Hazrat Dar Al Khilafa Mint, AH 718, Obv: al- imam al-a'zam khalifa rabb al-
'alamin qutb al-dunya wa'l din abu'l muzaffar mubarak shah, Rev: al-sultan ibn al-sultan
al-sultan al-watiq billah amir al-mu'minin. G&G D261. About Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

166

800.00

Delhi Sultanate, Billon, 3.50g (Two Gani), Nasir al Din Khusru (AH 720 / 1320 AD), AH
(7)20, Obv: al sultan al azam masir al dunya wal din, Rev: in circle khusru shah around al
sultan wali amir al muminin. G&G D296. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Dehli Sultanate, Silver Tanka, 10.77g, Ghiyath al-din Tughlug (AH 720-725/1320-1325 AD),

167 Hadrat Dehli Mint. G&G D306. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Delhi Sultanate, Copper Tanka, 9.20g, Muhammad bin Tughlug (AH 725-752 / 1325-1351
168 AD), Takhtgah Delhi Mint, AH 730, G&G D403. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Dehli Sultanate, Gold Tanka, 10.42g, Muhammad Bin Tughlug (AH 725-752/1325-1351
AD), Coins in the names of the 'Abbasid Caliphs', legends in circle type, Obv: Fi zaman al
169 imam amir al mu al hakim bi-amr, Rev: allah abul abbas khallada mulkahu. G&G D443.
Extremely Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
65000.00
Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.00g, Sher Shah Suri, Shergarh urf Bakkar Mint, AH 951.
170 G&G D804. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.19g, Sher Shah Suri, Shergarh urf Bakkar Mint, AH 951.
171 G&G D804. Very Fine+, Scarce.

1500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.23g, Sher Shah Suri, Shergarh urf Bakkar Mint, AH 952.

172 G&G D804. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Delhi Sultanate, Silver Tanka, 10.98gm, Sher Shah Suri (AH 945-952 / 1538-1545 AD),
Mintless (agra -Gwalior types), AH 950. G&G D826 unlisted marks and type. About
173 .
Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.43g, Sher Shah Suri (AH 945-952 / 1538-1545 AD),
174 Mintless type, AH 949, rulers name and date on rev margin. G&G D827. About Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.46g, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD), AH
175 960, Gwalior Mint, G&G D961A. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.41g, Islam Shah Suri, AH 957, Gwalior Mint. Different no
176 flower mint mark on reverse. G&G D961A. Very Fine, Scarce.

2500.00

Click on the price to view the lot on the website.



https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=172&endlotno=172
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=173&endlotno=173
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=174&endlotno=174
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=175&endlotno=175
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=176&endlotno=176

Sultanates

177

2500.00

Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.49g, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD), AH
956, Gwalior Mint, G&G D961A. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

178

1500.00

Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.20g, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD),
Mintless Type, AH 957, 1477 on top margin, a Bengal type, probably struck at the
provincial capital. G&G D980. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

179

1500.00

Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.15g, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD),
Mintless Type, AH 958, 1477 on top margin, a Bengal type, probably struck at the
provincial capital. G&G D980. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

180

1500.00

Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.17g, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD),
Mintless Type, AH 955, 1477 on top margin, a Bengal type, probably struck at the
provincial capital. G&G D980. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

181

1500.00

Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.29g, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD),
Mintless Type, AH 954, 1477 on top margin, a Bengal type, probably struck at the
provincial capital. G&G D980. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Delhi Sultanate, Silver Rupee, 11.16g, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD),
Mintless Type, AH 954, 1477 on top margin, a Bengal type, probably struck at the

182
8 provincial capital. G&G D980. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Delhi Sultanate, Silver Rupee, 8.34g, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD),
183 Mintless Type, AH 957, 1477 on top margin, a Bengal type, probably struck at the
provincial capital. G&G D980 type a contemporary copy. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
700.00
Delhi Sultanate, Silver Tanka, 11.39g, Muhammad Adil Shah (AH 960-964 / 1552-1556
184 AD), Mintless type, Bengal issue. Obv: sultan muhammad adil khallada allah mulkahu wa
sultanahu a'la amrahu, below nagari legend, Rev: Sahada. G&G D1105. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Gujarat Sultanate, Gold Heavy Tanka, 12.00g, Nasir al-din Mahmud | (AH 832/3-917 /
185 1458/9-1511 AD), Muhammadabad Mint, ruler’s name within double square. G&G G82.
Almost Uncirculated, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
65000.00
Gujarat Sultanate, Silver Tanka, 10.58g, (96 rati standard), Nasir Al Din Mahmud Shah I,
186 (AH 917), Muhammadabad Mint, Legends within Square. G&G G127. Very Fine, Scarce.

800.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Gujarat Sultanate, Silver Tanka, 7.11g, Shams al Din Muzaddar Il (AH 917-932/1511-1525
AD), Burhanpur Mint, AH 922, Obv: al muyyad legend, Rev: Al sultan muzaffar

187 shahBurhanpur. G&G G240. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Gujarat Sultanate, Silver Tanka, 7.23g (864 rati), Nasir al-din Mahmud Shah Il (AH 944-
188 961 / 1537-1553 AD), Obv: al wathiq legend, Rev: mahmud shah bin latif shah al sultan
reading upwards within circle. G&G G418 type. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Gujarat Sultanate, Silver Tanka, 9.02g (80 rati), Shams al-din Muzaffar lll (AH 968-980 /
189 1560-1573 AD), Obv: al muayyad-shams legend, Rev: muzaffar shah mahmud shah within
circle. G&G G579 type. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Jaunpur Sultanate, Billon Tanka, 9.87g, Hussain Shah (AH 863-884/1458-1479 AD), Obv:
190 husain shah bin mahmud shah bin ibrahim shah sultani khulidat mamlakatahu, rev: al

500.00

khalifa amir al mu minin khulidat khilafatahu, G&G J27. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Mughals

Akbar, Silver Square Rupee, 11.32g, Mintless type, Obv: Allahu Akbar, Rev: Jallu Jalalahu,
191 both sides ornamented within square dotted borders. KM A91.1. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Akbar (AH 963-1014/1556-1605 AD), Silver Square % Rupee, 5.63g, Mintless type, llahi
192 type, Year 4x, ornamental, with partly borders on both sides. KM 64.1. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
103 Akbar, Copper % Dam, 9.92g, Agra Mint. KM type unlisted. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Akbar, Silver Rupee, 11.31g, (Ahmadabad) Mint, Kalima type, AH 986, Kalima and name of
194 emperor is written in dotted double line square on obverse & reverse. KM 80.2. Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Akbar, Silver Square Rupee, 11.44g, Dar-us-Sultanat Ahmadabad Mint, Kalima type, AH
195 996. KM 82.1. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
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196

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.34g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Azar', 39 RY. KM 93.2. Very
Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

197

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.32g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Azar', 47 RY. KM 93.2. About
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

198

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.39g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Azar', 41 RY. KM 93.2. Very

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

199

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.39g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Azar', 45 RY. KM 93.2. Very

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

200

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.39g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Azar', 46 RY. KM 93.2. Very

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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201

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.40g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Ardibihisht', 42 RY. KM 93.2.
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

202

Akbar, Silver Rupee, 11.37g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Ardibihisht', 43 RY. KM 93.2.
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

203

Akbar, Silver Rupee (2 Coins), 11.29 & 11.40g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Di', 46 & 47
RY. KM 93.2. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

204

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.39g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Di', 47 RY. KM 93.2. Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

205

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.40g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Aban’, 45 RY. KM 93.2. Very

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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206

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.34g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Aban', 46 RY. KM 93.2. Very
Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

207

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.41g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Isfandarmuz', 44 RY. KM 93.2.
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

208

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.34g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Isfandarmuz', 46 RY. KM 93.2.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

209

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.40g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Isfandarmuz', 47 RY. KM 93.2.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

210

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.40g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Isfandarmuz', 49 RY. KM 93.2.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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211

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.39g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Farwardin', 43 RY. KM 93.2.
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

212

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.33g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Farwardin', 44 RY. KM 93.2.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

213

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.37g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Farwardin’, 48 RY. KM 93.2.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

214

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.38g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Bahman’, 42 RY. KM 93.2.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

215

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.41g, Ahmadabad Mint, llahi month ‘Bahman’, 44 RY. KM 93.2.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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216

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.37g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Bahman’, 47 RY. KM 93.2.
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

217

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.30g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Bahman’, 48 RY. KM 93.2.
About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

218

Akbar, Silver Rupee, 11.42g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Bahman’, 49 RY. KM 93.2.
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

219

Akbar, Silver Rupee (2 Coins), 11.36 & 11.38g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Tir', 42 RY.
KM 93.2. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

220

1200.00

Akbar, Silver Rupee, 11.33g, Ahmadabad Mint, llahi month 'Khurdad', 46 RY. KM 93.2.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Akbar, Silver Rupees (32 Coins), Ahmadabad Mint, llahi month 'Khurdad (6 Coins)', 'Tir (1
921 coin), 'Amardad (1 Coin), 'Aban (3 Coins), 'Azar (10 Coins), 'Bahman (8 Coins),
'Isfandarmuz (3 Coins) 4x RY. KM 93.2. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
32000.00
QLS ©5€0 Akbar, Copper Dam (12 Coins), Set of 12 Different Ilahi months, Ahmadabad Mint,
222 & ... PHeS® Farwardin, Ardibihisht, Khurdad, Tir, Amardad, Shahrewar, Mihr, Aban, Azar, Di, Bahman
.... ..‘. and Isfandarmuz. KM 32.2. About Fine to Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Akbar, Copper Double Dam, 40.38, Ahmadabad Mint, llahi type, Month Amardad. KM
223 38.2. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Akbar, Silver Rupee, 11.21g, Ahmadnagar Mint, llahi type, Month 'Sharewar', 5x RY,
224 additional word '(ch)atur in nagri legends on kalima side. Unlisted in KM. Very Fine, Very
Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
50000.00
Akbar, Silver Rupee, 11.39g, Allahabad Mint, Jahangir rebellion issue, Raij bad Couplet, 14
225 RY, mint name on top, scarce with RY date. KM 97.1. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
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JINS OF AKBAR
Moo 2 Akbar, Copper Dam (12 Coins), Set of 12 Different Ilahi months, Bairata Mint, Farwardin,
226 Ardibihisht, Khurdad, Tir, Amardad, Shahrewar, Mihr, Aban, Azar, Di , Bahman and
Isfandarmuz. KM 32.5. About Fine to Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Akbar, Silver Rupee, 11.34g, Berar Mint, llahi month 'Amardad’, 4X RY. KM 93.6. Very
227 Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Akbar, Silver Rupee, 11.23g, Berar Mint, llahi type, Month 'Tir', 5x RY, additional word
228 '(chatu)r in nagri legends on kalima side, floral degings on reverse. Unlisted in KM. Very
Fine, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
30000.00
Akbar, Silver Square Rupee, 11.32g, Delhi Mint, Ilahi Month 'Ardibihisht’, 43 RY. KM 88.2.
229 About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
MONTHLY COINS OF AKBAR
COMPLETE SFtT OF 12 MONTHS
T Akbar, Copper Dam (12 Coins), Set of 12 Different llahi months, Delhi Mint, Farwardin,
230 Ardibihisht, Khurdad, Tir, Amardad, Shahrewar, Mihr, Aban, Azar, Di , Bahman and
Isfandarmuz. KM 32.9. About Fine to Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
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MONTHLY COINS OF AKBAR
(‘()MI’LI’JTE SET OF 12 MONTHS . . . . .
T Akbar, Copper Dam (12 Coins), Set of 12 Different Ilahi months, Gobindpur Mint,
231 Farwardin, Ardibihisht, Khurdad, Tir, Amardad, Shahrewar, Mihr, Aban, Azar, Di, Bahman
and Isfandarmuz. KM 32.12. About Fine to Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Akbar, Silver ¥ Rupee, 5.71g, Lahore Mint, llahi type, Month 'Di', Year 48. A.Liddle S-69
232 type. Extremely Fine+, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
16000.00
Akbar, Silver %5 Rupee, 5.62g, Lahore Mint, llahi type, Month 'Aban’, Year 49. A.Liddle S-69
233 type. Extremely Fine+, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
16000.00
Akbar, Copper Dam (12 Coins), Set of 12 Different llahi months, Lahore Mint, Farwardin,
234 Ardibihisht, Khurdad, Tir, Amardad, Shahrewar, Mihr, Aban, Azar, Di , Bahman and
Isfandarmuz. KM 32.17. About Fine to Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Akbar, Silver Mahmudi and % Mahmudi (2 Coins), Mulher Mint, both with a flag / dhwaja
235 like symbol on rev, AH (99)7 & (99)5 on Mahmudi, Kalima type (KM 71.1 & 72.1). Very
Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
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236

16000.00

Akbar, Silver Rupee, 11.20g, Qila Bandhu Mint. Obv: Riwaz-i-Sikka Allah hu Akbar. Rev:
Buwad ba Qila Bandhu Barabar. KM 96.1. Fine+, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

237

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.07g, Tatta Mint, Month 'Khurdad', llahi 46. KM 88.7. About
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

238

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.32g, Tatta Mint, Month 'Khurdad', llahi 41. KM 88.7. About
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

239

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.14g, Tatta Mint, Month 'Khurdad', llahi 48. KM 88.7. About

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

240

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.23g, Tatta Mint, Month 'Aban’, llahi 47. KM 88.7. About

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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241

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.17g, Tatta Mint, Month 'Khurdad', llahi 48. KM 88.7. About
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

242

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.27g, Tatta Mint, Month 'Khurdad', llahi 50. KM 88.7. Very
Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

243

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.21g, Tatta Mint, Month 'Mihr', llahi 50. KM 88.7. About
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

244

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.23g, Tatta Mint, Month 'Mihr', llahi 45. KM 88.7. Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

245

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.33g, Tatta Mint, Month 'Bahman’, llahi 4x. KM 88.7. Very

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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246

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.20g, Tatta Mint, Month 'Mihr', llahi 48. KM 88.7. Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

247

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.16g, Tatta Mint, Month 'Aban’, llahi 44. KM 88.7. Fine+,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

248

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.27g, Tatta Mint, Month 'Khurdad', llahi 45. KM 88.7. Very
Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

249

3000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.22g, Tatta Mint, Month 'Azar', Ilahi 43. KM 88.7. Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

250

1000.00

Akbar, Silver Square Rupee, 11.21g, Tatta Mint, llahi Month 'Di', 4X RY. KM 88.7. About
Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Jahangir as Salim (pre accession name) (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Rupee,
251 11.40g, Ahmadabad Mint, 2 RY, Month 'Farwardin'. KM 140.2. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Jahangir with Nurjahan Begum, Silver Rupee, 11.35g, lahore Mint, AH 1034/20 Ry, Yaft
252 Couplet, Obv: Ba hukum Shah Jahangir yaft sad zewar, Rev: Fazudah Noor Jahan Begum
zar badshah zarb Lahore. KM 168.4. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
18000.00
Jahangir with Nurjahan Begum, Silver Rupee, 11.30g, Patna Mint, AH 1037/22 RY, Obv: Ba
253 hukum Shah Jahangir yaft sad zewar, Rev: Ba naam Noor Jahan Begum zar badshah zarb
Patna. KM 168.5. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
14000.00
Jahangir, Silver Rupee, 11.40g, Ahmadabad Mint, 16 RY, Inayat Couplet. KM 149.4. About
254 Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Jahangir, Silver Zodiac Rupee, 10.08g, Ahmadabad Mint, Cancer sign, AH (1027/13 RY),
Obv: A crab emerging from the sun flanked by stars, with the regnal year 13 at bottom,
255 Rev: Zar Ahmedabad ra dad zewar, Shah Jahangir Shahenshah Akbar. KM 150.10. Fine,
Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
16000.00
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256

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.34g, Ahmadnagar Mint, Kalima Type. KM 141.1. Very Fine+,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

257

6000.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.15g, Akbarnagar Mint, 'Nur al-din Type', Month 'Khurdad',
ornamental border type. KM 145.4. About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

258

4000.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.15g, Akbarnagar Mint, 'Nur al-din Type', Month 'Khurdad',
ornamental border type. KM 145.4. About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

259

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.39g, Akbarnagar Mint, 11 RY, ilahi 'Farwar(din missing)', within

ornamental designs on borders. KM 145.4, Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

260

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.36g, Akbarnagar Mint, 10 RY, ilahi 'Khurdad', within ornamental
designs on borders. KM 145.4, Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Jahangir, Silver Rupee, 11.27g, Akbarnagar Mint, Month 'Khurdad', 17 RY. KM 145.4.
261 About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Jahangir, Silver Rupee, 11.39g, Delhi Mint, Month 'Khurdad', flowers added on obverse.
262 KM 145.6. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
S0 e
1 2 A Jahangir, Silver Rupee (12 Coins), Set of 12 Different Ilahi months, Dehli Mint, Farwardin,
@% @@ Q@ Ardibihisht, Khurdad, Tir, Amardad AH 1020, Shahrewar, Mihr, Aban, AH (10)37, Azar AH
263 e 1 1021, Di AH 1022, Bahman AH 1029 and Isfandarmuz AH 1033. KM 145.12. Very Fine,
0080 | -
0 12
Click on the price to view the lot on the website.
55000.00
Jahangir, Silver Rupee, 11.27g, Kashmir Mint, Month 'Aban', AH 1021/7 RY. KM 145.10.
264 Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Jahangir, Silver Rupee, 11.32g, Kashmir Mint, Month 'Aban', AH 1026/13 RY. KM 145.10.
265 About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
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266

4000.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.42g, Kashmir Mint, Month 'Sharewar', AH 1022/8 RY. KM
145.10. Toned Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

267

4000.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.37g, Kashmir Mint, Month 'Sharewar', AH 1022/8 RY. KM
145.10. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

268

4000.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.29g, Kashmir Mint, Month 'Bahman’, 9 RY. KM 145.10. Fine+,
Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

269

4000.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.30g, Kashmir Mint, Month 'Bahman', AH (102)8/14 RY. KM
145.10. About Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

270

1500.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.36g, Lahore Mint, 8 RY, llahi Month 'Bahman’, with ornamental
border on both side. KM 145.11. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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271

1500.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.34g, Lahore Mint, AH 1026/12 RY, Hamisha Couplet. KM
149.14. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

272

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.36g, Lahore Mint, AH (10)28/14 RY, Hamisha Couplet. KM
149.14. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

273

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.38g, Patna Mint, AH 1030/15 RY, ilahi 'Di'. KM 145.12, Very

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

274

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.34g, Patna Mint, AH 1020, ilahi 'Khurdad', within ornamental
borders. KM 145.12, Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

275

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.32g, Patna Mint, 15 RY, ilahi 'Mihr'. KM 145.12, Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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276

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.34g, Patna Mint, 17 RY, ilahi 'Ardibihist'. KM 145.12, Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

277

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.33g, Qandahar Mint, AH 1027/13 RY. KM 142.2. Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

278

3600.00

Jahangir, Silver Rupee (3 Coins), Qandahar Mint, AH 1026/12, 1027/13, 10XX/16 RY. KM
142.2. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

279

1200.00

Jahangir, Silver Rupee, 11.39g, Qandahar Mint, AH 1024/10 RY, 'Di' Month. KM 145.13.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

280

45000.00

Jahangir, Silver % Rupee, 5.72g, Surat Mint, 18 RY. KM Unlisted. Extremely Fine, Very
Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Shah Jahan |, Silver Rupee, 11.40g, Ahmadabad Mint, AH 1038 Hijri/ Ahad (1) RY. KM
281 224.1. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Shah Jahan |, Silver Rupee, 11.41g, Ahmadabad Mint, AH (10)42, llahi Month 'Aban', KM
282 222.22 Unlisted date. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Shah Jahan |, Silver Rupee, 11.01g, Aurangnagar Mint, x7 RY, complete mint name on left
283 margin. KM 235.30. Fine+, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
35000.00
Shah Jahan |, Silver Rupee, 11.42g, Bhakkar Mint, AH 1044/7 RY, Month 'Aban', complete
284 mint name on rev bottom. KM 235.7. Very Fine+, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
Jﬁ{«iﬁﬁ ‘ Shah Jahan |, Silver % Rupee, 5.72g, (Burhanpur) Mint, with two callips type. A.Liddle S-
285 e 120 type. About Extremely Fine for the type, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
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286

7000.00

Shahjahan |, Copper Dam & 1/2 Dam (2 Coins), Daryakot Mint. A.Liddle C-28 type & other
unlisted. About Very Fine. Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

287

5500.00

Shahjahan |, Silver, Rupee, 11.35g, Patna Mint, Month 'Di', AH 1041. KM 224.16. About

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

288

5500.00

Shahjahan |, Silver, Rupee, 11.37g, Patna Mint, Month 'Di', AH 1041/4 RY. KM 224.16.

Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

289

5500.00

Shahjahan |, Silver, Rupee, 11.28g, Patna Mint, Month 'Azar', AH 1040/3 RY. KM 224.16.

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

290

5500.00

Shahjahan |, Silver, Rupee, 11.31g, Patna Mint, Month 'Azar', AH 1041/4 RY. KM 224.16.

Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Shahjahan |, Silver, Rupee, 11.34g, Patna Mint, Month 'Sharewar', AH 1039/3 RY.
201 exceptionally large flan with dotted boarder seen on both sides. KM 224.16. Very Fine+,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5500.00
Shahjahan |, Silver, Rupee, 11.29g, Patna Mint, Month 'Tir', AH 1040/4 RY. KM 224.16.
292 Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5500.00
Shahjahan |, Silver Rupee, 11.41g, Patan Deo Mint, AH 1047/10 RY, Obv: kalima shahada
203 around four khalifas name, Rev: saheb-e-giran sani badshah ghazi, complete mint name
visible on left. KM 235.21, Test Marks, Very Fine, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
25000.00
Murad Bakhsh, Silver Rupee, 11.30g, Khambayat Mint, AH (1068)/Ahd (1) RY, legends
294 with onl Murad Baksh badshah ghazi type differently arranged, with pilets of dotted
flowers & mint on top. KM A272.2 type unlisted. About Very Fine, Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
80000.00
Aurangzeb, Silver Rupee, 11.55g, Adoni Mint, Badre Munir Couplet type. KM Unlisted.
295 chisel mark, About Very Fine, Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
40000.00
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296

20000.00

Aurangzeb (1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.48g, Gurramkonda Mint, AH 1112 / 45 RY,
struck during mughal presence in the region pursuing a campaign against the Marathas.
KM 300.84. About Very Fine, Extremely Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

297

1000.00

Aurangzeb, Silver Rupee, 11.52g, Kanbayat (Khambayat) Mint, broad flan, complete mint
seen, date on top AH 1118/51 RY. Last issues of the king's reign, complete mint visible.
KM 300.51. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

298

1000.00

Aurangzeb, Silver Rupee, 11.60g, Kanbayat (Khambayat) Mint, broad flan, date at bottom
AH 1112/44 RY. KM 300.51. Extremely Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

299

4000.00

Aurangzeb, Copper 1/8 Paisa, 2.20g, Narnol Mint. KM 280.2. About Very Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

300

1000.00

Aurangzeb, Silver Rupee, 11.46g, Sholapur Mint, AH 1097 / RY 2 (mismatch Date & RY).
KM 300.82. Edgeknock, Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Aurangzeb, Silver Rupee, 11.43g, Zafarabad Mint, Badre Munir Couplet, AH 1116/48 RY,
301 Almost complete mint name at bottom. KM 300.93. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Kam Baksh (AH 1119-1120/ 1707-1708 AD), Silver Rupee, 11.32g, Ahsanabad Mint,
multiple Test & counter marks, with vithoba symbol. Unlisted Date type. KM 336.1 Type,
302 )
Fine, Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
25000.00
Shah Alam Bahadur, Silver Rupee, 11.46g, Firozgarh Mint, Complete mint visible, AH
303 1121/3 RY. KM 348.16. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
15000.00
Shah Alam Bahadur, Silver Rupee, 11.46g, Firozgarh Mint, AH 1122/4 RY, Almost complete
304 mint visible. KM 348.16. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
10000.00
Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.50g, Surat Mint, AH (112)4/RY Ahd (1), Abu al Fath type,
305 half 'Ain' seen on reverse in Julus. KM Unlisted type, About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
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Faukhsiyar, Silver Rupee, 10.95g, Bahadurgadh Mint, 6 RY. KM 377.15. About Very Fine,
306 Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.08g, Gulshanabad Mint, complete mint seen at bottom, AH
307 1125/2 RY. KM 377.28. Fine+, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.57g, Junagarh Mint, 7 RY. KM 377.36. Extremely Fine, Very
308 Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.56g, Kanbayat Mint, AH (11)28/5 RY. Broad flan with
300 ornamental flowers around, very rarely found in this type as if minted on a special
occasion. KM 377.41. Extremely Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.31g, Firoznagar Mint, AH 114x/12 RY, almost
310 complete mint visible. KM 436.71. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
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311

1000.00

Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.61g, Kanbayat Mint, AH 114x / 11 RY. KM 436.34.
Almost Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

312

30000.00

Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.39g, 25.70mm, (broad Flan), Sholapur Mint, AH
1134/3 RY. Complete mint visible and decorative flowers with shiv pindi counter mark KM
436.57. About Extremely Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

313

4000.00

Muhammad Shah, Silver Half Rupee, 5.65g, Surat Mint, Ahad (1) RY, Baluft ilah Zaman
type. KM A433.1. Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

314

1200.00

Alamgir II, Silver Rupee, 11.61g, Jahangirnagar Mint, AH 117x/5 RY, sun as mint mark. KM
460.9, Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

315

4000.00

Alamgir II, Silver Rupee, 11.28g, Kalpi Mint, AH 1168/Ahad (1) RY. KM 460.30. Very Fine+,

Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Alamgir Il Silver Rupee, 11.60g, Khambayat Mint, AH 117(3)/6 RY. KM 460.31. Very
316 Fine+, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Shah Alam II, Silver Rupee, 11.00g, Mustaqir ul khilafat Akbarabad Mint, AH 1198/26 RY,
317 issued under Mahadji Sindhia, star and fish as mint mark. KM 520. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2700.00
Shah Alam I, Silver Rupee, 10.98g, Shahjahanabad Mint, AH 1218 / 46 RY. Royal Umbrella
318 (Chhatra) & additional cinquefoil symbol as a mint mark on obv, These are listed Under
Bengal presidency series by Paul Stevens. KM 713. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
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Cooch Behar, Silver Rupee, 10.59g, Nara Narayan (1555/1587 AD), SE 1477 (inverted 4).
Archaic Bengali Script. Obv: Sri Sri / Siva Charana / Kamala Madhu / Karasya. Rev: Sri Sri /

319 Man Naranara / yana Bhupala/sya Sake / 1477, corrected 4 in date. SK Bose A-1.23 type.
Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Cooch Behar, Silver Rupee, 9.73g, Lakshmi Narayan (1587/1627 AD), SE 1509, Obv: Sri Sri
320 / Siva Charana / Kamala Madhu / Karasya. Rev: Sri Sriman/ Lakshmi Naraya / na sya Sake
1509. 3 dots after shri. SK Bose B1..4 type. Toned Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Cooch Behar, Silver Rupee, 10.19g, Lakshmi Narayan (1587/1627 AD), SE 1509, Obv: Sri Sri
321 / Siva Charana / Kamala Madhu / Karasya. Rev: Sri Sriman/ Lakshmi Naraya / na sya Sake
1509. 3 dots after shri. Type unlisted. SK Bose B-1.5 type. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Farrukhabad, Silver Rupee, 11.30g, Bangash Nawabs, INO Shah Alam Il, Ahmadnagar
322 Farrukhabad Mint, AH (11)79/7 RY. KM 28. Very Fine+, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Farrukhabad, Silver Rupee, 10.86g, Bangash Nawabs, INO Shah Alam Il, Ahmadnagar
323 Farrukhabad Mint, AH (12)11/31 RY. KM 28. Very Fine, Very Scarce.

1500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Farrukhabad, Silver Rupee, 11.17g, Bangash Nawabs, INO Shah Alam Il, Ahmadnagar
Farrukhabad Mint, AH (12)4 error date (zero missing in 1204/29 RY. KM 28. About Very

324 Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Jaintiapur, Silver Rupee, 8.16g, Ram Simha Il (SE 1712-1754 / 1790-1832 AD), SE 1712,
Obv: Sri Sri Si / va Charana Ka / mala Madhu Ka / rasya (Six-pointed star), Rev: Sri SriJa /
325 yantipura Pu / randarasya Sa / ke 1712. R&B 03a type unlisted with three dots before Sa
of Sake in third linep of reverse. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
6000.00
Maratha Confederacy, Copper Shivrai Paisa, 8.24g, Obv: Shri Raja Shiv, Rev: Chhatrapati.
326 M&W T8 type. About Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Maratha Confederacy, Copper Shivrai Paisa (3 Coins), Obv: Shri Raja Shiv, Rev:
327 Chhatrapati, with dotted borders on one. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Maratha Confederacy, Copper Shivrai Paisa (2 Coins), Do Dandi type, Obv: Shri Raja Shiv,
328 Rev: Chhatrapati. About Very Fine, Scarce.

1000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Maratha Confederacy, Copper Shivrai Paisa (2 Coins), Obv: Shri Raja Shiv, Rev:
329 Chhatrapati, with dotted borders. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Maratha Confederacy, Copper Shivrai Paisa, 9.38g, Obv: Shri Raja Shiv, Rev: Chhatrapati.
330 About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Maratha Confederacy, Copper Shivrai Paisa (2 Coins), Obv: Shri Raja Shiv, Rev:
331 Chhatrapati, with partly dotted borders. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Maratha Confederacy, Copper Shivrai Paisa, 9.54g, Obv: Shri Raja Sav, Rev: Chhatrapati.
332 Double struck. MW T14type. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Maratha Confederacy, Copper, Ram Raja Paisa, 9.06g, Obv: Shri Ram Raja, Rev:
333 Chhatrapati. Double struck. MW T1 type. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
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Maratha Confederacy, Copper Paisa, 9.90g, Shambhu, Obv: Shri Raja (Sh)ambhu in three

334 lines, Rev: Chhatrapati in two lines. KM 41. About Very Fine, Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
15000.00
Maratha Confederacy, Silver Rupee, 11.49g, (Ahmadabad) Mint, AH 1172/Ahad (1) RY,
335 INO Shah Jahan lll, Ankush type, M&W T3. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
Maratha Confederacy, Silver Rupee, 10.88g, Jalaun (ba Jalaun sha) Mint, INO Shah Alam Il,
336 17 RY (Regular year of Muhammad Akbar 1), Sword an Trident mint mark. M&W T8
unlisted type with sword. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Maratha Confederacy, Silver Rupee, 11.36g, Kolhapur, Azamnagar Gokak Mint, INO
337 Muhammad Shah. M&W T2, Unlisted type. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Maratha Confederacy, Silver Rupee, 11.11g, Pune, Muhiyabad Pune Mint, INO Shah Ali
338 Gauhar with overstrike 'Ja' and various symbols , Ankushi Type, may be attributed to

12000.00

Janjira overstruck issues. M&W T4 type. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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339

500.00

Marathas of Tanjore, Gold Fanam, 0.39g, sword & crude figure on other side. M&W T2a.
Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

340

1000.00

Mysore, Gold Fanam, 0.30g, Tipu Sultan, Patan Mint, AM 1219. KM 128.1. Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

341

500.00

Mysore, Copper, % Paisa, 2.78g, Tipu Sultan (1787-1799 AD), Patan Mint, AM 1226 retro.
Obv: Elephant right with persian 'Te(3)' above, Rev: Akhtar, Mint and date 1226. KM 121.7
Very Fine+, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

342

500.00

Nagpur Bhonslas, Silver Rupee, 10.64g, Cuttak Mint, INO Ahmad Shah Bahadur, 511
frozen date, Zariputka bootta type. PPK 61.3 type. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

343

4000.00

Nawabs of Cudapha, Gold 1/2 fanam, 0.20g, Uniface. INO Shah Ali Gauhar, AH 1193.

Extremely Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Nawabs of Cudapha, Gold 1/2 fanam, 0.19g, Uniface. INO Shah Ali Gauhar, AH 1194,

344 Extremely Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Nawabs of Surat, Silver Rupee, 11.48g, Acchan Mia issue, INO Alamgir Il, Surat mint, RY 5
345 (error), with (Persian 'Ain' and Sword in the Seen of Julus type). Very Fine, Rare
Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
Sikh Empire, Silver Rupee, 10.98g, Ranjit Singh (VS 1856-1896/1799-1839), Amritsar Mint,
346 Nanak Shahi Couplet, VS 1867, leaf & flower symbol on rev. H.Herrli 01.07. type. Very
Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Sikh Empire, Silver Rupee, 11.10g, Ranjit Singh, Amritsar Mint, Nanak Shahi Couplet, VS
347 1884 / 90, with leaf symbol, GS 01.51.01. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Tripura, Silver 1/4 Tanka, 2.66g, Govinda Manikya (1660-1661 AD), SE. 1582, Obv: Lion left
348 with crescent and dot above & date, dotted outer border. Rev: Sri Sri (Shiva lingam) Yu /

8000.00

ta Govi / nda Devah in three lines within square. RB 212. About Very Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Alwar, Silver Rupee, 11.23g, Bani Singh (1815-1874 AD), Rajgarh Mint, INO Muhammad

349 Akbar I, RY 31, KM 20. About Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Alwar, Silver Rupee, 11.30g, Bani Singh (1815-1874 AD), Rajgarh Mint, INO Muhammad
350 Akbar I, RY 18, KM 25. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Alwar, Silver Rupee, 11.30g, Sheodan Singh (1857-1874 AD), Rajgarh Mint, INO Queen
351 Victoria, AH (1860)/7 RY, KM 37. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Alwar, Silver Rupee, 11.46g, Mangal Singh (AH 1291-1318/ 1874-1892 AD), Calcutta Mint,
352 AD 1788 Error date, Portrait of Victoria Empress, Milled coinage. KM 45. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Awadh, Silver Rupee, 11.26g, Shuja ud Daula (AH 1167-1188 / 1754-1775 AD),
353 Muhammad Banaras Mint, AH (1177)/5 RY, INO Shah Alam II. Flag as mint mark on

3000.00

obverse MKDM 3.54 Type. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Awadh, Silver Rupee, 11.18g, Shuja ud Daula (AH 1167-1188 / 1754-1775 AD),
Muhammad Banaras Mint, AH 1187/ 14 RY, INO Shah Alam Il. MKDM 3.86 Unlisted Type.

354 Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Awadh, Silver Rupee, 10.92g, Asaf-Ud-Daula (AH 1188-1212/1775-1797 AD),
355 Muhammadabad Banaras (Lucknow) Mint, INO Shah Alam Il, AH 1191/ 17 RY. MKDM
Unlisted/ KM unlisted. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Awadh, Silver Rupee, 11.15g, Asaf-Ud-Daula (AH 1188-1212/1775-1797 AD),
356 Muhammadabad Banaras (Lucknow) Mint, INO Shah Alam Il, NO date Type / 26 RY.
MKDM Unlisted/ KM unlisted . Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Awadbh, Silver Rupee, 11.09g, Ghazi ud din Haider (AH 1234-1243, 1819-1827 AD), Dar ul
357 Sultanate Lakhnau Suba Awadh, AH 1237/3 RY, with dot before RY & without dot after AH
date. MKDM 7.31. About Extremely Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Awadbh, Silver Rupee, 11.09g, Ghazi ud din Haider (AH 1234-1243, 1819-1827 AD), Dar ul
358 Sultanate Lakhnau Suba Awadh, AH 1238/4 RY, Broken '3' in AH date, with dot before RY

3000.00

& with dot after AH date. MKDM 7.36 type. Toned About Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.



https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=354&endlotno=354
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=355&endlotno=355
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=356&endlotno=356
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=357&endlotno=357
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=358&endlotno=358

Princely States

Awadh, Silver Rupee, 11.06g, Ghazi ud din Haider (AH 1234-1243, 1819-1827 AD), Dar ul
Sultanate Lakhnau Suba Awadh, AH 1239/5 RY, (Rosette allover & after AH date & with

359 dot before RY. MKDM 7.43 unlisted type. About Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Awadh, Silver Rupee, 11.11g, Ghazi ud din Haider (AH 1234-1243, 1819-1827 AD), Dar ul
360 Sultanate Lakhnau Suba Awadh, AH 1240/6 RY, (Rosette allover & after AH date & with
dot before RY. MKDM 7.49 unlisted type. About Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Awadh, Silver Rupee, 11.06g, Ghazi ud din Haider (AH 1234-1243, 1819-1827 AD), Dar ul
361 Sultanate Lakhnau Suba Awadh, AH 1241/7 RY, (Rosette allover & after AH date & with
dot before RY. MKDM 7.53 unlisted type. Toned About Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Awadbh, Silver Rupee, 11.13g, Ghazi ud din Haider (AH 1234-1243, 1819-1827 AD), Dar ul
362 Sultanate Lakhnau Suba Awadh, AH 1242/8 RY, (Rosette allover & no dot AH date & with
no dot before RY. MKDM 7.55 type. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Awadbh, Silver Rupee, 11.14g, Nasir ud din Haider (AH 1243-1253, 1827-18327 AD), Dar ul
363 Sultanate Lakhnau Suba Awadh, AH 1248/5 RY, MKDM 8.27 type. Toned About Extremely

3000.00

Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Awadbh, Silver Rupee, 11.17g, Nasir ud din Haider (AH 1243-1253, 1827-18327 AD), Dar ul

364 Sultanate Lakhnau Suba Awadh, AH 1251/8 RY, MKDM 8.44 type. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Awadh, Silver Rupee, 11.00g, Nasir ud din Haider (AH 1243-1253, 1827-18327 AD), Dar ul
365 Sultanate Lakhnau Suba Awadh, AH 1253/9 RY (rare date), MKDM 8.51 type. Very Fine+,
Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
‘/;:\ 2 Awadh, Silver Rupee, 11.20g, Amjad Ali Shah (as king AH 1258-1263 / 1842-1847 AD),
366 éﬁé‘%ﬁw Mulk Awadh Bait us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1261/4 RY, date below ilah, . MKDM 10.19
e Type. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Awadh, Silver Rupee, 11.07g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD),
367 Mulk Awadh Bait us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1263/Ahad (1) RY, date below ilah. KM
365.1/MKDM 11.02 unlisted type. About Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Awadh, Silver Rupee, 10.95g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD),
368 Mulk Awadh Bait us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1264/2 RY, date below ilah. KM

3000.00

365.1/MKDM 11.08. Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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369

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.07g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD),
Mulk Awadh Bait us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1265/2 RY, 3 dots after AH date, date
below ilah. KM 365.1/MKDM 11.12. Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

370

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.12g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD),
Mulk Awadh Bait us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1265/3 RY, 3 dots after AH date, date
below ilah. KM 365.1/MKDM 11.18 Type unlisted. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

371

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.07g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD),
Mulk Awadh Bait us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1265/3 RY, without 3 dots after AH date,
date below ilah. KM 365.1/MKDM 11.19 Type unlisted. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

372

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.05g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD),
Mulk Awadh Bait us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1266/3 RY, with 2 dots after AH date, date
below ilah. KM 365.1/MKDM 11.22 type. Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

373

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.15g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD),
Mulk Awadh Bait us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1266/3 RY, with 3 dots after AH date, date
below ilah. KM 365.1/MKDM 11.23 type unlisted. Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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374

4000.00

Awadbh, Silver Rupee, 11.14g, Wajid Ali Shah, Mulk Awadh Bait-us-Sultanate Lakhnau
Mint, AH 1266/4 RY. MKDM 11.27. Broad flan, Very Fine+. Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

375

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.13g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD), Bait
us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1267/5 RY, with 3 dots after AH
date, date below ilah. MKDM 11.38 type. Broad Flan, About Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

376

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.06g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD), Bait
us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1267/5 RY, with 2 dots after AH
date, date below ilah. MKDM 11.39 type unlisted. About Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

377

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.15g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD), Bait
us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1269/6 RY, with 2 dots after AH
date, date below ilah. MKDM 11.49 type. Broad Flan, Extremely Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

378

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.16g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD), Bait
us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1269/6 RY, with 2 dots after AH
date, date below ilah. MKDM 11.49 type. Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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379

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.03g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD), Bait
us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1269/7 RY, with 2 dots after AH
date, date below ilah. MKDM 11.53 type. About Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

380

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.13g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD), Bait
us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1270/7 RY, with 2 dots after AH
date, date below ilah, with star and stephens cross. MKDM 11.58 type unlisted. About

Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

381

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 10.91g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD), Bait
us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1270/8 RY, with no dots after AH
date, date below ilah. MKDM 11.61 unlisted type. About Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

382

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.10g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD), Bait
us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1270/8 RY, with no dots after AH
date, date below ilah. MKDM 11.61 unlisted type. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

383

3000.00

Awadh, Silver Rupee, 11.12g, Wajid Ali Shah (as king AH 1263-1272 / 1847-1856 AD), Bait
us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1271/9 RY, with 2 dots after AH
date, date below ilah. MKDM 11.72 plate coin. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Bahawalpur, Copper % Anna, 4.89g, Sir Sadig Muhammad Khan V, 1940 AD, Obv: Bust of

384 king to left, Rev: Toughra. KM Y 13. Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Bahawalpur, Silver Rupee, 11.31g, Sadig Muhammad Khan V (AH 1325-1365/1907-1947
385 AD), AH 1343, milled edge. KM Y14. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Bajranggarh, Silver Rupee, 10.63g, Jai Singh (AH 1212-1234, 1797-1818 AD), Jai Nagar
386 Mint, Year 17, Devnagari Couplet. Complete die, centre struck with borders on both sides.
KM 6. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Banswara, Silver Rupee, 7.95g, Lakshman Singh (1862-1925 AD), script reads as Shahr
387 Bansahpur and Sambsatra legends. KM 23. Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Baroda, Silver Rupee, 11.26g, Fatah Singh Regent (AH 1192-1204 / 1778-1789 AD),
388 Sankheda Mint, INO Shah Alam I, scimitar on reverse. KM Unlisted. Very Fine, Very

2000.00

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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389

2000.00

Baroda, Silver Rupee, 11.35g, Fatah Singh Regent (AH 1192-1204 / 1778-1789 AD), first
issue, Sankheda Mint, INO Shah Alam I, scimitar on reverse, mint in different style. KM

Unlisted. Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

390

5000.00

Baroda, Silver Rupee, 11.21g, Regent Fateh Singh (AH 1192-1204/1778-1789) , Baroda
Mint, Date error AH 9118 (retrograde 9) on obverse, scimitar & 11 RY on reverse. KM
Unlisted. Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

391

5000.00

Baroda, Silver Rupee, 11.37g, Regent Fateh Singh (AH 1192-1204/1778-1789), Baroda
Mint, Date error AH 5118 on obverse, scimitar & 16 RY on reverse. KM Unlisted. Very
Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

392

2000.00

Baroda, Silver Rupee, 11.43g, Regent Fateh Singh (AH 1192-1204/1778-1789), Baroda
Mint, AH 11XX/1X RY, scimitar on reverse. KM Unlisted. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

393

3000.00

Baroda, Silver Rupee, 11.43g, Regent Fateh Singh (AH 1192-1204/1778-1789), Baroda
Mint, AH 1203, scimitar on reverse. KM Unlisted. Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Baroda, Silver Rupee, 11.40g, Manaji Rao, Baroda Mint, INO Shah Alam Il, RY 2 Nagari

394 'Ma' on rev. KM C#B17. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Baroda, Copper Paisa & % Paisa, (2 Coins) 4.92g, 10.13g, Anand Rao (AH 1215-1235/
395 1800-1819 AD), Baroda Mint, INO Shah Alam I, nagari letter 'Aaa' & scimitar on reverse.
KM unlisted. About Very Fine, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
Baroda, Silver Rupee, 11.55g, Anand Rao (AH 1215-1235/1800-1819 AD), Jambusar Mint,
396 INO Shah Alam Il, RY 2, spear mint mark. KM C5. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Baroda, Copper 1/2 Paisa, 5.16g, Anand Rao, Petlad Mint, Nagari 'Aa’, INO Muhammad
397 Akbar Il, Scimitar on rev. Unlisted type. Very Fine, Scarce
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Baroda, Silver Rupee, 11.48g, Anand Rao (AH 1215-1235 / 1800-1819 AD), Ahmadabad
398 Mint, INO Muhammad Akbar Il, AH 12xx, nagari letter 'Gaa' and ankusi on reverse. KM C

1500.00

19. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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‘Q @@ Baroda, Copper Paisa, (4 Coins), Anand Rao & Ganpat Rao, Baroda Mint, INO of
399 ﬁ ﬁ Muhammad Akbar Il, Nagari ' Aa Gaa', 'Aa'. 'Ga Gaa', 'Gaa', Baroda and Amreli Mint other
’ ‘ varieties with dates, KM C 21, 39.1, 43. type. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Baroda, Silver Rupee, 11.46g, Anand Rao (AH 1215-1235 / 1800-1819 AD), Baroda Mint,
400 INO Muhammad Akbar Il, AH 1228/8 RY, nagari letter 'Aaa' and scimitar on reverse. KM C
26,27. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Baroda, Silver Rupee, 11.52g, Govind Rao (AH 1182-1185/1768-1771), Baroda Mint,
401 Nagari 'Go', INO Shah Alam II, 2 RY, KM Unlisted. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Baroda, Copper Paisa (2 Coins) 8.44 & 7.69g, Sayaji Rao Il (AH 1235-1264/1819-1847 AD),
402 Amreli Mint, nagari 'Sa Ga', with flower above and scimitar below, flag pole on right. KM C
29.1. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Baroda, Copper Paisa, 9.51g, Sayaji Rao Il (AH 1235-1264/1819-1847 AD), Amreli Mint, AH
403 125(6), Elephant & flag to left, Flower and nagari 'Sa Ga'. KM C 29.3. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
6500.00
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Baroda, Copper Paisa & % Paisa (2 Coins), 11.36 & 5.63g, Sayaji Rao Il, Amreli Mint, 'Sa’
404 below katar and scimitar. KM C A29.2 & Type C30.1. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Baroda, Copper Paisa, 6.33g, Sayaji Rao Il (AH 1235-1264/1819-1847 AD), Amreli Mint, AH
405 1262, nagari 'Sa Ga', between nagari 'Shri' above and crescent in beaded dots below, full
centre struck with extra planchet around, broad flan. KM C 29.7. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1600.00
@ @ Baroda, Copper Paisa (4 Coins), Sayaji Rao Il, Amreli Mint, 'Sa' below scimitar. KM C30.1
406 ‘e.e types. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Baroda, Copper Paisa, 7.16g, Sayaji Rao Il (AH 1235-1264/1819-1847 AD), Amreli Mint,
407 nagari 'Saa', Scimitar above & legends around. KM C 30.2. Extremely Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
Baroda, Copper Paisa, (5 Coins), Sayaji Rao Il (AH 1235-1264 / 1819-1847 AD), Baroda
408 Mint, INO of Muhammad Akbar Il, Nagari 'Saa’, flag pole, and other varieties with dates,
KM C33.1.1, 33.3, 33.11, type. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
4500.00
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Baroda, Copper Paisa, 10.19g, Sayaji Rao Il (AH 1235-1264 / 1819-1847 AD), Baroda Mint,
AH unseen, INO of Muhammad Akbar Il script differently arranged, Nagari 'Saa’, different

409 flag pole with rope, on reverse. KM C 33.5 Unlisted type. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Baroda, Copper Paisa, 9.96g, Sayaji Rao Il (AH 1235-1264 / 1819-1847 AD), Baroda Mint,
410 INO of Muhammad Akbar Il, Nagari 'Saa’, tulip flower and Nagari 'Ja" intial of his mother
Jamnabai at right below on reverse. KM C 33.9. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Baroda, Silver Rupee, 11.54g, Sayaji Rao Il (AH 1235-1264 / 1819-1847 AD), Baroda Mint,
411 AH 124x, INO of Muhammad Akbar II, with flower & scimitar in julus, other with flower in
julus on reverse. KM C 38.2 type unlisted. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Baroda, Silver Rupee, 11.43g, Sayaji Rao Il (AH 1235-1264 / 1819-1847 AD), Baroda Mint,
412 35 RY, INO of Muhammad Akbar I, sword as mint mark. KM C 38.3. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Baroda, Silver Rupee, 11.34g, Sayaji Rao Il (AH 1235-1264 / 1819-1847 AD), Baroda Mint,
413 AH 125x/38 RY, INO of Muhammad Akbar Il, sword as mint mark. KM C 38.3. Very Fine,

1200.00

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Baroda, Copper Paisa, 7.23g, Ganpat Rao, Amreli Mint, AH 1266 / 3 RY, Obv: Lotus at left,
Scimitar at right, star in center and Shree Ga Gaa in Devanagari. Rev: mint and date. KM C

1
414 39.1. Broad Flan, Extremely Fine for the type. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Baroda, Copper Paisa, (2 Coins) 7.34g,7.15g Ganpat Rao, Amreli Mint, Nagari 'Shri Ga
415 Gaa', Flower and Scimitar, (AH 1266 RY 3). KM 39.1. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Baroda, Copper Paisa (2 Coins), 6.36 & 7.86g, Ganpat Rao, Amreli Mint, AH 1266 / 3 RY,
416 Obv: Lotus and Scimitar at left and right, star in center and Shree Ga Gaa in Devanagari.
Rev: mint and date. KM C 39.1, 39.2 Very Fine for the type. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Baroda, Copper Paisa, 6.39g, Khande Rao (AH 1273-1287/1856-1870 AD), Amreli Mint
417 Double struck on obverse, AH (1)277, nagari (‘Kha Ga'), sword, 'Shri', fern leaf, obv. Broad
flan. KM Y 7.1 type. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Baroda, Copper Paisa, 6.39g, Khande Rao (AH 1273-1287/1856-1870 AD), Amreli Mint, AH
418 (12)77, nagari ('Kha Ga'), sword, 'Shri', fern leaf, obv. small flan. KM Y 7.1 type. Very Fine,

1200.00

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Baroda, Copper Paisa, (2 Coins) 6.64, 6.54g, Khande Rao (AH 1273-1287/1856-1870 AD),
Amreli Mint, nagari 'Kha Ga', 'Shri', fern leaf and (scimitar), obv. KM Y 7.3 types. Very Fine,

419
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Baroda, Copper Paisa, 6.24g, Khande Rao, Amreli Mint, Shri & Flower above nagari 'Gaa
420 Kha ', scimitar to left and long flower to right, and date AH 12(70) and flower on other
side. KM Y7.4 type unlisted Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Baroda, Copper Paisa, 6.36g, Khande Rao I, Amreli Mint, (Shri) & Flower above nagari
421 'Gaa Kha ', scimitar to left and long flower to right, double struck on ganpat rao's coin
both sides. KM Y7.4 type unlisted Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Baroda, Copper % Paisa, 1 Paisa (2 Coins), 6.97 & 9.58g, Malhar Rao (AH 1264-1273 /
1847-1856 AD), Baroda Mint, AH 1288, INO Khel Khas Samsher Bahadur on obverse,
422 Nagari 'Maa' & 'Gaa' & date dividing shaded ball and scimitar at bottom on reverse. KM Y
15 & 16. About Very Fine, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
Baroda, Copper Paisa & 1/2 Paisa (2 Coins), 7.00 & 3.29g, Sayaji Rao Ill (AH 1292-1357 /
1875-1938 AD), Amreli Mint, AH 1312 retrograde, Nagari ' Saa Gaa' with Sun face in
423 beaded circle with floral garland above and scimitar, with flower on reverse. KM Y C 23, B

5000.00

23. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Baroda, Copper Paisa, 7.79g, Sayaji Rao Ill (AH 1292-1357 / 1875-1938 AD), VS 1937.
(Double struck), Obv: Denomination and date, Rev: Nagari 'Saa' 'Ga’, sword and shield.

424 KM 24. Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

3000.00

Baroda, Copper Paisa, 7.74g, Sayaji Rao Ill, VS 1937. Obv: Denomination and date, Rev:
425 Nagar 'Saa' 'Ga’, sword and shield, rare date. KM 24. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

Baroda, Copper, Paisa (2 Coins), Sayaji Rao Ill, VS 1948 & 194x. Obv: Denomination and
426 date, Rev: Nagar 'Saa' 'Ga’, sword and shield. KM 24. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

Baroda, Copper 2 Paisa (weight of 1 paisa), 7.70g, Sayaji Rao Ill, VS 1948, 'Sa Ga', below
427 shaded ball and scimitar. KM Y25 type struck on one paisa weight. Very Fine+, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

Baroda, Copper 2 Paisa (15.53g), Paisa (7.86g) & ¥ Paisa (3.87g) (3 Coins), Sayaji Rao lll
428 (AH 1292-1357 / 1875-1938 AD), VS 1948. Obv: Denomination and date, Rev: Nagar 'Saa'

3000.00

'Ga’, sword and shield. KM 25, 25a, Y23. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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2000
000

Baroda, (4 Coins), Sayaji Rao lll, Copper 2 Paisa VS 1940 &1949, & Paisa 1940 &1943. KM

429 31.1,31.2,32.1, 32.23, . About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
3 > 4 Baroda, Copper Paisa (2 Coins), 12.65 & 12.99g, Sayaji Rao Ill (AH 1292-1357 / 1875-1938
430 AD), VS 1949, both with reverse at 2 O'clock. KM 31.2a. Extremely Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Baroda, Copper 2 Paisa (4 Coins), Sayaji Rao Ill, 1948 thick and thin planchet numeral 8 of
431 year date in 1948 jumping, various die variations. KM Y#32.2, 32.2a. Extremely Fine and
better. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Baroda, Silver Rupee, 11.33g, Sayaji Rao Ill (AH 1292-1357 / 1875-1938 AD), VS 1948,
432 Milled coinage. KM Y36. Almost Uncirculated, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
10000.00
Baroda, Silver Rupee, 11.39g, Sayaji Rao Ill (AH 1292-1357 / 1875-1938 AD), VS 1952,
433 Milled coinage. KM Y36a. Extremely Fine, Scarce.

5000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Bharatpur, Silver Rupee, 11.29g, Early issue, INO Shah Alam Il, Mustagqir ul Khilafat

434 Akbarabad Mint, AH 1186/14 RY, bird on both sides. KM 6 type. Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Bharatpur, Silver Rupee, 11.30g, (broad flan), Early issue, INO Shah Alam I, Mahindrapur
435 Mint, AH 1175/3 RY. KM 36 type. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Bharatpur, Silver Rupee, 11.02g, Early coinage, Ino Shah Alam Il, Mahindrapur Mint, AH
436 (1183)/10 RY, Nagari initials 'Sa' on reverse, unlisted type compare mohur KM 50. KM
unlisted. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bharatpur, Silver Rupee, 11.11g, Early issue, INO Shah Alam I, Mahindrapur Mint, AH
437 11(85)/14 RY. KM 56 type. Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2200.00
Bharatpur, Silver Rupee, 11.23g, Suraj Mal (1756-1763 AD), Mahinderpur (Dig) Mint, INO
438 Shah Alam Il, AH 118x/14 RY, star as a mint mark. KM 56. Very Fine, Scarce.

1000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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439

3000.00

Bharatpur, Silver Rupee, 10.93g, (broad flan) Randhir Singh (AH 1220-1239/1805-1823
AD), INO Muhammad Akbar Il, Braj Indrapur Mint, AH 1233/13 RY. KM 106a type. About

Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

440

2000.00

Bharatpur, Silver Rupee, 11.06g, Randhir Singh (AH 1220-1239/1805-1823 AD), INO
Muhammad Akbar I, Braj Indrapur Mint, AH 12(31)/11 RY. KM 136 type unlisted. Very
Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

441

Bharatpur, Silver Rupee, 11.09g, Balwant Singh (AH 1242-1269/1826-1853 AD), INO
Muhammad Akbar I, Braj Indrapur Mint, 31 RY. KM 106 type unlisted. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

442

Bharatpur, Silver Rupee, Jaswant Singh (1853-1893 AD), Braj Indrapur mint, with the
name and portrait of Queen Victoria with dagger mintmark, VS 1910, KM 157. NGS
graded VF30, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

443

2500.00

Bharatpur, Silver Rupee, 11.13,Jaswant Singh (AH 1269-1311 / 1853-1893 AD), Braj
Indrapur Mint, VS 1910/(1858) AD, INO Queen Victoria, Obv: Profile bust of the Queen
wearing a coronet in centre; Farsi legend Malika Mu'azzamah Farman Rawaye Inglistan
("Mighty Queen Ruling Over England"), date below. Rev: Farsi legend Sikka-i-Zul Igtidar
Angrezi Sarkar (Coin of the upholder of the trust of the English Government) Zarb
Brajindrapur followed by mint-marks of star and dagger and VS date. KM 157 Unlisted
inverted date type. About Extremely Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Bharatpur, Silver Rupee, 11.03,Jaswant Singh (AH 1269-1311 / 1853-1893 AD), Braj
Indrapur Mint, VS 1910/1858(inverted) AD, INO Queen Victoria, Obv: Profile bust of the
Queen wearing a coronet in centre; Farsi legend Malika Mu'azzamah Farman Rawaye
Inglistan ("Mighty Queen Ruling Over England"), date below. Rev: Farsi legend Sikka-i-Zul

444 Igtidar Angrezi Sarkar (Coin of the upholder of the trust of the English Government) Zarb
Brajindrapur followed by mint-marks of star and dagger and VS date. KM 157 Unlisted
inverted date type. About Extremely Fine, Rare.

3000.00
Click on the price to view the lot on the website.
Bhopal, Silver Rupee, 10.94g, INO Shah Alam Il, 47 RY, Obv: flower below Alam, Rev:
445 double bladed sword, floral designs allover. KM Unlisted, Very Fine+, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Bhopal, Silver Rupee, 10.82g Shah Jahan Begum (AH 1285-1319/1868-1901 AD), Bhopal
446 Mint, AH 1282/2 RY. KM 10. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Bhopal, Silver Rupee, 10.76g, Shah Jahan Begum (AH 1285-1319 / 1868-1901 AD), Bhopal
447 Mint, AH 1294/9 RY. KM Y14. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Bhopal, Copper Anna, 30.37g, Shah Jahan Begam (AH 1285-1319 / 1868-1890 AD), Bhopal
448 Mint, AH 1303. KM Y18b type Unlisted. Very Fine+, Rare.

1000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Bikanir, Silver Nazarana Rupee, 11.17g, Gaj Singh (AH 1159-1201 / 1746-1786 AD),
Mughal Coinage, INO Alamgir Il, Garh Bikanir Mint, 2 RY, Flag on reverse in 'seen’' of

449 manus, with dotted borders seen on both sides. KM 10a. About Very Fine, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
40000.00
Bikanir, Silver Rupee, 11.40g, Surat Singh, INO Alamgir Il, Baldah Bikanir Mint, AH 1229/52
450 RY. KM 17. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Bikanir, Silver Rupee, 11.37g, Sardar Singh, INO Alamgir II, Baldah Bikanir Mint, AH
451 1229/18 RY. KM 37. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bikanir, Silver Rupee, 11.37g, Dungar Singh ( AH 1289-1305 / 1872-1887 AD), VS
452 1916/1859 AD, INO Victoria Empress. KM 54. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Bikanir, Silver Rupee, 11.34g, Dungar Singh ( AH 1289-1305 / 1872-1887 AD), VS
453 1916/(1859 AD), Lakhi Brokage of reverse. KM 54. Very Fine, Rare.

4000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Bikanir, Silver Rupee, 11.59g, Ganga Singh, Bombay Mint, AD 1897, Portrait of Victoria

454 Empress, Milled coinage. KM 72. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Bikanir, Copper % Anna, 6.39g, Ganga Singh ( VS 1944-1999 / 1887-1942 AD), 1895 AD,
with the name and portrait of Victoria Empress. KM 71/PR 1011. About Extremely Fine,
455
Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Bikanir, Silver Rupee, 12.86g, Ganga Singh, VS 1994, Obv: Protrait of Ganga Singh, Rev:
456 Crowned Monogram, milled coinage. KM M1. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Bikanir, Gold Nazarana Mohur, 8.56g, Ganga Singh, Bikanir Mint, VS 1994, Obv: Bust of
the king facing front, encircled by legend Maharajadhiraj Gangasinghji Bahadur, Rev:
457 Rajshri Bikaner written at top and bottom with symbols of the state around, 1 Mohur
Ganga Shahi with date VS 1994 in centre, commemorative issue of the Golden Jubilee of
the ruler’s reign, KM M3. Almost Uncirculated, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
75000.00
Bindraban, Silver Rupee, 10.40g, Local Coinage, INO Queen Victoria, 1858 AD, Obv:
458 Portrait of Queen Victoria to left with katar and sword on either side of portrait & date,

2500.00

Rev: Parasol, trident. KM 18. About Very Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Broach, Silver Rupee & % Rupee (2 Coins), 11.48 & 5.76g, Nawab Imtaya ud Daula ( AH
1182-1186 / 1768-1772 AD), INO Shah Alam Il under British Administration, Broach Mint,

459 Undated type, with a different flower mark in the seen of julus with mint below. KM ¢35,
¢34 Type Unlisted. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Broach, Silver Rupee & % Rupee (2 Coins), 11.54 & 5.72g, Nawab Imtaya ud Daula ( AH
1182-1186 / 1768-1772 AD),INO Shah Alam Il under British Administration, Broach Mint,
460 Undated type, with a different flower mark in the seen of julus with mint below. KM ¢35,
¢34 Type Unlisted. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Broach, Silver Rupee,11.39g, Imtaya ud Daula (AH 1182-1186 / 1768-1772 AD), INO Shah
461 Alam I, East India Company Issue. KM C36. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Broach, Silver Rupee,11.48g, Imtaya ud Daula (AH 1182-1186 / 1768-1772 AD), INO Shah
462 Alam I, East India Company Issue. KM C36. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Bundi, Silver Rupee, 11.24g, (Nandgaon mint), INO Muhamad Akbar I, 6 RY, flower and
463 tree symbol. KM C. Very Fine+, Scarce.

4000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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464

1200.00

Bundi, Silver Rupee, 11.12g, Ram Singh, Error Double struck, VS 1929/1872 AD, INO
Queen Victoria & Ram Singh. KM Y6. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

465

2000.00

Bundi, Silver Rupee, 11.12g, Ram Singh, VS 18(78)/1935 AD, INO Queen Victoria & Ram
Singh, Error Double struck both sides. KM Y6. Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

466

2000.00

Bundi, Silver Rupee, 11.12g, Ram Singh, VS (1844)/1941 AD, INO Queen Victoria & Ram
Singh. KM Y6. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

467

2000.00

Bundi, Silver Rupee, 10.68g, Ram Singh (VS 1878-1946 / 1824-1889 AD), INO Queen
Victoria & Ram Singh, VS 1943, Double struck error. KM Y9. Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

468

3000.00

Bundi, Silver Rupee, 10.62g, Ram Singh (VS 1878-1946 / 1824-1889 AD), INO Queen
Victoria & Ram Singh, VS 1943. KM Y9. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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AUCTIONS

Bundi, Silver Rupee, 10.68g, Ram Singh (VS 1878-1946 / 1824-1889 AD), INO Queen

469 Victoria & Ram Singh, VS 1943, die shift error. KM Y9. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Bundi, Silver Rupee, 10.68g, Ram Singh (VS 1878-1946 / 1824-1889 AD), INO Queen
470 Victoria & Ram Singh, VS 1954. KM Y9. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Bundi, Silver Rupee, 10.57g, Ram Singh, INO Edward VII, Error Die shifted, (VS 1958)/
471 (1901 AD), seated figure holding katar on obv. KM Y 11. Broad flan, Very Fine+, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Bundi, Silver Rupee, 11.04g, Ram Singh, INO Bahadur Shah II, 21 RY. KM C40. Very Fine,
472 Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Cambay, Copper % Paisa (2 Coins), Jafar Ali Khan (1880-1915 AD), VS 1964 other undated,
473 two different types. KM Y5 &Y5a. About Very Fine, Scarce.

2000.00

Click on the price to view the lot on the website.



https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=469&endlotno=469
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=470&endlotno=470
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=471&endlotno=471
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=472&endlotno=472
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=473&endlotno=473

Princely States

Cambay, Silver Rupee & % Rupee (2 Coins), 11.48 & 5.57g, Hussain Yafar Khan (1841-1880

474 AD). Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
Cambay, Copper Paisa, ¥ Paisa & % Paisa (3 Coins), Jafar Ali Khan (1880-1915 AD), VS
475 1963, Persian 'Shah' overstruck hammered. KM Y4.1, Y3 & Y2. about Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Chhatarpur, Silver Rupee, 11.13g, INO Shah Alam Il, AH 1190 Retrograde '9'/18 RY, broom
476 on reverse. KM 15 unlisted date. Very Fine, Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Chhatarpur, Silver Rupee, 11.08g, INO Shah Alam Il, Chhatarpur Mint, AH 119x/24 RY,
477 Pataka as mint mark. KM 19. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Chhatarpur, Silver Rupee, 10.87g, INO Shah Alam I, Chhatarpur Mint, 25 RY, Pataka as
478 mint mark. KM 19. Very Fine, Rare.

2500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Chhatarpur, Silver Rupee, 10.90g, INO Shah Alam II, Chhatarpur Mint, AH 1192, "9'

479 retrograde in date, 2(5) RY. KM 19. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Chhatarpur, Silver Rupee, 11.13g, INO Shah Alam Il, AH 1190 Retrograde '9'/91(retrogade
480 19) RY, Elephant goad on obv. KM 20. Very Fine, Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
Cochin, Silver, 2 Puttuns & Puttun (2 Coins), 1.07 & 0.35g, British Protectorate Issues,
Obv: A Sun & Crecent above the lazy 'J' and dots, Rev: conch shell, issued after 1809. KM 1
481 .
& 6. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Coorg, Gold Fanam, 0.25g, issued by the Changalvas Rajas, Rev: Boar standing to right.
482 Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Coorg, Gold Fanam, 0.40g, issued by the Changalvas Rajas, Rev: Boar standing to right.
483 Herrli 1.09.08. Extremely Fine, Scarce.

500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Datia, Silver Rupee, 11.09g, Govind Singh (AH 1325-1368/1907-1948 AD), Dalipnagar
484 Mint, AH 1178/6 RY, KM C27. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Datia, Silver Rupee, 10.88g, Govind Singh (AH 1325-1368/1907-1948 AD), Dalipnagar
485 Mint, 24 RY, KM C38. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Datia, Silver Rupee, 10.78g, Govind Singh (AH 1325-1368/1907-1948 AD), Dalipnagar
486 Mint, 25 RY, KM C38. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Datia, Silver Rupee, 10.97g (broad flan), Govind Singh (AH 1325-1368/1907-1948 AD),
487 Dalipnagar Mint, AH 1270/33 (retrograde second 3) RY, KM C38. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
//:?2 ‘ ' Datia, Silver Rupee, 10.89g, Govind Singh (AH 1325-1368/1907-1948 AD), Dalipnagar
v
488 %"ﬁ%z Mint, AH 1273/39 RY, KM C38. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
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Dhar, Copper 1/12 Anna, 2.06g, Anand Rao I, 1887 AD, bust of Victoria Empress on obv.

489 KM 11. Very Fine cleaned, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Dhar, (2 Coins) Copper 1/2 Pice, 3.12g, 1887 AD & Dewas SB 1/12 Anna, 2.19g, 1x88 AD,
490 bust of Victoria Empress on obv. About Very Fine cleaned, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Dholpur, Silver Rupee, 10.58g, Kirat Singh ( AH 1203-1221/1788-1806 AD), Gohad struck
at dholpur Mint, Unsual AH date/19 (retro 9) RY, INO Muhammad Akbar II, parasol on
491 obverse & pistol upside down on reverse. KM C12.2 type unlisted, About Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Garhwal, Gorkha occupation, Silver Timasha, 2.25g, INO Muh. Akbar II/Girvan Yuddha,
492 Obv: (Maharaj Gir)van Yuddha (Zarb) Srinagar, Rev:(Shah) Akbar Mubarak Sanah 2,
Dagger mark. KM unlisted. Very Fine, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Garhwal, Silver Timasha, 2.29g, Srinagar Mint, INO Shah Alam Il. KM C10 type. Very Fine,
493 Scarce.

1200.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Gwalior, Silver Rupee, 10.80g, Jayaji Rao (1843-1886 AD), Basoda Mint, INO Muhammad
Akbar Il and Jankoji Rao, 3x RY, Nagri legend Jan Koji on reverse, KM 19.2. Very Fine+,

494
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Gwalior, Silver Rupee, 11.05g, Jayaji Rao(1843-1886 AD), Gwalior Fort Mint, INO
495 Muhammad Akbar II, nagari 'Ji' and Bow and Arrow points down on rev. KM 82. Very
Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Gwalior, Copper Paisa. 6.34g, Jayaji Rao (AH 1259-1304/1843-1886 AD)), Obv: Sprays,
496 trident and date, Rev: Trident left and spear right and date. KM 143.1. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Gwalior, Copper Paisa, 10.47g, Daulat Rao (AH 1209-1243/1794-1827 AD), Rajod mint,
497 Obv: Running Hanuman with shivalingam to right & crown above, Rev: VS date 1936
Rajod at bottom. KM 194 type, Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4500.00
Gwalior, Copper Paisa, 11.32g, Daulat Rao (AH 1209-1243/1794-1827 AD), Rajod mint,
498 Obv: Running Hanuman with mountain in hand,tail & chattra above, Rev: Shivalingam and

2000.00

Rajod at bottom. KM 195 type, About Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Gwalior, Silver Rupee, 10.65g, Daulat Rao (1794-1827 AD), Sheopur Mint, INO
499 Muhammad Akbar I, AH 1228/11 RY, Rev: Cannon to left. KM 201. About Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2200.00
Gwalior, Silver Rupee, 11.24g, Daulat Rao (1794-1827 AD), Ujjain Mint, INO Shah Alam II,
500 Ah 12xx/ 5x RY. Jan Lingen Page 93/06 type. Very Fine+, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Gwalior, Copper Paisa, 14.99g, Madho Rao (VS 1943-1982; 1886-1925 AD), Bhilsa Mint,
Obv: horse to right, with a royal umbrella behind (Ashvamedh type), Rev: a portion of
501 retrograde legend, trishul (trident), spear and RY 32 retrograde. KM 246. Very Fine+, Very
Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
30000.00
Gwalior, Silver Rupee, 10.97g, Madho Rao (1886-1925 AD), Bhilsa Mint, INO Muhammad
502 Akbar Il, sword on obverse, nagari 'Ma' and trident on rev. fictituos regnal years 23 and
25. Jan Lingen Page 28/05. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Gwalior, (3 Coins), 1) % Anna, Brass, Obv: bust of Jivaji Rao facing left, Rev: arms, milled
coinage, VS 1999, KM # 179. 2) % Anna, copper, Obv: crude style pug nose, bust of Jivaji
503 Rao facing left, Rev: arms, thick planchet, KM 176.2. 3) % Anna copper, Obv: with facing
coiled cobra below bust of Jivaji Rao facing left, Rev: arms, milled coinage, VS 1999. KM
178.1. Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
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Hyderabad, Silver Charkhi Rupee, 11.20g, Mir Mahbub Ali Khan, Farkhanda Bunyad

504 Hyderabad Mint, AH 1312/28 RY, KM Y32. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Hyderabad, Silver Rupee, 11.18g Mir Mahbub Ali Khan, Farkhanda Bunyad Hyderabad
505 Mint AH 1329/44 RY. KM Y40.2. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Hyderabad, Bronze % Anna, 11.53g Farkhanda Bunyad Hyderabad Mint, Mir Usman Ali
506 Khan, AH 1348/20 RY, Toughra type. KM Y47. Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Hyderabad, Silver (80%), Rupee, 11.25g, Mir Usman Ali Khan, Farkhanda Bunyad
507 Hyderabad Mint, AH 1330/1 RY, short 'Ain' in doorway of Charminar. KM Y 53. Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Hyderabad, Silver (80%), Rupee, 11.12g, Mir Usman Ali Khan, Farkhanda Bunyad
508 Hyderabad Mint, AH 1338/9 RY, full 'Ain' in doorway of Charminar. KM Y 53a. Very Fine,

800.00

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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509

Hyderabad, Silver (80%), Rupee, 11.26g, Mir Usman Ali Khan, Farkhanda Bunyad
Hyderabad Mint, AH 1342/13 RY, full 'Ain' in doorway of Charminar. KM Y 53a. Very Fine,

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

510

Hyderabad, Copper Nickel Anna,(5 Coins), Mir Usman Ali Khan (AH 1329-1368/ 1911-1948
AD), Farkhanda Bunyad Hyderabad Mint, AH 1356, 1357, 1358, 1359, 1360,. KM Y59.
Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

511

1200.00

Hyderabad, Silver (80%) Rupee, %, 1/8 (3 Coins), Mir Usman Ali Khan, Farkhanda Bunyad
Hyderabad Mint, AH 1361/32 RY, AH 1362/33 RY, AH 1351/22 RY, full 'Ain' in doorway of
Charminar. KM Y 63, 61, 50. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

512

1000.00

Hyderabad, Nickel 2 Annas, 1.41g, Mir Usman Ali Khan, Farkhanda Bunyad Hyderabad
Mint, AH 1366/37 RY. KM Y64. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

513

1500.00

Hyderabad, Nickel 8 Annas, 5.59g, Mir Usman Ali Khan, Farkhanda Bunyad Hyderabad
Mint, AH 1366/37 RY. KM Y66. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Hyderabad Feudatories - Narayanpett, Silver Rupee, 11.11g, Dilshadabad Mint, AH
(1186)/1245 on both sides, INO Shah Alam I, Nagri 'Go' on obverse & Nagri 'La' on

514 reverse. KM C40. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Indore, Copper Paisa, 11.44g, British Protectorate Issues, Maheshwar mint, Obv: Lion
515 right & Palm branch, Rev: Shivalingam. KM A53 type, About Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Indore, Silver % Rupee, 2.79g, (Malhar Rao Il AH 1124-1248), Malharnagar Mint, INO Shah
516 Alam I, Sunface on reverse, attribution based on dates but unseen. KM 72. Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Indore, Silver Rupee, 11.13g, Tukoji Rao Il (AH 1210-1212/1795-1797), Indore Mint, AH
517 1289 on obverse below swords, Sunface on reverse. KM 24. Very Fine+, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Indore, Silver Rupee, 11.05g, Shivaji Rao (VS 1943-1960 / FE 1296-1313), VS 1950, Both
518 side double struck, Sun face, INO Shah Alam II. KM 44. About Very Fine, Scarce.

4500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Indore, Silver Rupee, 11.15g, Shivaji Rao, Indore Mint, INO Shah Alam II, VS 1948, sun face

519 on obv. KM 44. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Indore, Silver Rupee, 11.11g, Shivaji Rao, Indore Mint, INO Shah Alam II, VS 1949, sun face
520 on obv. KM 44. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Indore, Silver Rupee, 11.07g, Ahalya Bai, Malharnagar Mint, AH 1186/17 RY, INO Shah
521 Alam Il. KM 58.1. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Jaipur, Silver Nazarana Rupee, 11.34g, Ishwari Singh (AH 1156-1174/1743-1760 AD),
522 Sawai Jaipur Mint, AH 1166/6 RY, INO Ahmad Shah Bahadur. KM 9. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
Jaipur, Silver Rupee, 12.63g with (pendant hook), Madho Singh II, Sawai Jaipur Mint, INO
523 Victoria, 13 RY. KM 145. Pendant, Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Jaipur, Silver Rupee, 12.70g with (pendant hook), Madho Singh II, Sawai Jaipur Mint, INO

524 Victoria, 21 RY. KM 145. Pendant, Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
700.00
Jaipur, Silver Nazarana Rupee, 11.24g, Pratap Singh (AH 1192-1218/1778-1803 AD), Sawai
525 Jaipur Mint, struck at Madhopur, AH 1214/ 40 (sic), INO Shah Alam Il. KM 51. chisle mark,
About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Jaipur, Silver Rupee, 11.20g, Jaisingh Ill (AH 1235-1251/1819-1835 AD), Sawai Jaipur Mint,
526 struck at Madhopur, 16 RY, INO Muhammad Akbar Il. KM 75. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Jaipur, Silver Rupee, 11.35g, Madho Singh 1l, Sawai Jaipur Mint, INO Victoria, 15 RY. KM
527 145.Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Jaipur, Copper Nazarana Paisa, 6.37g, Man Singh II, Sawai Jaipur Mint, INO George V, AH
528 1928/7 RY. KM 155. Very Fine+, Scarce.

3000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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529

3000.00

Jaipur, Copper Nazarana Paisa, 6.37g, Man Singh Il, Sawai Jaipur Mint, INO George VI, AH
1947/26 RY. KM 180. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

530

500.00

Jaipur, Brass Anna, 4.12g, Mansingh Il (1922-1949 AD), 1944, Jhar type. KM 185.
Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

531

3000.00

Jaisalmir, Silver Nazarana Rupee, 10.48g, Akhey Singh (1722-1762 AD), Akhey Shahi, AH
(1153) / 22 RY Frozen, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, INO Muhammad Shah, with no
mark on obverse above 'Nun' of Qiran. J. Lingen 1.01.4 N 1. Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

532

Jaisalmir, Silver Rupee, 1/2, 1/4 and 1/8 Rupee (4 Coins), Ranjit Singh (AH 1263-1281;
1846-1864 AD), Akhey Shahi, INO Muhammad Shah, Frozen RY 22, rupee with bird &
others without bird type variety. KM 34 type, 17, 18 & 19. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

533

2500.00

Janjira, Copper Paisa, 8.85g, Sidi Ibrahim Khan Ill (AH 1265-1297/1848-1879 AD),
hammered coinage, AH 1284, Obv: Sidi Ibrahim Kha (Retrograded legends error). KM 26
type, About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Jaora, Copper Paisa, 6.43g, Muhammad Ismail (AH1282-1313 / 1865-1895 AD), AH 1310/

534 VS 1950 / 1893 AD, Reverse die rotation at 7 O'Clock. KM 10. Very Fine, Scarce.
Rev 7’0 Clock Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Jaora, Copper Paisa, 6.39g, Muhammad Ismail (AH1282-1313 / 1865-1895 AD), AH 1311/
535 VS 1950 / 1893 AD, Reverse die rotation at 9 O'Clock. KM 10. Very Fine, Scarce.
Rev 10’ Clock Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Jaora, Copper Paisa, 6.56g, Muhammad Ismail (AH1282-1313 / 1865-1895 AD), AH 1311/
536 VS 1951 / 1894 AD, Reverse die rotation at 11 O'Clock. KM 10. Very Fine, Scarce.
Rev 11’0 Clock Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Jaora, Copper Paisa, 6.61g, Muhammad Ismail (AH1282-1313 / 1865-1895 AD), AH 1313 /
537 VS 1953 / 1896 AD, Reverse die rotation at 9 O'Clock. KM 10, Very Fine, Scarce.
Rev.9'o Clock Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Jodhpur, Copper Paisa, 14.87g, Early Nagor Issue, Square counter mark with dotted
538 borders 'Ajishahi', struck on anonymous mughal falus, uniface. KM 172 unlisted type.

1000.00

About Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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539

4000.00

Jodhpur, Silver Rupee, 11.17g, Mughal Issue (1754-1759 AD), INO Alamgir II, Dar ul
Mansur Jodhpur Mint, AH 1174/6 RY. Jan Lingen J 02.02.Very Fine+, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

540

1000.00

Jodhpur, Silver Rupee, 11.33g, early Issue INO Shah Alam I, Dar ul Mansur Jodhpur
(pseudo) Pali Mint, AH (121)8/(45) RY, reverse swastik and sword on obverse. J.Lingen
P03.03 Unlisted type. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

541

2000.00

Jodhpur, Silver Rupee, 11.02g, early Issue INO Shah Alam I, Dar ul Mansur Jodhpur
(pseudo) Pali Mint, AH (121)8/(45) RY, sword on obverse, Error double struck on both
sides. J.Lingen P03.03 Unlisted type. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

542

2000.00

Jodhpur, Silver Rupee, 11.35g, Takhat Singh, Jodhpur Marwar Mint, VS 1927, in the name
of Queen Victoria without daroga mark, Obv: hind-o-firang ba-ahd-i-kwin shah takht singh
zar-o-sim ra sikka zad, Rev: Sri mataji in nagari, zarb jodhpur marwar, 1928, sword above.
KM 68 type, date unlisted. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

543

1000.00

Jodhpur, Silver Rupee, 11.41g, Jaswant Singh (1873-1895 AD), Pali Mint, with the name of
Queen Victoria, with the additional Nagari legend reading Shri Mataji, VS (1939), daroga
mark 'mra'.J.Lingen P09.06.02 type. Fine+, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Junagadh, Copper Dokdo, 4.01g, Rasul Muhammad Khan, VS 194, Error, die shifted and

544 double struck. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
@@@é Junagadbh, Silver Kori (19 Coins), Bahadur Khan (AH 1226-1256/1868-1897 VS), INO
e@@@@ Muhammad Akbar II, AH 1236/1877, 1249/1890, 1251/1892, 1268/1909 VS, Coin issued
g%g ?Q into reign of Nawab Mahabat Khan I, INO Muhammad Akbar I, AH 1272/1912,
545 @@@@6 1273/1913, 1273/1914, 1275/1915, 1276/1915, 1278/1918, 1279/1919, 1280/1920 VS,
@@@OQ Rasul Muhammad Khan (AH 1309-1329/1948-1968 VS) AH 1292/1932, 1293/1933,
€ 9606 1293/1934, 1297/1935, 1298/1937, 1299/1938. KM 15, 23, 30. Very Fine to Extremely
Q e e Fine, Scarce.
13000.00
Click on the price to view the lot on the website.
Karauli, Silver Rupee, 11.04g (pendant hook), struck during the reign of Madan Pal, INO
546 Queen Victoria, AD 1859 retro '9'/9 RY, with jhar on reverse. KM 44.1. Pendant, Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
700.00
Karauli, Silver Rupee, 11.04g, struck during the reign of Bhanwar Pal, INO Queen Victoria,
547 AD 1894/8, with Dagger on reverse and Initials 'Bha' in nagari after RY, and Jhar on
reverse. KM 70/Jan Lingen # 08.04. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Kishangarh, Silver Rupee, 10.89g, Anonymous Hammered Coinage, INO Muhammad Shah
548 AH 1151, Jhar mint mark on reverse. KM X3. Very Fine, Scarce.

1500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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549

1000.00

Kishangarh, Silver Chandi Rupee, 10.94g, Anonymous Hammered Coinage, with Nagari
word ' Chandi' on obverse, with RY (24), Jhar mint mark on reverse. KM 12.1.Very Fine,

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

550

1000.00

Kotah, Silver Rupee, 11.18g, British Protectorate issues, INO Victoria Queen, 19 RY (1876
AD). KM Y6. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

551

1000.00

Kotah, Silver Rupee, 11.24g, British Protectorate issues, Nandgaon Mint, INO Shah Alam II,
27 RY (1785-1786 AD). KM C28.3. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

552

1000.00

Kotah, Silver Rupee, 11.22g, British Protectorate issues, Nandgaon Mint, INO Shah Alam II,
45 RY (1803-1804 AD). KM C28.3. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

553

1000.00

Kotah, Silver Rupee, 11.31g, British Protectorate issues, INO Muhammad Akbar II, 9 RY
(1814-1815 AD). KM C30c. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Kotah, Silver Rupee, 11.31g, British Protectorate issues, INO Bahadur Shah II, 3 RY (1839-

554 1840 AD). KM C32. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Copper Dokdo, Dhinglo (2 Coins), Ruler not Known, Mahmud bin Latif written
555 inverted, error. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Copper Dhinglo, 13.39g, Khengarji | (AH 939-994 / 1533-1585 AD), INO Mahmud
556 bin Latif, AH 95(x), (Shri) Jam in nagari at bottom. Rajgor 10.1. About Very Fine, Extremely
Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
6000.00
Kutch, Silver Kori, 4.63g, Bharmalji | (AH 994-1041/1585-1631 AD), INO Jahangir. AH 1028,
557 with Hindi 'Ji'. Rajgor 28.1. About Extremely Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
10000.00
Kutch, Silver Kori, 4.54g, Bharmalji | (AH 994-1041/1585-1631 AD), INO Jahangir, AH 1028.
558 with Gujarati 'Ji'. Rajgor 28.1a type. About Extremely Fine, Rare.

11000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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559

5000.00

Kutch, Copper Dokdo, Trambiyo (2 Coins), Bharmalji I, INO Mahmud bin Latif (Gujarat
Standard). Rajgor 32.1, 31.1. Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

560

Kutch, Silver Kori, % Kori (2 Coins), Bharmalji |, Frozen 978, INO Muzaffar Shah Il, Rajgor
35.1, 36.1. Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

561

Kutch, Bharmalji | Silver Kori (3 Coins) Frozen 978, INO Muzaffar Shah Il, 3 Different Name,
Rajgor 36.1, 36.2, 36.4. About Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

562

1800.00

Kutch, Bharmalji | Silver Kori (2 Coins) Frozen 978, INO Muzaffar Shah Il, 3 Different Name,
Rajgor 36.1, 36.4. About Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

563

2500.00

Kutch, Copper Dokdo, 8.15g, Bhojrajji, INO Mahmud bin Latif. Rajgor 40.1, About Very
Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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564

Kutch, Silver, % Kori & Kori (2 Coins), Bhojrajji, INO Muzaffar Shah Ill, Frozen AH 978.
Rajgor 43.1, 44.4 type unlisted. Very Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

565

Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, Dhinglo (3 Coins), Khengariji Il, INO Mahmud bin Latif.
Rajgor 47.1, 48.1, 49.2. About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

566

Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, Dhinglo (3 Coins), Tamachiji, INO Mahmud bin Latif.
Rajgor 55.1, 56.1, 57.1. About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

567

Kutch, Silver, % Kori & Kori (2 Coins), Tamachiji, INO Muzaffar Shah Ill, Frozen AH 978.
Rajgor 59.1, 60.1. Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

568

2200.00

Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, Dhinglo (3 Coins), Raydhanji I, INO Mahmud bin Latif.
Rajgor 63.1, 64.1, 65.1. About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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569

Kutch, Silver, % Kori & Kori (2 Coins), Raydhaniji I, INO Muzaffar Shah Ill, Frozen AH 978.
Rajgor 67.1, 68.1. Very Fine+, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

570

Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, Dhinglo (3 Coins), Pragmalji I, INO Mahmud bin Latif.
Rajgor 71.1, 72.1, 73.1. About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

571

Kutch, Silver, % Kori & Kori (2 Coins), Pragmalji I, INO Muzaffar Shah Ill, Frozen AH 978.
Rajgor 75.1, 76.1. Very Fine+, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

572

1500.00

Kutch, Copper Dokdo, 7.76g, Gohadji I, INO Mahmud bin Latif, Gujrati 'Ga'. Rajgor 80.1.
About Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

573

30000.00

Kutch, Silver, Kori, 4.61g, Gohadji I, INO Muzaffar Shah Ill, Frozen AH 978. Rajgor 84.1.

About Extremely Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, Dhinglo (3 Coins), Deshalji I, INO Mahmud bin Latif.

574 Rajgor 87.1, 88.1, 89.1. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1400.00
Kutch, Silver Kori (4 Coins), Deshalji | (VS 1776-1809/1719-1752 AD), AH 978, INO
Muzaffar Shah lll, 1) Crude & Fine legends 2) 9 in 978 is upside down 3) 9in 978 is
575 retrograde 4) AH date with different type. Rajgor 92.1, 92.2, 92.3, 92.4. About Extremely
Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, (2 Coins), Lakhpatji, INO Mahmud bin Latif. Rajgor 95.1,
576 96.1. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Silver, % Kori & Kori (2 Coins), Lakhpatji, INO Ahmad Shah Durrani, Frozen date AH
577 1165. Rajgor 103.1, 104.1. Very Fine to Extremely Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, Dhinglo (3 Coins), Gohodji I, INO Mahmud bin Latif.
578 Rajgor 107.1, 108.1, 109.1. About Very Fine, Scarce.

2200.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Silver, % Kori & Kori (2 Coins), Gohodji I, INO Muzaffar Shah Ill, Frozen AH 978.

579 Rajgor 112.1, 111.1. Very Fine+, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, Dhinglo (3 Coins), Raydhanji Il, INO Mahmud bin Latif.
580 Rajgor 115.1, 116.1, 117.1. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, Dhinglo (3 Coins), Bharmalji Il, INO Mahmud bin Latif.
581 Rajgor 131.2, 132.1, 133.1. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Kutch, Silver, % Kori & Kori (2 Coins), Bharmalji Il, INO Ahmad Shah Durrani, Frozen date
582 AH 1165. Rajgor 135.1, 136.1. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Silver Kori (3 different varieties of Coins), Bharmalji Il, INO Ahmad Shah Durrani,
583 Frozen date AH 1165. Rajgor 136.1, 136.2, 136.4 (Unlisted Type). About Very Fine, Scarce.

1400.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Copper, Trambiyo, Dokdo, Dhinglo (3 Coins), Deshalji Il, INO Mahmud bin Latif.

584 Rajgor 139.1, 140.1, 141.1. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Kutch, Silver Kori (10 Coins), Pragmalji ll, INO Muhammad Akbat I, 1) VS 1875/1234,
1876/1234,1877/1234, 1879/1234, 1880/1234, 1881/1234, 1882/1234, 1883/1234,
585 1885/1234, 1886/1234 AH. Rajgor 148.1, 148.2, 148.3, 148.5, 148.6, 148.7, 148.8, 148.9,
148.11, 148.12. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Silver Kori, 4.48g, Deshalji Il, VS 1895 (Gujarati date), INO Muhammad Akbar 1.
586 Rajgor 155.13. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2200.00
Kutch, Silver Kori, 4.58g, Deshalji Il, INO Muhammad Akbar Il, VS 1904/1263 AH. Rajgor
587 155.22. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Kutch, Copper Dokdo, 6.13g, Pragmalji Il, 1869 AD, Anonymous issue, Dot after Bhuj on
588 obv., Retrograde 9 in date 1869, Rajgor 166.7. About Very Fine, Very Scarce.

2200.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Copper Dokdo (2 Coins), Pragmalji Il, INO Queen Victoria, VS 1926/1869 AD, 1)
Victoria at bottom , Gujarati 6 in 1926 2) Victoria at bottom, Kutchi 6 in 1926, Rajgor

589 167.3, 167.4. About Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Kutch, Copper (9 Coins), Pragmalji Il & Khengariji Ill, 3 dokda V51925/1868, 1986/1929,
‘??’?? 1990/1934, 1992/1935 AD, 1 dokdo VS 1940/1884, 1938/1882 AD, 1868 AD, 1 1/2 dokdo
590 .. ©® Y 1) VS 1988/1931 AD, trambiyo VS 1976/1920. Rajgor 169.1, 227.5, 225.14, 225.17,166.6,
196.2, 194.1, 225.8, 220.2. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Copper 3 Dokdo/Dhabu, 19.34g, Pragmalji Il, VS 1925/1868 AD, Anonymous issue,
591 Rajgor 170.1. Fine+, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Silver Kori (5 Coins), Pragmalji I, INO Queen Victoria, 1) VS 1919/1862 AD, Open
Crescent 2) VS 1919/1862 AD, Closed Crescent 3) VS 1920/1862 AD, Open Cresent 4) VS
592 1920/1863 AD, Closed Crescent 5)VS 1921/1863 AD, Open Crescent, Rajgor 177.2, 177.3,
177.5,177.6, 177.7. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Silver, 2 % Kori, 6.69g, Pragmalji Il, INO Queen Victoria, VS 1931/1785 AD, Date
593 error, Rare Date. Edge: KUTCH BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor

50000.00

179.1. About Very Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Silver, 5 Kori, 13.72g, Pragmalji Il, INO Queen Victoria, VS 1921/1865, Date Error.
Edge: KUTCH BHUIJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor 181.2. Very Fine,

594 Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
9000.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.90g, Pragmalji Il, INO Queen Victoria, VS 1932/1875 AD. Edge:
595 KUTCH BHUIJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 181.25. Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2200.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.88g, Pragmalji Il, INO Queen Victoria, VS 1932/1875 AD. Edge:
596 KUTCH BHUIJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 181.25. Very Fine, Very
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Copper Dokdo (2 Coins), Khengariji Ill, INO Queen Victoria, VS 1934/1878,
597 1935/1878 AD, Rajgor 187.1, 187.2, About Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
6000.00
Kutch, Copper Dokdo, 1 % Dokdo (Dhinglo) (2 Coins), Khengariji Ill, INO Queen Victoria, VS
598 1935/878 AD, Date Error. Rajgor 187.3, 188.8. About Very Fine, Rare.

15000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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599

1200.00

Kutch, Copper Dokdo, 5.56g, Khengarji 1, INO Victoria Empress, VS 1938/1882 AD,
Double struck error, Rajgor 194.1. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

600

5000.00

Kutch, Copper Dokdo, 1 % Dokdo (Dhinglo) (2 Coins), Khengariji lll, INO Victoria Empress,
VS 1948/1892 AD, Rajgor 196.18, 198.18. About Very Fine. Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

601

4500.00

Kutch, Copper Dokdo, 6.11g, Khengarji lll, INO Victoria Empress, 1956/1899 AD, Rare
Date. Rajgor 196.33, About Very Fine, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

602

Kutch, Copper 1 % Dokdo (Dhinglo), Khengarji lll, INO Victoria Empress, VS 1950/1894 AD,
rare date, Rajgor 198.22. About Very Fine. Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

603

7000.00

Kutch, Silver 2 % Kori (2 Coins), Khengarji lll, INO Victoria Empress, VS 1938/1881,
1938/1882 AD, both reeded edge without KUTCH BHULJ. Rajgor 203.1, 203.2. Very Fine+,

Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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604

Kutch, Silver 2 % Kori, 6.92g, Khengariji Ill, INO Victoria Empress, VS 1956/1899 AD, Edge:
KUTCH BHUIJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 205.2. Very Fine+, Very

Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Kutch, Silver 2 % Kori, 6.87g, Khengarji Ill, VS 1956/1899 AD, INO Victoria Empress, Edge:
605 KUTCH BHUIJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 205.2. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.74g, Khengariji Ill, (VS 1937/1881 AD), INO Victoria Empress, VS
606 1937/1881 AD, Thin legend, Type leaves CCW. Edge: KUTCH BHUJ reads clock wise seeing
from reverse on top. Rajgor 206.3a Type Unlisted. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2200.00
Kutch, Silver, 5 Kori, 13.76g, Khengariji Ill, INO Victoria Empress, VS 1937/1881 AD.
607 Reeded edge. Rajgor 206.6. Extremely Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
9000.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.88g, Khengarji lll, INO Victoria Empress, VS 1938/1882 AD, dot
608 above 2. Edge: KUTCH BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor. 207.3C

1000.00

(die variety). Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Silver, 5 Kori, 13.85g, Khengarji lll, INO Victoria Empress, VS 1952/1896 AD. Edge:
KUTCH BHUIJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 208.14. Very Fine,

609
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1400.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.86g, Khengariji lll, INO Victoria Empress, VS 1953/1897 AD, dot
610 after '7', Reeded Edge: KUTCH BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor.
208.16A (die variety). Almost Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.01g, Khengariji Ill, INO Victoria Empress, VS 1953/1898 AD (Date
611 error). Rajgor 208.17. Very Fine+, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
25000.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.84g, Khengarji lll (VS 1937/1881 AD), INO Victoria Empress, VS
612 1955/1899 AD. Edge: KUTCH BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor
208.22. Almost toned Uncirculated. Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
6500.00
Kutch, Copper Dokdo, 6.42g, Khengarji lll, INO Edward VII, VS 1965/1909 AD, Rajgor
613 214.1. About Very Fine, Scarce.

2800.00

Click on the price to view the lot on the website.



https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=609&endlotno=609
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=610&endlotno=610
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=611&endlotno=611
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=612&endlotno=612
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=613&endlotno=613

Princely States

AUCTIONS

Kutch, Copper Dokdo, Trambiyo (2 Coins), Khengariji Ill, INO Edward VII, Victoria Empress,
VS 1966/1909, 1938/1882 AD, Sun Bust Error, Rajgor 214.2, 192.2. Fine to About Very

614 Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2800.00
Kutch, Copper Dokdo, 5.42g, Khengarji lll, INO George V, VS 1984/1928 AD. Rajgor 223.7.
615 About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
800.00
Kutch, Silver Kori, 4.32g, Khengariji lll, INO George V, VS 1970/1913 AD. Rajgor 230.1. Very
616 Fine+, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
4500.00
Kutch, Silver Kori, 4.61g, Khengarji lll, INO George V, VS 1984/1927 AD. Rajgor 230.29.
617 Uncirculated, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
3300.00
1929//VS.IN5IND$AKOII i—‘
Bohenas . ew)
Kutch, Silver Kori, Khengarji lll, INO George V, VS 1985/1929 AD. Rajgor. 231.2. NGC
618 slabbed UNC Details cleaned, Scarce.

500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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12500.00

Kutch, Silver Kori (25 Coins), Khengariji lll & Vijayrajji, INO George V, Edaward VIl &
George VI, VS 1985/1928, 1985/1929, 1988/1931, 1988/1932, 1989/1932, 1989/1933,
1990/1933, 1990/1934, 1991/1934, 1991/1935, 1992/1935, 1992/1936, 1992/1936,
1993/1936, 1993/1937, 1994/1937, 1995/1938, 1995/1939, 1996/1939, 1996/1940,
1999/1942, 1999/1943, 2000/1943, 2000/1944, 2001/1944 AD. Rajgor 231.1, 231.2,
231.7,231.8,231.9, 231.10, 231.11, 231.12, 231.13, 231.14, 231.15, 231.16, 246.1, 246.2,
253.1, 253.2, 253.4, 253.5, 253.6, 253.7, 269.1, 269.2, 269.3, 269.4, 269.5. Extremely Fine
to Uncirculated. Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

620

15500.00

Kutch, Silver 2 % Kori, 6.85g, Khengariji Ill, INO George V, VS 1973/1916 AD, The only date
where leaves on reverse border are counter-clockwise, Edge: KUTCH BHUJ reads clock
wise seeing from reverse on top. Rajgor 232.1. Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

621

7000.00

Kutch, Silver 2 % Kori, 6.92g, Khengarji Ill, INO George V, VS 1974/1918 AD. Edge: KUTCH

BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor 232.4. Very Fine+, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

622

7000.00

Kutch, Silver 2 % Kori, 6.95g, Khengariji Ill, INO George V, VS 1974/1918 AD. Reeded Edge
without KUTCH BHUJ. Rajgor 232.4 Type. Almost Uncirculated

Click on the price to view the lot on the website.

623

8500.00

Kutch, Silver, 2 % Kori, 6.84g, Khengarji lll, INO George V, VS 1974/1918 AD. Edge: KUTCH
BHUJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 232.4a. Very Fine+, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Silver, 2 % Kori, 6.88g, Khengariji Ill, INO George V, VS 1985/1928 AD, Only date
where the edge reads, Kutch State Bhuj Edge: KUTCH STATE BHUJ reads clock wise seeing

624 from reverse on top. Due to the opposition from the British, The word state was deleted
later. Rajgor 232.25. Uncirculated, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
3500.00
Kutch, Silver, 2 % Kori, 7.01g, Khengariji lll, INO George V, VS 1986/1930 AD. Edge: KUTCH
625 BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor 232.28. Almost Uncirculated.
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Silver, 2 % Kori, 6.95g, Khengariji lll, INO George V, VS 1989/1933 AD. Edge: KUTCH
626 BHUJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 232.34. Uncirculated. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Silver, 2 % Kori, 6.89g, Khengariji lll, INO George V, VS 1990/1933 AD. Edge: KUTCH
627 BHUJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 232.35. Uncirculated. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Silver, 2 % Kori, 6.97g, Khengarji lll, INO George V, VS 1990/1934 AD. Edge: KUTCH
628 BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor 232.36. Uncirculated. Scarce.

1000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Silver, 2 % Kori, 6.93g, Khengarji lll, INO George V, VS 1991/1934 AD. Edge: KUTCH

629 BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor 232.37. Uncirculated. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Silver, 2 % Kori, 6.93g, Khengariji lll, INO George V, VS 1992/1935 AD. Edge: KUTCH
630 BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor 232.39. Toned Uncirculated.
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.86g, Khengariji Ill, INO George V, VS 1973/1921 AD (Date error).
631 Rajgor 233.14a. Extremely Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
25000.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.85g, Khengarji Ill (VS 1937/1881 AD), INO George V, VS 1974/1918
632 AD. Edge: KUTCH BHUIJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 233.16.
Almost Uncirculated, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1800.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.89g, Khengarji lll, INO George V, VS 1975/1921 AD (Date error).
633 Rajgor 233.21. Very Fine+, Rare.

25000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Silver 5 Kori, 13.86g, Khengariji Ill (VS 1937/1881 AD), INO George V, VS 1977/1921
AD, Edge: KUTCH BHUJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor. 233.25. About

634 Extremely Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.82g, Khengariji Ill (VS 1937/1881 AD), INO George V, VS 1982/1925
635 AD, Edge: KUTCH BHUIJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor. 233.41.
About Extremely Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2800.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.93g, Khengariji Ill, INO George V, VS 1989/1933 AD, Edge: KUTCH
636 BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor. 233.58. AlImost Uncirculated,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Silver 5 Kori (3 Coins), Khengarji lll, INO George V, 1) VS 1980/1924 AD, Edge:
KUTCH BHUIJ reads clock wise seeing from obverse on top. 2) Kutch, Silver 5 Kori, 13.91g,
Khengariji lll, INO George V, VS 1991/1935 AD, Edge: KUTCH BHUJ reads clock wise seeing
637 from reverse on top. 3) Kutch, Silver 5 Kori, 13.89g, Khengariji Ill, INO George V, VS
1987/1930 AD, Edge: KUTCH BHUJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor
233.37, 233.5, 233.62. Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Kutch, Silver 5 Kori, 13.91g, Khengarji lll, INO Edward VIII, VS 1993/1936 AD, Edge: KUTCH
638 BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor 248.2. Extremely Fine. Scarce.

1200.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Silver, 2 % Kori, 6.95g, Khengarji lll, INO George VI, VS 1993/1937 AD. Edge: KUTCH

639 BHUJ reads clock wise seeing from reverse on top. Rajgor 254.1. Uncirculated. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Kutch, Silver 5 Kori, 13.85g, Khengarji lll, INO George VI, VS 1998/1941 AD. Edge: KUTCH
640 BHUJ reads clock wise seeing from obverse on top. Rajgor 255.11. Uncirculated, Very
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Kutch, Copper Trambiyo, 2.79g Vijayarajji, INO George VI, VS 2000/1943 AD. Rajgor 263.2.
641 Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Kutch, Copper Trambiyo, 2.73g Vijayarajji, INO George VI, VS 2000/1944 AD. Rajgor 263.3.
642 Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
6 oe ° Kutch, Copper Trambiyo, Dhinglo, Dhabu (3 Dokda), Paylo (1/4 Kori), Adhio (1/2 Kori) (5
643 Coins), Vijayrajji, INO George VI, VS 2000/1943 AD, DR 263.2, 264.2, 265.2, 266.2, 267.2,

4500.00

Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Kutch, Silver, Kori, 4.69g, Madan Sinhji, VS 2004, 'Jai Hind" in nagari. Rajgor 275.1. Toned

644 Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Lunavada, Copper Square Paisa. 7.87g, Vakhat Singhji Il (VS 1924-1986/ 1867-1929 AD),
645 Obv: Eight petaled lotus flower with the rulers name below, Rev Shah. Sameer Panchal #
PM 193 type. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Lunavada, Copper Square Paisa. 8.00g, Vakhat Singhji Il (VS 1924-1986/ 1867-1929 AD),
Obv: Deities hand with intitials of ruler MA VA SI, Rev: shah. Sameer Panchal # PM 196
646 .
type. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Lunawada, Copper Paisa (2 Coins), Wakhat Singhji, 1942 VS, Open Hand in square symbols
647 type, Sameer Panchal # PM 197 & 214 type. About Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Lunawada, Copper % Paisa, 4.23, Vakhat Singh Il (VS 1924-1986 / 1867-1929AD), VS
648 (19)3(8), Dietie's hand & flower symbols type. Sameer Panchal # PM 202 type. Very Fine,

700.00

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Lunawada, Copper % Paisa, 3.84g, Vakhat Singh 1l (VS 1924-1986 / 1867-1929AD), VS

649 (19)3(8), Dietie's hand type. Sameer Panchal # PM 207 type. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
700.00
Lunavada, Copper Square Paisa. 7.96g, Vakhat Singhji Il (VS 1924-1986/ 1867-1929 AD),
650 Obv: lunavada above lion, Rev Rulers name. Sameer Panchal # PM 222 type. Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Maler Kotla, Silver Rupee, 10.81g, Ahmad Ali Khan (1908 AD), flower mint mark. KM A9
651 type unlisted. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Maler Kotla, Silver Rupee, 10.74g, Sikandar Ali Khan (AH 1276-1288 / 1859-1871 AD),
652 'persian 'Be’, 'suad' & 'Alif' star & flower on reverse. KM unlisted. Very Fine. Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
Mewar, Silver Rupee (2 Coins), British Protectorate Issues, Udaipur Mint, INO Alamgir II.
653 KM Y5. Very Fine, Scarce.

1100.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Mewar, Copper 1/4 Anna, 1/2 Anna, 1 Anna,(3 Coins), Bhupal Singh (VS 1987-2005/1930-
1948), Chitrakoot Udaipur 'Dosti Landhan' (freindship with london), Udaipur Mint. KM Y#

654 15, 16, 17. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Mewar, Silver Rupee (7 Coins), Fatteh Singh, Udaipur Mint, VS 1985 (1928 AD), Obv: Dosti
655 london 1985, Rev: Chitrakot Udaipur, KM # Y22.1, Very Fine to Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Mewar, Silver % Rupee, 2.63g, British Protectorate (1760-1850 AD) issues, Chitor Mint,
656 INO Alamgir Il. KM C24. bout Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
600.00
Mewar Feudatory Salumba, Copper Paisa, 5.44g, ND (1815-70) Anonymous issue, KM
657 unlisted type. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Mysore, Gold Fanam, 0.36g, Anonymous Issue, Kathirava Narasa Raja AD 1638-1662, in
658 the name of Shah Alam Il, Obv: Narsimha, Rev: Inscriptions. KM C 212. Extremely Fine,

1000.00

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Mysore, Gold Fanam, 0.38g, Anonymous Issue, Kathirava Narasa Raja AD 1638-1662, INO

659 Shah Alam II, Obv: Narsimha, Rev: Inscriptions. KM C 212. Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Mysore, Silver Rupee, 11.34g, British Proctorate Issue, Mysore Mint, 46 (sic) RY, INO Shah
660 Alam IlI, Crescent on rev. KM C207. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Mysore, Silver Rupee, 11.30g, British Proctorate Issue, Mysore Mint, AH (12)29/92 (sic)
661 RY, INO Shah Alam Il, Crescent on rev. KM C207. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Nawanagar, Copper Dhinglo/1% Dokda, 9.81g, British Protectorate, AH (9)78 Frozen, INO
662 Muzaffar Shah Ill. KM 8. Brilliant Uncirculated, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Nawanagar, Copper Dokda, 8.08g, Jam Vibhaji, AH (9)78. Obv: Sri Jamji (inverted
663 impression). KM 2, type. About Very Fine, Rare.

2000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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664

500.00

Nawanagar, Copper Dokda, 6.00g, Jam Vibhaji (VS 1909-1951/1852-1894 AD), AH (9)78,
INO Muzaffar Shah Ill. KM 14. Very Fine+, Very Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

665

500.00

Nawanagar, Copper, 3 Dokda, 18.68g, Jam Vibhaji, VS 1928. KM 17. About Very Fine,

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

666

2500.00

Nawanagar, Silver Kori, 4.64g, Vibhaji, Error, Brockage/Lakhi, nice, deep and complete

Lakhi impression of rev. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

667

500.00

Nawanagar, Silver, Kori, 4.73g, Jam Vibhaji (VS 1909-1951/1852-1894 AD), VS 1936, Obv:
Shri Jam Vibhaji, Rev: 1 kori Nawanagar VS 1936, Milled Coinage. KM 20. Almost

uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

668

20000.00

Nawanagar, Silver, 2 % Kori, 7.02g, Jam Vibhaji, VS 1949. KM 21. Very Fine+, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Nawanagar, Silver 5 Kori, 14.11g, Vibhaji, Obv: Jam Shri Gwalaji Kori 5, Rev: 1950 VS (1893
669 AD). KM 23. Almost Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
7000.00
Nawanagar, Copper 2 Dokda (13.03g), 1% Dokda or Dhinglo (10.00g) & % Dokda or
Trambiyo (3.38g), (3 Coins), Jaswant Singh (VS 1951-1964/1894-1907 AD), VS 1956, Obv:
670 Dagger within circle, and the kings title around shri Jasaji, Rev: Denomination in words
C and numeral on 2 & 1% Dokda, Obv: Denomination % & the king's title around Shri Jasaji,
Rev: Date on % Dokda. KM 27, 26, 24. Very Fine, Rare as a set.
80000.00 Click on the price to view the lot on the website.
Orchha, Silver Rupee, 11.09g, Vikramajit Mahendra (AH 1211-1233 / 1796-1817 AD), INO
671 Shah Alam Il, AH 1212/40 RY, KM C32. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Partabgarh, Silver % Rupee, 5.48g, Sawant Singh (AH 1241-1281, 1825-1864 AD), INO
672 Shah Alam Il, AH(1193)/20 RY. KM 4. About Extremely Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Partabgarh, Silver Square Nazarana Rupee, 10.79g, Dulep Singh (AH 1241-1281, 1825-
673 1864 AD), INO Shah Alam II, AH 1236/45 RY, difficult to find with the RY date. KM 25.
About Extremely Fine, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
8000.00
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Patiala, Silver Rupee, 11.32g, Amar Singh (AH 1176-1196 / 1765-1781 AD), 'persian 'suad'

674 on both sides. KM C10 type unlisted unlisted. Very Fine. Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Radhanpur, Silver, 100 Falus, 10.71g, Zorawar Khan (AH 1241-1291, 1825-1874 AD), AH
675 1284/1867, INO Queen Victoria,unlisted type. KM 6 Unlisted type. Fine+, Very Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Rajkot, Silver Mohur, 5.92g, Dharmendrasinghji (1930-1948 AD), Restrike, VS 1945, Obv:
676 Coat of arms of state, Rev: Rising sun. KM X.1a. Uncirculated, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
Ratlam, Copper Paisa, 9.82g, Anonymous hammered coinage, Raij Series, INO Shah Alam
677 I, deer eating leaves of bush on obverse and raij within dotted double line circle on
reverse. KM Unlisted. About Very Fine, Extremely Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
125000.00
Rewa, Copper 2 Paisa, 14.43g, Jai Singh Deo (1809-1835 AD), Obv: numeral one. Rev: Obv:
678 Nagari numerial One, Rev: Legend Zarb Sikka Rewa. KM 14. Very Fine, Very Scarce.

1000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Rewa, Copper 2 Paisa, 11.80g, Vishvanath Singh (VS 1892-1900). ND (1835-1843), Obv:

Sikka Rewa in centre with nagari inscription around, Rev: English Inscriptions, a complete

679 coin center struck. KM 18. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
6000.00
Sailana, Copper 1/4 Anna, 4.56g, Jaswant Singh (1890-1919 AD), 1908 AD, bust of Edward
680 VIl on obv. KM 15. Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Sailana Feudatory Barmawal, Copper Paisa, 10.99g, Raja Handa Singh, ND (1870). Obv:
681 Hanuman running left, Rev: Nagari inscription Hinda Singhji Barmawal, Temple & flag. KM
1. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
14000.00
Sirohi, Copper % Anna, 10.94g, Sheo Singh (VS 1873-1919, 1816-1862 AD), VS 1910,
682 scimitar on obverse. KM 11. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Tonk, Copper Paisa, 16.36g, British Protectorate issue, (Sironj) Mint, INO Muhammad
683 Akbar I, with horse galloping to right within double line square border, broad flan

25000.00

25.38mm. KM c45a type Unlisted, About Very Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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684

20000.00

Tonk, Copper Paisa, 16.38g, British Protectorate issue, (Sironj) Mint, INO Muhammad
Akbar I, with horse galloping to right within double line square border, small flan
21.88mm. KM C45a Type Unlisted, About Very Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

685

1000.00

Tonk, Silver Rupee, 10.92g Muhammad lIbrahim Ali Khan (AH 1284-1349 / 1868 / 1930
AD), AH 1347/1926 VS, INO George V. KM Y28. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

686

1200.00

Tonk, Silver Rupee, 11.02g Muhammad lbrahim Ali Khan (AH 1284-1349 / 1868 / 1930
AD), AH 1346/(19)24 VS, INO George V. KM Y28. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

687

500.00

Travancore, Gold Kali Fanam, 0.36g, Obv: stylized lion/boar standing right with crescent
above, Rev: dotted design. BS 27.4 type. Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

688

500.00

Travancore, Copper, 3.36g, Parasu coin variety in legs, letter and symbol, tamil letter
'cha/che' above. representation of dagger found depicted between the legs, Obv:
standing figure, flanked by lamp and chukra, Rev: seated figure, dagger between legs,
pellets and parasu, BS 34.1 type. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Travancore State, Copper Kasu, 0.58g Rani Parvathi Bai (ME 990-1004 / 1815-1829 AD),
Obv: Five headed serpent, kasu one in Tamil, Rev: Namam and year 991. B. Sarasan 136.

689 Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Travancore, Copper, 0.99g, Obv: Padmanabha to left, sanku, & chakra, Rev: Annam to
690 left, sanku and chakra above. Beena Sarasan 162.5 type. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Travancore, Copper Thira Cash, 1.07g, Karthika Thirunal Rama Varma (933-973 ME/ 1758-
601 1798 AD) Obv: Elephant with rider, Rev: Lotus. Beena Sarasan 174.2 type. About Very
Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Travancore, Copper Cash, 0.42g, Swati Tirunal Rama Varma (ME 1004-1022/ 1829-1846
692 AD), Obv: sivalingam and 1005 below within circle and dotted border, Rev: Conch to right
within circle and dotted border. KM 14/Beena Sarasan 197.1 type. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Travancore, Copper Cash, 0.60g, Swati Tirunal Rama Verma (1829-1847 AD), Obv: Seated
693 Godess, Rev: Conch. BS 198. Very Fine, Scarce.

1000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Travancore, Copper 4 Cash, 2.59g, Uthram Thirunal Marthanda Varma (ME 1022-1036/
1847-1860 AD), Obv: Sree Krishna standing butter in both hands which are bent forward

694 at the elbow, malayalam numeral 4 below, Rev: Sudarsana chakram within dotted circle.
Beena Sarasan 208. About Extremely Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
10000.00
Travancore, Copper Cash (5 Coins), Ayilyam Thirunal Rama Varma (ME 1036-1055 / 1860-
695 1880 AD), Obv: Balkrishna holding balls of butter in both hands, Rev: Sudarsana chakra
within dotted circle. B. Sarasan 209 types. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Travancore, Copper. Thiracasu/cash,0.83g, Obv: discuss, Rev: conch faces left. BS 268
696 type. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Travancore, Copper. Thiracasu/cash, 1.22g, Obv: elephant with riders walking left, Rev:
697 open lotus viewed from side, lotus varies details with other issues, obv and rev
misaligned, BS 309.1 Type, Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Travancore, Copper. Thiracasu/cash, 1.13g, Padmanabhan Mint, Obv: deer to right head
698 turned back, Rev: stylized battle axe flanked by sun and crescent obv and rev. BS 312.2

500.00

type. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Travancore, Copper, Thiracasu/cash,0.68g, Obv: lion running right (mysore style face but
very crude), Rev: sudarshan chakra with one bead in centre. BS 333 different type. About

699 Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Travancore, Copper. Thiracasu/cash, 0.89g, Padmanabhpuram Mint, Obv: decorated kasu,
700 Rev: bow & arrow, BS 375 type. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Travancore, Silver Chukram, 0.38g, (3 Coins), Anizham Thirunal Marthanda Varma (ME
201 904-933 / 1729-1758 AD), stylised depiction of Vishnupadam. KM 1. Extremely Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Travancore, Silver Chukram, (10 Coins), Anizham Thirunal Marthanda Varma (ME 904-933
202 / 1729-1758 AD), stylised depiction of Vishnupadam. Beena Sarasan 168 type. Extremely
Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
O @ 6 @@ Travancore, Silver Chukram, (5 Coins), Anizham Thirunal Marthanda Varma (ME 904-933 /
703 %@ g @ g 1729-1758 AD), stylised depiction of Vishnupadam. KM 1. Extremely Fine, Scarce.

1500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Travancore, Silver Chukram, (5 Coins), Anizham Thirunal Marthanda Varma (ME 904-933 /

704 1729-1758 AD), stylised depiction of Vishnupadam. KM 1. Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Travancore, Silver Chukram, (10 Coins), ani Setu Lakshmi Bayi (KE 1100-1107 / 1924-1931
705 AD), stylised depiction of Vishnupadam. Beena Sarasan 181 type. Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Travancore, Silver Chukram, (10 Coins), Sree Ayilyam Tirunal Rama Varma (ME 1035-
1055), stylised depiction of Vishnupadam ND, without dot in centre. Beena Sarasan 211
706 .
type. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Travancore, Copper Thira Cash, 0.91g, Obv: elephant to left crecent above. Beena Sarasan
707 299.29 type. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Travancore, Copper Thira Cash, 1.15g, Obv: seated bird type. Beena Sarasan 303.1 type.
708 About Very Fine, Rare.

500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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709

500.00

Travancore, Copper Thira Cash, 1.13g, Obv: Garuda to left, Rev: Lotus. Beena Sarasan
307.1 type. About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

710

500.00

Travancore, Copper Thira Cash, 1.35g, Obv: deer to right looking back. Beena Sarasan
312.1 type. About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

711

500.00

Travancore, Copper Thira Cash, 1.21g, Obv: conch to left. Beena Sarasan 369 type
unlisted. About Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

712

500.00

Travancore, Copper Thira Cash, 1.22g, Obv: deer to right. Beena Sarasan 383 type. About

Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

713

2500.00

Travancore, Silver 2 Chuckram (2 Coins), 0.74 & 0.77g, Rama Varma VI (ME 1062-1101/
1885-1924 AD), Obv: Conch, Rev: RV monogram and CHS 2. KM 44. Toned almost

Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Travancore, Copper One Chuckrum (1906-1935 AD), Rama Varma VI (ME 1061-1099 /
714 1885-1924 AD), Obv: Conch, Rev: One Chuckrum, RV monogram. KM 49. Extremely Fine+.
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
'ME1100(1924) INDIA FANAM
TRAVANCORE 7_&
AUS53 5
Travancore, Silver Fanam, Rama Varma VI (ME 1062-1101 / 1885-1924 AD), ME 1100
715 (1924-1925 AD). KM 51. NGC slabbed AU 53, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
10000.00
Travancore, Copper Cash, Bala Rama Varma Il. KM 57. PCGS Slabbed MS 64 RB. Very
716 Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
217 Travancore, Copper Cash, Bala Rama Varma Il. KM 57. PCGS Slabbed MS 65 RD. Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
7000.00
Q : Travancore, Copper & Bronze, (4 Coins), Bala Rama Varma Il, Cash, 4 Cash. 8 Cash &
718 % Q Chukram, undated types. KM 57, 58, 59, 60. Very Fine to Uncirculated. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
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Princely States

AUCTIONS

719

500.00

Travancore, Bronze 4 Cash, 1.96g, Bala Rama Varma Il. KM 58. Uncirculated, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

720

1500.00

Travancore, Bronze 8 Cash (2 Coins), 3.91 & 3.90g, Bala Rama Varma Il (VS 1909-
1951/1852-1894 AD), Undated type (1938-1949). KM 59. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

721

500.00

Travancore, Bronze, 8 Cash, 3.89g, Bala Rama Varma I, Undated type (1938-1949). KM
59. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

722

500.00

Travancore, Bronze, 8 Cash, 3.90g, Bala Rama Varma I, Undated type (1938-1949). KM

59. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

723

MEL114(1938) INDIA CHUGK
TRAVANCORE
BusT

Rev 10’0 Clock

10000.00

Travancore, Bronze Chukram, Bala Rama Varma Il, portrait type, reverse 10 o'clock. KM
60 Type. NGC Slabbed MS 63 RB, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Princely States

AUCTIONS

ME1114(1938) INDIA ¢
TRAVANCORE.

724

Rev 10’0 Clock

10000.00

Travancore, Bronze Chukram, Bala Rama Varma ll, portrait type, reverse 10 o'clock. KM
60 Type. NGC Slabbed MS 63 RB, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

725

500.00

Travancore, Bronze Chuckram, 7.80g, Bala Rama Varma Il (ME 1101-1126 / 1924-1949
AD), Portrait Type No Date type (1939-1940 AD). Error reverse die axis 10 o'clock. KM 60.
Uncirculated, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

726

500.00

Travancore, Bronze Chuckram, 7.71g, Bala Rama Varma I, Portrait Type. Minor Cud error.
KM 60. Uncirculated, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

727

500.00

Travancore, Copper Chuckram, 7.74g, Bala Rama Varma Il, Portrait type. Error Misaligned
struck both sides (die shift). KM 60 Type. Uncirculated, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

728

2500.00

Travancore, Silver Fanam, 1.54g, Bala Rama Varma Il (ME 1101-1126/1924-1949 AD), ME
1112. KM 61. Uncirculated. Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Princely States

EOMEBAY

AUCTIONS

Travancore, Silver, 1 Fanam, 1.50g, Bala Rama Varma Il (ME 1101-1126, 1924-1949 AD),

729 ME 1112 (1936-1937 AD). KM 61. Toned Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Travancore, Half Silver Fanam, Bala Rama Varma Il, ME 1121 (1945-1946 AD). KM 61. Very
730 Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Travancore, Silver % Rupee, 2.65g, Bala Rama Varma Il (ME 1101-1126, 1924-1949 AD),
731 ME 1112 (1936-1937 AD). KM 62. Brilliant Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
12000.00
m;;ﬁgx) INDIA- 1147(%»»_
MS65 ”-’"
Travancore, Silver % Rupee, Bala Rama Varma Il (ME 1101-1126, 1924-1949 AD), ME 1112
732 (1936-1937 AD). KM 62. NGC Slabbed MS 65. Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
12000.00
Travancore, Silver, % Chitra Rupee, 5.32g, Bala Rama Varma Il (ME 1101-1126, 1924-1949
733 AD), ME 1114 (1938-1939 AD). KM 64. Toned Brilliant Uncirculated, Scarce.

6000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Princely States

AUCTIONS

Travancore, Silver (3 Coins), Bala Rama Varma Il (ME 1101-1126/1924-1949 AD), Fanam
ME 1112, % Rupee ME 1112 and % Rupee ME 1114. KM 62, 63 and 67. Brilliant
734 .
Uncirculated. Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
20000.00
735 Travancore, Half Silver Fanam, Bala Rama Varma Il, ME 1116. KM 65. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Travancore, Half Silver % Chitra Rupee, 5.34g, Bala Rama Varma Il (ME 1101-1126, 1924-
736 1949 AD), ME 1118 (1942-1943 AD), tiny diamond shape pyramis on both sides . KM 67.
Extremely Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Travancore, Half Silver % Chitra Rupee, 5.39g, Bala Rama Varma Il (ME 1101-1126, 1924-
737 1949 AD), ME 1121 (1945-1946 AD). KM 67. Die Crack, Very Fine+, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
10000.00
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Indo Dutch

EOMEBAY

AUCTIONS

738

500.00

Indo Dutch, Gold Fanam, 0.32g, Negapatnam, Obv: Degenerated Kali, Rev: Degenerated
Nagari legends ' Rama Raya". KM 8, Extremely Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

739

21000.00

Dutch India, Gold Pagoda, 3.35g, Obv: Single Diety standing, Rev: Granulated. KM 22
Unlisted Type. Uncirculated, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

740

21000.00

Dutch India, Gold Pagoda, 3.39g, Obv: Single Diety standing, Rev: Granulated. KM 22
Unlisted Type. Uncirculated, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Indo French

741

1200.00

Indo French, Silver Rupee, 11.29g, Arcot Mint, AH 1220/45 RY, INO Shah Alam II, with
crescent on reverse. KM 15. Toned Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

742

500.00

Indo French, Silver Fanon/ 1/5 Rupee, 2.27g, Bhultcheri (Mahe Mint), 175x. Obv: Frans
Compangi, Rev: Mint. KM 67, Very Fine, Scarce

Click on the price to view the lot on the website.

743

500.00

Indo French, Silver Fanon/ 1/5 Rupee, 2.27g, Bhultcheri (Mahe Mint), 1750. Obv: Frans
Compangi, Rev: Mint. KM 67, Very Fine, Scarce

Click on the price to view the lot on the website.

744

500.00

Indo French, Silver Fanon/ 1/5 Rupee, 2.28g, Bhultcheri (Mahe Mint), 1751. Obv: Frans
Compangi, Rev: Mint. KM 67, Very Fine, Scarce

Click on the price to view the lot on the website.

745

500.00

Indo French, Silver Fanon/ 1/5 Rupee, 2.28g, Bhultcheri (Mahe Mint), 1751. Obv: Frans
Compangi, Rev: Mint. KM 67, Very Fine, Scarce

Click on the price to view the lot on the website.
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Indo French

746

500.00

Indo French, Silver Fanon/ 1/5 Rupee, 2.27g, Bhultcheri (Mahe Mint), 1753. Obv: Frans
Compangi, Rev: Mint. KM 67, Very Fine, Scarce

Click on the price to view the lot on the website.

747

500.00

Indo French, Silver Fanon/ 1/5 Rupee, 2.31g, Bhultcheri (Mahe Mint), 1768. Obv: Frans
Compangi, Rev: Mint. KM 67, Very Fine, Scarce

Click on the price to view the lot on the website.

748

500.00

Indo French, Silver Fanon/ 1/5 Rupee, 2.24g, Bhultcheri (Mahe Mint), 1771. Obv: Frans
Compangi, Rev: Mint. KM 67, Very Fine, Scarce

Click on the price to view the lot on the website.
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Indo Portuguese

AUCTIONS

Indo Portuguese, Tin 20 Bazarucos, 16.80g, D.Jose (1750-1777 AD), Diu issue, 1765, Obv:
Crowned Arms, Rev: 1765 date in angles of Cross. A. Gomes (page 574) 18.01 / KM 36.

749 Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Indo Portuguese, Tin 20 Bazarucos, 16.28g, D.Maria | (1788-1799 AD), Diu issue, 1800,
Obv: Crowned Arms, Rev: 1800 date in angles of Cross. A. Gomes (page 582) 07.02 / KM
750 .
47. Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Indo Portuguese, Tin 20 Bazarucos, 19.25g, D.Maria | (1788-1799 AD), Diu issue, 1800,
Obv: Crowned Arms, Rev: 1800 date in angles of Cross. A. Gomes (page 582) 07.02 / KM
751 .
47. Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Indo Portuguese, Copper, 15 Reis, 9.54g, D.Maria Il (1834-1853 AD), undated type, Error
752 double struck. A.Gomes (page 595) 11.01 / KM 263. About Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
7500.00
Indo Pourtuguese, Copper, % Tanga / 15 Reis, 9.32g, D. Luis (1861-1889 AD), 1871 AD,
753 Goa issue, Coat of arms and date on obverse, denomination on reverse, A.Gomes (page

500.00

602) 06.01 / KM 304. Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Indo Portuguese

AUCTIONS

754

500.00

Indo Pourtuguese, Copper, % Tanga / 15 Reis, 9.25g, D. Luis (1861-1889 AD), 1871 AD,
Goa issue, Coat of arms and date on obverse, denomination on reverse, A.Gomes (page
602) 06.01 / KM 304. Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

755

1200.00

Indo Portuguese, Silver Rupia, 11.55g, D Luis, 1882 AD, Goa issue, date, Bust to left on
obverse, & Coat of arms and Uma Rupia on reverse, A.Gomes (page 602), 14.04 / KM 312.
About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

756

500.00

Indo Pourtuguese, Bronze, 6.00g, Republic, 1 Tanga 1947 AD. A.Gomes (page 605) 02.01 /
KM 24. Toned Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

757

Indo Portuguese, Copper Nickle 4 Tangas, Republic (1910-1961 AD), 1934. A.Gomes (page
605) 05.01. KM 21. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

758

Indo Portuguese, Copper Nickle (2 Coins), Republic (1910-1961 AD), % Rupia-1947 & 1952.
A.Gomes (page 605) 06.01, 06.02 / KM 25. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Indo Portuguese

AUCTIONS

Indo Portuguese, Silver Rupia, 11.62g, Republic (1910-1961 AD), 1912 (2 over 1 in date),
Liberty Head to left on obverse, India and denomination Uma Rupia on reverse. A.Gomes

759 (page 605) 09.02 / KM 18. Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

Indo Portuguese, Silver Rupee & % (2 coins), Republic (1910-1961 AD), 1935, 1936 AD.
760 A.Gomes (page 605, 606) 07.01, 10.01 / KM 22, 23. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

3000.00

Indo Pourtuguese, Bronze, 1958, Republic, 10 Centavos. A.Gomes (page 606) 13.02. KM
761 30. Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

Indo Pourtuguese, Copper Nickle (2 Coins), Republic, 60 Centavos 1958 & 1959. A.Gomes
762 (page 606) 15.01. KM 32.35. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

Indo Pourtuguese, Copper Nickle (2 Coins), Republic, Escudos 1958 & 1959 AD. A.Gomes
763 (page 606) 16.01, 16.02 / KM 33. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Indo Portuguese

AUCTIONS

Indo Pourtuguese, Copper Nickle (2 Coins), Republic, 3 Escudos 1958 & 1959. A.Gomes

764 (page 606) 17.02/KM 34.Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

Indo Pourtuguese, Copper Nickle, 14.04g, Republic, 6 Escudo 1959. A.Gomes (page 606)
765 18.01. KM 35. Uncirculated, Scarce.

500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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East India Company

Bombay Presidency, Copper Paisa, 6.95g, Bandar Dholera Mint. Obv: Sarkar Angrez
Company, Rev: Bandar Dholera, (published by Dr Paul Stevens in JONS). Bandar Dholera is

766 an ancient port-city in the Gulf of Khambhat, Gujarat. Paul Stevens 6.75 type. Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Bombay Presidency, Silver Rupee, 11.54g, Mumbai Mint, INO Muhammad Shah, AH
767 1xxx/1(5) RY. with complete mint at bottom. F. Prid 46. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1200.00
Bombay Presidency, Silver 1/2 Rupee, 5.69g, Surat Mint, INO Shah Alam II, RY unseen,
768 May be these are Surat Nawabs issues. KM Unlisted, Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Bombay Presidency, Silver Rupee, 11.45g, Surat Mint, INO Shah Alam II, 1825 AD. F.Prid
769 276. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1800.00
Bombay Presidency, Copper Pice (Copperoon), 13.01g, (1674), Obv: (HON : SOC : ANG :
270 IND : ORI') Coat of Arms, Rev: MON BOMBAY ANGLIC REGIMS (AO dot 90 dot). F. Prid 81

1000.00

Type. Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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East India Company

AUCTIONS

Bombay Presidency, Copper Pice (Copperoon), 12.17g, (1675), Obv: Muhammad bin latif,
Rev: M(ON): (BO)MBAY (AN)GLIC (REGIMS AODO). F. Prid 86 Type struck on Kutch dhinglo

1
77 coin. Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
15000.00
Bombay Presidency, Copper 2 Pice, 20.62g, Obv: Bale Mark and date, Rev: Scales, persian
772 Adil and numeral 2. F. Prid 144 type, Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
‘ J / ‘ Bombay Presidency, Copper Double Pice, Pice & half Oice (3 Coins),0Obv: Arms of East
India Company 1804, Rev: Scale of equilibrium and Adli, 1219. F. Prid 194, 198, 201. Fine,
773 D D =
# ¥ Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Bombay Presidency, Copper % Anna,12.83g, 1834 AD, Obv: Arms of East India Company,
774 Rev: Scales of equilibrium, denomination, persian date 1249. F.Prid 217/ Paul Stevens
5.31. About Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Bombay Presidency Malabar Coast, Copper Double Pice, 10.48g, Bale mark within plain
775 circle on obverse and reverse. F. Prid 300. About Very Fine, Rare.

500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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East India Company

Bombay Presidency, Copper 1/2 Pice, 1.02g, (1803-1807 Ad issue) 1803, Obv: Bale Mark,

776 Rev: date. F. Prid 321. About Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bengal Presidency, Silver Rupee, 11.35g, (1765-1769 AD Issue), Azimabad Mint, RY 8, INO
777 Shah Alam Il. Paul Stevens 5.17. Very Fine, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bengal Presidency, Silver Rupee, 11.40g, (1790-1791 AD Issue), Murshidabad Mint, INO
278 Shah Alam Il, AH 120(5) / RY 19 with crescent as mint mark on obverse . F.Prid 147/Paul
Stevens 2.181. Very Fine +, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
700.00
Bengal Presidency, Silver 1/4 Rupee, 2.91g,Murshidabad Mint, Oblique milling, AH
779 1204/19 RY. F.Prid 168/Paul Stevens 5.8.About Extremely Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Bengal Presidency, Silver Rupee, 12.34g, (1819 AD Issue), Murshidabad Mint, RY 19, INO
780 Shah Alam Il. F.Prid 172/Paul Stevens 6.11. Very Fine, Scarce.

700.00

Click on the price to view the lot on the website.
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East India Company

Bengal Presidency, Silver Rupee, (2 Coins) (1812-1815 AD Issue), Muhammadabad
Banaras Mint, AH 1228 & 1229 / 17/49 RY, INO Shah Alam II. F. Prid 285, 286, Paul

1
78 Stevens 7.138, 7.139. Brilliant Uncirculated, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
Bengal Presidency, Silver Rupee, 10.81g (1776-1812 AD Issue), Muhammadabad Banaras
782 Mint, AH (1198) / 17/26 RY, INO Shah Alam Il, stephens cross as mint mark. F. Prid 228,
Paul Stevens 7.43 type. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bengal Presidency, Silver Rupee, 11.30g (1812-1815 AD Issue), Muhammadabad Banaras
783 Mint, AH 1220 / 17/48 RY, INO Shah Alam Il, inverted crescent as mint mark. F. Prid 273,
Paul Stevens 7.99. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bengal Presidency, Silver Rupee, 11.30g (1812-1815 AD Issue), Muhammadabad Banaras
284 Mint, AH 1229 / 17/49 RY, INO Shah Alam Il, inverted crescent as mint mark. F. Prid 286,
Paul Stevens 7.139. Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Bengal Presidency, Silver Rupee, 11.16g, (1833-1835 AD Issue), Farrukhabad Mint, INO
785 Shah Alam Il, RY 45. F. Prid 314/Paul Stevens 8.106. Very Fine, Scarce.

700.00

Click on the price to view the lot on the website.
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East India Company

Bengal Presidency, Copper 1 Pice, 6.172g, (1820-1824 AD). Banares Mint, 45 RY, trident,

786 INO Shah Alam II. F.Prid 336. Very Fine+, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
300.00
Bengal Presidency, Silver Rupee, 10.57g, Bareli Qita Mint, INO Shah Alam II, AH 1217/37
RY, Stephan cross on obv., Persian '"Wav' in julus on rev. Paul Stephen 8.12 type. Very
787 .
Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Bengal Presidency, Silver Rupee, 10.98g, Bareli Qita Mint, INO Shah Alam II, AH 1218/37
788 RY, Stephan cross on obv., Persian '"Wav' in julus on rev. Paul Stephen 8.13 type. Very
Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2000.00
Madras Presidency, Silver Rupee, 10.81g, (1759 AD Issue), lotus type, RY 6, (Arcot) mint,
789 INO Alamgir Il. F. Prid 140. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
700.00
Madras Presidency, Copper % Dub / 1/96 of Rupee, 6.80g, Struck at Soho Mint, (1794 -
1797 AD Issue). 1797 AD. Obv: Arms, supporters and crest resting on a ribbon incusely
inscribed UNITED EAST INDIA COMPANY, Numeral 96 under, on broad rim AUSPICIO
790 REGIS ET SENATUS ANGLIA stamped incuse, Rev: Balemark. on the broad rim stamped

4000.00

incuse UNITED EAST INDIA COMPANY and 1794. Edge: ENGLISH. UNITED. EAST. INDIA.
COMPANY. F. Prid. 323, Paul Stevens 5.186. Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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East India Company

AUCTIONS

Madras Presidency, Copper XX (Twenty) Cash, 8.74g (Light Issue), struck at Soho Mint,
1808 AD, Obv: Coat of Arms of Company with date below Plain Edge, Rev: 'Bist Kas Chahar

791 Falus Ast' in Persian and Value in English 'XX Cash'. F.Prid. 197, Paul Stevens 5.119. Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
300.00
Madras Presidency, Copper X (Ten) Cash, 4.58g (light Issue), Struck at Soho Mint, 1808
AD, Obv: Coat of Arms of Company with date below Plain Edge, Rev: 'Das Kas do Falus Ast'
792 in Persian and Value in English 'X Cash', difficult to find in this grade. F.Prid 206, Paul
Stevens 5.135. About Very Fine, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
Madras Presidency, Silver Double Fanam, 1.74g, (1808 AD 2nd Issue), oblong Plain buckle
793 variety. F. Prid. Unlisted Type, Very Fine, Scarce.

3000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Republic of India

AUCTIONS

1950 to 1955, Nickel, (27 Coins), 1950 re (6pc), 1954 re (1pc), 1950 1/2 re (2pc), 1954 1/2
re (6 pc), 1956 1/2 re (1pc) 1951 1/4 re (1pc)1951 1/4 re (1pc), 1954 1/4 re (6pc), 1955

794 1/4 re (3pc). Extremely Fine to Uncirculated.
Click on the price to view the lot on the website.
1950 to 1955, Mix metals, (33 Coins), 2 annas (3pc), 1 anna (5pcs), 1/2 anna (9pcs), 1pice
795 (16pcs) various dates 1950 to 1955. Extremely Fine to Uncirculated.
Click on the price to view the lot on the website.
296 1950 & 1954, Nickel, 1 Rupee, (2 Coins), Bombay Mint. Almost Uncirculated, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
297 1954, Nickel, 1 Rupee, Bombay Mint. Uncirculated, Very Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1962, Nickel, 50 & 25 Paise, (2 Coins), Bombay Mint. Indent struck through Error. Almost
798 Uncirculated, Rare.

10000.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Republic of India

AUCTIONS

799

1969, Nickel, 50 Paise Proof Coin, 5.04g, Mahatma Gandhi Centenary, Bombay Mint.
Proof, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

800

1969, Silver and other metals, 10 Rupees (2 Coins), 14.96g, Mahatma Gandhi, Bombay

Mint. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

801

1969, Silver and other metals,(4 Coins) 10 re silver, 1 re nickel, 50paisa nickel, 20 paisa
Mahatma Gandhi, Bombay Mint. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

802

5000.00

1970, 1 Rupee, Copper-Nickle, Bombay Mint. VKG 872b. Uncirculated, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

803

500.00

1970, Silver and other metals, 10 Rupees, 15.03g, Food For All, Bombay Mint.

Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Republic of India

AUCTIONS

804

1500.00

1970, Silver and other metals, 10 Rupees, 15.03g, Food For All, Bombay Mint. Extremely
Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

805

1970 & 1971, Aluminium Bronze, 20 Paise (2 Coins), Bombay Mint. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

806

1971, Silver and other metals, 10 Rupees, 15.02g, Food For All, Bombay Mint.

Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

807

1973, Mix Metals, Proof Coins, 1 paisa, 2 paisa, 3 paisa, 5 paisa, 10, 25, 50 Paise, (7

Coins), Bombay Mint. Uncirculated, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

808

500.00

1973, Silver and other metals, Proof, 10 Rupees, 22.61g, Grow more Food, Bombay Mint.

Proof Uncirculated. Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Republic of India

809

500.00

1973, Silver and other metals, 20 Rupees, 29.77g, Grow more Food, Bombay Mint.
Uncirculated. Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

810

500.00

1975, Silver and other metals, 50 Rupees, 34.82g, Equality, Devolpment, Peace, Bombay
Mint. Uncirculated. Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

811

500.00

1984, CuNi, 5 Rupees, 12.37g, Indira Gandhi, Indent struck through Error. Uncirculated,
Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

812

1992, Aluminium, 5 Paisa, Hyderabad mint, Error rotational ragged die clip. Uncirculated,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

813

1992, Aluminium, 5 Paisa (2 Coins), Hyderabad mint, Error 30% die clipped on Reverse.

Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Republic of India

AUCTIONS

814

500.00

1992, Aluminium, 5 Paisa (4Coins), Hyderabad mint, Error die clipped on 4 different
corners. Uncirculated, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

815

1500.00

1996, 2 Rupees, 5.87g, Copper Nickel, Calcutta Mint, Netaji Subhash Chandra Bose
Centenary. Very Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

816

10000.00

1996, CuNi, 5 Rupees, 9.00g, Crop Science, Calcutta Mint, Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

817

700.00

2004, CuNi, 8.72g, 5 Rupees, Lal Bahadur Shashtri, Kolkata Mint, broken from
uncirculated set. Uncirculated. Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

818

2000.00

2005, FSS, 2 Rupees, 5.80g, Lakhi/Brokage of reverse. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Republic of India

EOMEBAY

AUCTIONS

2005, CuNi, 5 Rupees, Proof Coin, 9.03g, 75 Years of Dandi March, Mumbai Mint, Proof,

819 Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
820 2007, FSS, 2 Rupees, 5.80g, Indian Airforce, Calcutta Mint. SR 20.18. Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
821 2007, CuNi, 5 Rupees, 9.02g, Tilakji, Mumbai Mint, Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
2009, FSS, Proof and Unc set (2 Each/ total 4 coins), 2 Rupees, Louis Brail, Kolkata &
822 Huderabad Mint. Uncirculated with original Packaging. Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
823 2017, FSS, 2 Rupees, 4.95g, counter Brokage error. Almost Uncirculated, Scarce.

500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Republic of India

AUCTIONS

824

Lot of Unc Coins (10 Coins), 5 rupees, 1) Rajendra Prasad, 2) 1000 years of Brihedeshwara
Temple, 3) Mother Teressa, 4) 150 birth anniversary of Rabindranath Tagore, 5) 150 Years
Audit General of India, 6) 100 Years of Medical Resarch, 7) 100 years Civil Aviation 8) 150

Years of Income Tax, 9) Birth Centenary of C. Subramanium, 10) Birth Centenary Shaheed

Bhagat Singh. Unc in original blister packaging, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

825

1500.00

Lot of Unc Coins (7 Coins), 1) 19th Commanwealth Games Delhi, 2 & 5 Rupees (2 set), 2)
Platinium Jubilee of RBI 1, 2, 5, 10 Rupees (4 set), 3) Louis Brail, 2 Rupees (1set), by
Security Printing and Minting Corporation of India Limited. Unc in original blister

packaging, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Foreign Coins

Australia, Silver (0.9990% Silver) 5 Dollars, 31.63g, Ruler - Elizabeth 11, 1990, Obv:
Crowned head right, denomination below, Rev: Australian Kookaburra sitting on stump

2
826 right date below, KM 189. Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Austria, Silver Thaler, 27.64 (0.8330 silver), 1780 AD, ICFA, Restrike Trade coinage, Vienna
827 Mint, Ruler Maria Theresa, Obv: Veiled bust right, R. IMP.HU.BO.REG. M.THERESIA.DG,
Rev: Crowned arms BURG.CO.TYR 1780.X. ARCHID.AVST.DUX. KM T1. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
3000.00
Bahamas, Silver (0.9250% Silver) 2 Dollars, 30.28g, Ruler - Elizabeth Il, Obv: Bust of queen
828 Elizabeth Il right with tiara, Rev: National Bird - two flsmingod, value and date at top, Year
1966, KM 9. Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Canada, (0.8000% silver) 50 cents, 11.56g, Ruler George VI, Obv: Head of king to left, Rev:
829 crowned arms with supporters, denomination above, date below, KM 36. Very Fine,
Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Canada ( 0.8000% Silver), Dollar, 23.30g, 1939, Ruler George VI, Subject - Royal Visit, Obv:
830 Head of king to left, Rev: Tower at center of building, date and denomination below, KM

2000.00

38. Toned Brilliant Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Foreign Coins

EOMEBAY

AUCTIONS

831

500.00

Ceylon, (0.8000% Silver) 10 cents, Edward VII, Obv: crowned head left, Rev: plant devides
denomination above date. KM 97. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

832

500.00

Ceylon, (0.8000% silver) 10 cents, GVI, 1941, Obv: crowned head left, Rev: plant divides
denomination, date below, reeded edge. KM 112. Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

833

2500.00

Cook Island, Silver (0.9250% Silver) 2 Dollars, 25.97g, 1973, Elizabeth Il, Subject - 20th
anniversary of coronation, Obv: Young bust of queen to right, date below, KM 8.
Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

834

3000.00

Egypt, Silver (0.8330% Silver), 20 Qirsh, 27.86g, AH 1293/20 RY, KM 296. Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

835

3000.00

Egypt, Silver (0.8330% Silver), 20 Qirsh, 27.44g, AH 1327/3 RY, KM 310. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Foreign Coins

AUCTIONS

Egypt, Silver (0.8330 silver) 20 Piastres, 27.83g, AH 1352/1933 AD, President Nasir, Fuad |,
Obv: Uniform bust left, Rev: Denomination above center circle, dates flank below. KM

836 352. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
15000.00
France, (0.8350 Silver) 5 Francs,11.98g, obv: figure sowing seed, rev - Branches divide
837 denomination & date, edge - LIBERTG EGALITA FRATERNITE. KM 926. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
French Indo China, Silver (0.835 silver), 10 Cent, 2.68g, 1898, KM 9. Almost Uncirculated,
838 Very Scarce
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
German East Africa, Silver set of 4 coins, Wihelm Il, 2 Rupien 1898, 1 Rupien 1890, 1/2
839 Rupie 1901, 1/4 Rupie 1901, KM 5, 2, 4, 3. Very Fine+, Rare.
Click on the price to view the lot on the website.
35000.00
German State-Hamburg ( 0.9000% silver) 3 Mark, 16.60g, 1914J, Obv: Three tower castle
on helmeted shield with supporters, Rev: Crowned imperial eagle, shield with supporters,
840 Rev - Crowned imperial eagle, shield on breast, Edge GOTT MIT UNS, KM 296. Very Fine,

3000.00

Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Foreign Coins

AUCTIONS

Great Britian, (0.925% silver) 11.23g, Florin - Two shillings, 1887, KM 762. Very Fine,

841 Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1500.00
Hong Kong, (0.8000% silver), 2.67g, 10 cents, Victoria Queen, 1893, KM 6.3. Very Fine,
842 Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Hong Kong (0.8000% silver), 10 cents, 2.85g, 1903, Edward VII, Obv: crowned bust right,
843 Rev: English around chinese legend, KM 13. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
500.00
844 Italy, (0.900% silver) Lira, 4.82g, 1886, 'R' mint mark, KM 24.1, Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
1000.00
Italy, (0.8350% silver) 500 Lire, 10.99g, 1961, subject - Italian unification centennial, obv -
845 female seated left, rev - quadriga, KM 99. Very Fine, Scarce.

1500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Foreign Coins

AUCTIONS

846

1000.00

Liberia, Copper Nickel Dollar, 28.30g, 1997, Obv: national arms, Rev: seated figure of
Mahatma Gandhi facing left in front of Taj Mahal. KM 310. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

847

2500.00

Malaysia, Silver (0.9250% silver) 25 Ringgit, 35.34g, 1976, obv: arms with supporters, Rev:
Phinoceros Hornbill flanked by springs. KM 20. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

848

2500.00

Malaysia, Silver (0.9250% silver) 25 Ringgit, 35.14g, 1982, Subject - 25th anniversary of
Independence, Obv: star design &bust with headdress with arm holding dagger facing
right, Rev:Arms with supporters. KM 33. Toned Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

849

1000.00

Mauritius, (0.800% silver) 10 cents, 1.12g, Victoria Queen, 1897, KM 10.1. Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

850

1000.00

Mauritius, (0.9160 % silver) 1/4 Re, 2.88g, 1934, George V, Obv: crowned bust left, Rev:

Crown above 3 emblems. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Foreign Coins

EOMEBAY

AUCTIONS

851

2500.00

Mexico, (0.7200% silver) 5 Pesos, 27.73g, 1953, obv: national arms, eagle left, Rev: head
left within wreath, Edge COMERCIO - AGRICULTURA - INDUSTRIA, mint mark Mo., KM
467. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

852

1000.00

Nepal, Silver Mohar, 5.61g, SE 1685 (1763), Rev: sun & moon. Very Fine Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

853

500.00

Palestine, Nickel 10 Mills, 6.52g, 1940 AD, Obv: Date above and below Center Hole, with
Inscription in English, Hebrew and Arabic. Rev:Wreath Around Center Hole with Value

above and below. KM 4. About Extremely Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

854

4000.00

Prussia (German States) (0.900% Silver) Thaler, 18.41g, 1857, KM 472. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

855

1200.00

Seychellas, (0.5000% silver) 1/2 Rupee, 5.73g, obv: crowned head left of george VI, Rev:

value within spring above date. KM 3.Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Foreign Coins

Seychellas, Silver ( 0.925% Silver) 50 Rupees, 28.68g, 1978, Obv: Arms with supporters,

856 Rev:Squirrel fish, coral & value. KM 39. Uncirculated, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
857 Turkey, Billon 2 Zolota, 27.87g, AH 1171/8 RY, Istanbul Mint, KM 324. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
858 Turkey, Billon 2 Zolota, 28.15g, AH 1171/9 RY, Istanbul Mint, KM 324. Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Turkey, Billon 2 Zolota, 26.27g, AH 1187/13 RY, Constainople Mint, KM 402. Very Fine,
859 Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
2500.00
Turkey, Silver (0.4650% Silver) 2 Piastres, 24.68g, AH 1203/5 RY, KM 504. Very Fine,
860 Scarce.

2500.00

Click on the price to view the lot on the website.



https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=856&endlotno=856
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=857&endlotno=857
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=858&endlotno=858
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=859&endlotno=859
https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=860&endlotno=860

Foreign Coins

AUCTIONS

861

2000.00

Turkey, Copper 40 Para, 22.41g, AH 1255/19 RY, Qustantiniyah Mint, KM 670. Very Fine,
Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

862

3000.00

Turkey, Silver (0.8300% Silver) 20 Kurush, 23.66g, Qustantiniyah Mint, AH 1255/15 RY,
Small inscription on rev., KM 675. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

863

3000.00

Turkey, Silver (0.8300% Silver) 20 Kurush, 23.40g, Qustantiniyah Mint, AH 1255/15 RY,
Large legends on rev., KM 676. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

864

3000.00

Turkey, Silver (0.8300% Silver) 20 Kurush, 23.95g, AH 1293/1(Ahad) RY, Qustantiniyah
Mint, W/o Flower right of toughra on obv. KM 712. Toned Extremely Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

865

2500.00

Yemen, Silver 1/4 Ahmadi Riyal, 5.84g, Crescent below accession date, reeded edge, KM
Y14. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Foreign Coins

AUCTIONS

866

2500.00

Yemen, Silver 1/8 Ahmadi Riyal, 3.57g, AH 1367, Crescent below accession date, KM Y15.
Very Fine+, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.



https://www.bombayauctions.com//currentitem.aspx?auctioncode=1049&lotno=866&endlotno=866

Medals

867

15000.00

East India Company Medal For Seringapatam, Bronze, 41.25g, Obv: the British Lion
defeating the Tiger of Mysore (Tipoo Sultan) with the date of the capture of the fortress
4th May 1799 inscribed below; Rev: depicts the assault on Seringapatam, The British and
Native troops of the Bengal Presidency engaged in the siege and who took part in the
renewed campaign against Tipu Sultan were awarded this medal in 1808 by the East India
Company. MYB 79. Extremely Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

868

4000.00

Dhrangadhra State, Silver Medal, 14.88g, Mayurdhvaja Sinha, accession to the dominion
of India, VS 1998. About Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

869

Gwalior State, Silver Medal, 20.31g, Obv: Health & Baby Week Gwalior 1935,with three
busts, Rev: Under The Auspices of Jeeja Maharaja balarkshak sabha. Exmount, Very Fine,
Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

870

Limbdi State, Silver Medal, 9.78g, Cricket Medal, THE RANJIT SINGHJI CRICKET MEDAL.
Awarded by Limbdi State, 1926. Very Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.

871

75000.00

Nawanagar, Gold (60% on outer surface) Medal, 27.71g with ribbon, Colonel H. H. Shri Sir
Ranjitsinhji Vibhaji Il Jam Saheb of Nawanagar, Order of Merit, Full size Gold Medal, Obv:
portrait of the ruler, with Order Of Merit Nawanagar State inscribed around, Rev:
standing figures of a knight and justice and seated figures of an angel with a child and
beauty with a hound. Loyalty, Philanthropy, Charity, Fidelity on separate scrolls below,
with a First Class bar, These medals were intended for awarding state subjects and State

Forces for distinguished services. T.Mac 203. Extremely Fine, Very Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Medals

AUCTIONS

872

15000.00

Zanzibar, Bronze Medal, 16.00g, Zanzibar Exhibition 1905, with persian legends on
reverse. Extremely Fine, Rare.

Click on the price to view the lot on the website.
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Tokens

AUCTIONS

873

500.00

Indian Government Mint, Aluminium, 4.69g, Proof set tokens which are inside the proof
set case, 1973. Proofs, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

874

1000.00

National Refinery, Copper Token, 6.95g, Portrait of Shivaji Maharaj. Uncirculated, Rare

Click on the price to view the lot on the website.

875

500.00

Parsi Medal, Silver, 25.54g, A H Wadia Baugh welfare centre, silver jubilee celebrations
1971-1996. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

876

500.00

Aga Khan Medal, Silver 18.11g, Obv: Bust, HIS HIGHNESS THE AGA KHAN SHAH KARIM AL
HUSSAINI IMAM.E. ZAMAN, 1957-SILVER JUBILEE 1982., Rev: crown and persian legends

around, Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

877

500.00

Tata Iron & Steel Company, CuNi, 10.30g, Token 2358. Uncirculated, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.
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Badges

AUCTIONS

Kutch State, Lead, 7.75g, Early State logo, Fort BHUJ, Very Fine, Rare.

878
Click on the price to view the lot on the website.
6000.00
Kutch State, Lead, 5.96g, later State logo, Fort BHUJ, Elephant Rider, and moto Courage
879 and Confidence. Very Fine, Rare.

4500.00

Click on the price to view the lot on the website.
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Miscellaneous

AUCTIONS

880 . Bombay Presidency weight, Copper 27.58g, 1/2 Sheer 184x, About Very Fine, Scarce.
: Click on the price to view the lot on the website.
5000.00
Q ‘ Kutch, Brass Weights, 11.36g, 3.02g, 3.01g, 1.42g, (4 Pcs), 2 1/2 Kori and other smaller
881 ‘ denominations dated VS 1962, 1960, 1998, 2001. Very Fine, Rare.
‘ 0 Click on the price to view the lot on the website.
25000.00
Nawanagar, Brass Belt Buckel, 120.94g, Department of Horticulture, Nawanagar State.
882 Very Fine, Scarce.
Click on the price to view the lot on the website.
4000.00
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Paper Money

BE©MBAY

AUCTIONS

British India, George V, 10 Rupees, (1926), Signed by J. B. Taylor, Black Serial No K 95
883 897061. Thread Hole, Folds, stains. J&R 3.7.2. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

British India, George VI, 10 Rupees, (1938 AD issue) Signed by J.B Taylor, Red Serial No E
884 23 838349. Portrait Profile head facing right watermark, fold. J&R 4.5.1. Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

Republic of India, 100 Rupees, Signed by H.V.R lyengar, Red Serial No AA66 456398, Folds
885 and rubber stains on reverse. J&R 6.7.3.2. Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

Republic of India, 100 Rupees, Signed by P.C Bhattacharya, Red Serial No AB39 635995.
886 J&R 6.7.4.2. About Very Fine, Scarce.

Click on the price to view the lot on the website.

Djibouti, 20 Francs, 1929 seria; Z.13 177. Very Fine, Scarce.
887

Click on the price to view the lot on the website.
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Terms & Conditions

1) M/s. Bombay Coins and Stamps is a Mumbai, India based authorized Facilitator, Dealer, Trader, Auctioneer, etc. and as such, the
bonafide licensee having the trading License issued by the Archeology Survey of India (ASI) and such other permissions as are issued by
the appropriate Authorities. (Hereinafter referred to as ‘the Company/Facilitator/Dealer/Trader/ Auctioneer’).

2) The Company may/would invite offers/bids/tenders through Public and/or Private Sale by way of outright Sale and/or through Auction.
There will be a Public/Private Sale by way of Auction wherein any bidding thereon constitutes Acceptance by You or at your end or by any
Buyer however, strictly in terms of all the Terms and Conditions of Sale herein specifically narrated and stated for which the
Offeror/Bidder/Purchaser shall be bound and liable. The Offer will be opened for Bidding (Purchase) in numerical Order. The term bidder,
which may include the proposed Consignor/s or Givers who may have consigned, but not for the same item or for some other Consignor/s
who may have consigned, would also be allowed to bid and consequently, purchase any Lot in the/any proposed Auction/Sale proposed to
be scheduled thereof. Subject to the due compliances of all the Terms and Conditions, the highest bidder shall only be considered as the
Buyer/Acceptor of the final bid. Only Indian Residents/Citizens with the Valid and subsisting Permanent Account Number
(PAN)(mandatory) and/or Goods and Service Tax (GST) Certifications (if any), which may however, also include any NRI having valid and
subsisting Address Proof in India, would be entitled to bid in the Sale, however, subject to the eligibility criteria.

3) Only registered Member of ‘Bombay Coins and Stamps’ with the eligibility criteria shall only be allowed to sell and/or bid and/or
purchase, as the case may be in the proposed Sale. Initially, any Bidder desirous and/or intending to bid shall be required to provide
atleast two References and/or to deposit an adjustable and/or refundable interest free deposit amount with the Company for which the
quantum of amount would be estimated atleast to the extent of minimum 30% of the proposed Bidding Limit of the Offeror/Bidder and
shall also be required to duly comply with all the stipulated requisitions including by submitting the necessary Documents such as the
Government of India issued Photo Identification (ID) i.e. PAN (mandatory), GST Details (whenever applicable), Aadhaar (if any) or Election
Card or Driving License or Address Proof, etc.

4) Any Lot may/would carry a Reserve Price. A reserve price would be a confidential Price or Bid or Offer below which, the Company shall
not sale any item. The Company reserves its rights to place any Offer on behalf of the Seller upto the amount of the Reserve Price as are
estimated and/or established by the Seller. Any estimated figure below each lot, shall be the Company’s estimate of an expected Price
only. The Company shall not at all be held responsible and/or liable for any default and/or discrepancy either by the buyer and/or by the
seller and/or otherwise for any action and/or claim which may arise in respect of any lot in any manner whatsoever and howsoever. The
Company always reserves the right to participate and place offer/bid for and on behalf of the seller to the extent of the amount of any
reserve price as may be assisted and/or recommended by the seller.

5) The Company reserves all its rights to postpone and/or cancel any Sale without prior Notice which shall be in its sole discretion. Any Lot
shall/would/may be withdrawn at any point of time by the Company without any Notice of any nature, even during the course of the Sale
process and/or till the conclusion of the final Bid being kept opened for the Sale. (Prior or after its being kept opened for Sale.) The
Company and/or the Seller shall not at all be held liable and/or responsible for any cost and/or damages or otherwise in any manner
arising from and consequent to the withdrawal of any material from the Sale and/or any delay which may/might be caused in any
cancellation of any Sale.

6) The efforts and endeavors would however always be tried to be made by the Company with regard to the disclosure of the authenticity
of the genuineness of any Lot which would otherwise be reportedly guaranteed by its Seller/s. In any event, despite the brochures and/or
catalogues which would be describing or narrating therein any detail and particulars of any article/lot, however, in the event if any
discrepancy and/or defects and/or fault/s, imperfection and/or shortcoming is being discovered and/or found in any form including with
regard to the quality, quantity, potency, purity and/or standard and/or otherwise for any discrepancy and/or any lack of any authenticity
which may be incompatible with that regard in respect of any lot, being found and reported by the successful bidder/the Purchaser of any
Article, etc, in that even also and ever otherwise, it is specifically clarified by the company inter-alia that whenever, any Lot being
specifically kept for the proposed sale and/or it being consequently sold as are shown and appearing in the Catalogue and/or on the
Website of the Company with/without any/all defects, faults, imperfections and/or errors of description thereon, in that event or even
otherwise, the company shall not at all be held liable and/or responsible thereon in any manner whatsoever and howsoever, to the effect
that it never gives any authenticity and/or assurance and/or warranty to any bidder/buyer/ anybody in respect of any lot and shall also not
at all be held liable and/or responsible for any other or any unnoticed defects, faults, imperfections and/or errors of description thereon by
anyone. In any event, and even if any statement made as to any item sold, whether in the catalogues and/or during the course of the sale
or otherwise, the same are merely the gestures of mere opinion only and are not/cannot/shall not at all be considered and/or construed in
any manner as any authenticated statement and/or representation of any fact of whatsoever or otherwise. The company at all point of
time reserves its rights in forming its own opinion and/or by consulting any expert/s and/or any reliable authority thereon as it may deem
fit and proper, which also shall always be at the sole discretion of the Company. Notwithstanding anything contended & contained herein
and in the forgoing, in the event, if at any point of time, by any reason/chance any lot being through any inadvertence or otherwise may
be described/ discovered with any discrepancy in any material aspect or otherwise, in that event, the Buyer would be at the option to
reject the same, provided however, that the Buyer shall be bound and required to give, serve and duly delivered upon the Company a
Written Notice of his/her/their specific intention to do so along with the each and every specific details and particulars thereon strictly
supported by the exhaustive explanation/s with regard to any such discrepancy, fault, defect etc. and shall simultaneously also be bound
and required to return and deliver at the entire risk as to all the costs and consequences thereof of the bidder/buyer the same to the
Company at it's Registerted office at Mumbai. India within Seven (7) days (time being essence) from the date of the receipt thereof of the
Article/Lot by the Buyer and/or at the instance of the Buyer as the case may be (time being essence). Under any circumstances, the
Company even otherwise shall not at all be held liable and/or responsible for any costs, expenses and/or damages of any nature
whatsoever & howsoever which may be incurred and/or caused to be incurred and/or suffered and/or caused to be suffered by the Buyer
in respect of any lot, including, but not limited/restricted to, any loss of any nature/kind of any estimated profit or otherwise in whatsoever
and/or howsoever manner.

7) The Buyer shall at all point of time certainly be required to, expected to and strictly advised to ascertain and/or scrutinize at
his/her/their end every lot he/she/they overall propose/intend to offer/bid/purchase for, by viewing/ascertaining/verifying in any mode
including physical verification and/or from the photo/photos and/or on the Website and/or Catalogues, as the case may be. The company
shall even otherwise not at all be held liable and/or responsible for any discrepancy of whatsoever and howsoever which may/might be
reportedly discovered, whether upon and/or after any lot has have been removed from their original packing or not and in any event, even
otherwise it is specifically clarified that each lot shall be at the buyer’s risk ever since inception of the execution of the dispatch till the
completion/conclusion of the sale.

8) Company shall even otherwise not at all be held liable and/or responsible in any manner whatsoever and howsoever for any error
and/or any discrepancy on the part of the Offeror/Bidder/Purchaser/Buyer including for any incorrectly entered and/or executed
bid/offer/tender through E-mail/s, WhatsApp, Phones, SMS or otherwise in any other mode of participation, and in that event, the
Offeror/Bidder and/or the Purchaser shall always be held liable and/or responsible thereof including for their whatever and whatsoever
offers being made otherwise including for any error and/or omission made and/or inadvertence in placing Offers/Tenders/Bids.

9) Any Offeror/Bidder whether in an individual capacity or through any duly Authorized person/representative submitting any Offer/Bid
and/or any Offeror/Bidder representing for and on behalf of any other person and/or any Company/Corporation/Trust/Institution, as the
case may be, shall be deemed to has have unconditionally agreed, undertaken and covenant to be solely exclusively and absolutely
personally liable and/or responsible for each and every Terms and Conditions of the Sale including but not restricted however, to the
assurance and covenant of ensuing the entire payment of the final value of any Invoice thereof.

10) Your whatever or any or all the bid/s shall always be treated and considered as your ascertained and final offer/bid and the Company
shall even otherwise not at all be held liable and/or responsible for any error and/or discrepancy in bidding by and at the instance of any
Offeror/Bidder. The Offeror/Bidder shall always be required to and expected to and even otherwise termed as self assured and certain in
so far as whatever the bid which has have been made for any Lot. In terms of the due compliance of all the process of the conclusion of
Sale, and once the Lot has been announced and qualified to be sold, the Buyer shall be unconditionally bound and liable to pay for the said



Lot being bided, immaterial of any discrepancy in any manner of whatsoever and howsoever in the process thereof or otherwise.

11) The proposed bid and the consequential Sale shall always be conducted in an Indian Rupees (INR). All the Payments shall have to be
made by the successful bidder in an Indian Rupees preferably either by cheque/s / Demand Draft/s or NEFT/RTGS favoring and/or drawn
on Indian Nationalized/ Scheduled/Recognized banks by the Government of India and/or by way of Bank online transfers immediately
within the time specifically stipulated in terms of the Terms and Conditions, however, subject to the Buyer’s Estimated Final Offer.
12) As specifically clarified herein that, the Company does not at all assure nor does it give any warranty of any kind in any manner
whatsoever to any Offeror/Bidder/Buyer in respect of any lot and/or shall not at all be liable and/or responsible for any defect and/or fault
and/or error of description of any nature howsoever. All or any statement as to any item which are finally qualified to be sold, whether
made in the catalogues and/or otherwise in any other mode, at any point of time or even while during the course of the entire auction
process/sale, or otherwise, it shall always be construed and/or deemed to be the mere statements of opinion only, and are not and shall
not at all be construed to be in any manner any authenticated statement and/or representations of any fact/kind. The Company reserves
the right in forming its mere opinion and/or to consult and rely upon any expert/s or authority/ies which opinion/s shall have to be
considered by the parties as reliable. Notwithstanding the forgoing, if any lot should have been wrongly described in any material aspect,
the buyer would be at the option to reject the same, provided always that the buyer shall be required to give Written Notice of the
specified intention to do so and shall have to return the same to the Company within Seven (7) days from the day of the finalization of the
Sale/Auction process. Under no circumstances shall the Company be held liable and/or responsible for any costs, expenses or damages
which may/might have been incurred and/or caused to be incurred by the buyer in any manner whatsoever with regard to and in respect
of any lot, including, but not limited to, any loss of any kind/mode of any estimated profit if any, of whatsoever.

13) Whenever, any estimate is/are given and/or availed the same shall be construed and intended as a mere guide only and shall not in
any manner be considered and/or termed as any statement of any opinion thereof. Offerors/Bidders are expected to and advised to self-
scrutinize every lot they propose to bid or factually bid for, at their entire risks as to all the costs and consequences thereof.

14) Any purchase offer and/or any final bidding Purchase Price for each lot shall be considered and construed as the Gross Hammer Price
which shall be exclusive of and as such, additionally include in addition thereto also the administration / handling / Company’s profit /
margin which would be calculated @12.50% towards and as and by way of the Company’s entitlement as the Margin thereon as herein
referred which ultimately would qualify and quantify the Nett of the Final Sale Price and consequently upon which, the applicable GST on
the said Nett Final Sale Price would additionally be chargeable, alongwith all the separate applicable handling, forwarding and/or the
applicable insurance charges (if the insurance has been specifically availed and also instructed in advance by the Buyer in writing to the
Company), etc. which also shall accordingly attract the applicable GST thereon, which shall also be exclusively payable by the Buyer,
before the conclusion of the Sale.

15) It is vehemently agreed and construed by the parties hereto that at all point of time all the items purchased by the Buyer, shall always
be deemed to be hand delivered to the buyer/purchaser by and at the instance of the Company always from the designated Office of M/s.
Bombay Coins and Stamps, Mumbai, India. However, in the event, at any point of time, if the buyer specifically requires to get any Lot or
Item purchased by him/her/them/it, to be dispatched locally and/or inter-state, however, with the prior specific written instructions and/or
intimation before making the final payment, through/by Registered Post with A.D. or by any other specified private courier and/or with or
without insurance, if any, for which shall be at the entire risks as to the all the costs and consequences of the Buyer which would be
further subject to the Buyer specifically making his/her/their/it’s own arrangement to cause such dispatch, otherwise in the absence
thereof, it shall always be construed the implied unconditional authority by the Buyer to the Company and/or it's authorized
representative/s to execute such dispatch however, always at the entire risk as to all the costs and consequences of the Buyer through
the available resources with the Company.

16) It is clarified and as such, unconditionally agreed by the buyer that the final delivery of the lot shall only be executed unless and until
and till the time, the entire total final Tax Invoice/bill amount has/have been duly credited in the designated/specified bank account of the
Company, and that all the payments shall always be required to be made by the Buyer/s within 7 days from the date of the Final Bidding
of the Sale, subject however, to the due compliances of all the terms, conditions, covenants and assurances herein stated and the
Company would thereupon execute the process of the dispatch of the lot in terms of the method and mode of dispatch (whether by Hand
delivery or registered Speed Post A.D. or private Courier Service) as are specifically availed and opted/instructed by the Buyer which shall
be at the entire risks as to all the costs and consequences thereof of the Buyer alone.

17) It is hereby specifically clarified which the offeror/ bidder/ buyer unconditionally confirm, agree and shall adhereto the covenants inter-
alia that in terms of the specific payment schedules agreed herein and the specific agreed terms and conditions as are/may be stipulated
with regard to the Sale, in that event, if upon and after the successful hammer in bidding, the offeror/bidder fails in making timely
payment of the estimate of the Provisional Final Offer within the stipulated period of time, in that event the Company shall always be even
otherwise authorized and/or entitled to suitably act and do such further and other steps including but not restricted to cause to further
offer such Lot to be sold to the preceding offeror/s/bidder/s and/or otherwise offered by way of private treaty without any further
Reference and/or Notice of whatsoever to the Buyer. It is clarified that in the event, even otherwise, while even upon and after the due
payment of the amount of the Net Invoice value by the Buyer, if the Buyer fails to collect the article/lot purchased/bought in the sale, from
the designated Office of the Company within the period of 14 (Fourteen) days from the date of the Payment, for any reason and/or cause
of whatsoever and howsoever, the Buyer shall be liable and/or responsible to pay to the Company the applicable storage and/or safe
custody charges thereof including the handling charges thereon from the date of the expiry of the fourteenth day as hereinbefore narrated
till the date of the delivery which the buyer may opt, however, strictly subject to the due and entire payment of the storage &/or the safe
custody charges as may be applicable as aforesaid.

18) The offeror/bidder/the ultimate Buyer shall not at all be entitled to insist upon the Company to allow the offeror/ bidder/buyer or
otherwise any other person in any manner whatsoever or howsoever to give inspection of the lot and/or even otherwise shall not at all be
allowed to take the lot out of the Office premises of the Company, till the due compliances of the Final Conclusion of the Sale.

19) Upon and after entering into the bidding process of the sale by the Buyer, it shall be construed and termed as the unconditional
execution and acceptance of the legal contract by the buyer and consequently, the Buyer shall covenant and be bound and liable adhering
to the acceptance and to honor all the terms and conditions of the Company in the entire Sale process and its final conclusion thereof.

20) By registering on the Website of M/s. Bombay Coins and Stamps and/or at any point of time, by initiating and/or making and/or
participating in any Offer/Bid, the Buyer thereby and thereupon shall unconditionally acknowledges his/her/their due acceptance of all the
terms and conditions of the sale and shall thereby and thereupon be bound and liable including under all the applicable provisions of
Indian Laws and shall always be strictly subjected to the exclusive Jurisdiction of the Mumbai Courts only.

21) In any event and under all or any circumstances, if the Company being unsatisfied with regard to the Buyer’s approach and/or about
the earlier/past experience by the Company with the Offeror/bidder, the company even otherwise shall always have all rights and sole
discretion to prevent/resist such Offeror/bidder/buyers to take any participation in the proposed sale including but not restricted in any
manner to any online or floor sale as the case may be, and the decision of the Company thereof shall always be unquestionable and final.
22) Under all the prevailing provisions of law and subject to all the amendments and rulings thereof from time-to-time, unless otherwise
specified contrary thereto, it shall be mandatory on the part of the Buyer while especially the Buyer dealing and/or trading any
lot/transaction for any business and/or any commercial purposes for any lot/item beyond the period of 100 years hereof, to have and hold
the valid and subsisting antiquities trading License/Permit/s as issued by and/or in terms of the regulatory process administered by the
Archeological Survey of India (ASI) and/or any other appropriate registering Authorities and in the event of any non-disclosure and/or
non-holding of any such License/Licenses by the Buyer at any point of time, it is the Buyer alone shall absolutely and exclusively liable and
responsible thereof for which the Company shall not at all be held liable and/or responsible thereof in any manner whatsoever &
howsoever.

23) At all point of time, any Lot beyond 100 years old as hereof (other than Numismatic item/lots) offered/kept under the Sale by and at
the instance of the proposed Seller of any Lot, it is generally expected that the same is/are accordingly certified and/or registered under
the Antiquities License/Permit/s as issued by and/or in terms of the regulatory process administered by the Archeological Survey of India
(ASI) and/or any other appropriate registering Authorities, as the case may be and as such, consequent to the process of Sale being
executed, subject to the time frame which would require to take for the provisional transfer of the ownership of such Lot alongwith the
consequential process of the registration of any antiquities in accordance with the provisions of the Antiquities and Art Treasure Act, 1972



and the Rules framed thereunder, it is clarified herein that at all point of time, all or any such lots of any antiquities, shall always be sold
and/or dispatched on ‘as is where is basis’ & ‘as is what is basis’ condition meaning thereof, such item/lot is being offered and/or sold with
all that existing inherent condition of item/lot with whatever faults and/or imperfections or otherwise.

24) The Company shall at all point of time reserves its rights to accept and/or reject any or all bids whether found unreasonable or not or
otherwise and/or to postpone the sale at any point of time without assigning any reason of whatsoever and howsoever.

25) It is hereby clarified for the abundant precautions that the Company never ask and/or never insist upon to anybody about any
personal Bank Account details and/or profiles with any particulars and/or information of anyone in any manner whatsoever and howsoever
by any mode including but not restricted to even by sending mere Emails, and as such, the offeror /bidder/ buyer shall always have to be
and is/are accordingly specifically required to be cautious and be aware from any type of contingent fraud or otherwise by any fraudsters/
scammers. In any event, even otherwise, the Company can/shall never at all be held liable and/or responsible for any such external fraud
and/or scam/s which the offeror/bidder/buyer may suffer on any count of whatsoever and howsoever.

26) All the contents of the Registered Website of the Company including all the texts, graphics, registered logo of the company, images,
audios, videos, data, coding, scripts, Company’s advertisements on social network, computer program and any other materials including
but not restricted to even the Screenshots of any material of and from the Official Website of the Company, etc. which are even otherwise
duly protected and governed by and under the Copyright Laws governed under the laws of the Union of India as well as the various other
concerned countries, and which are duly owned and/or licensed, having under the overall exclusive and absolute control of and by M/s.
Bombay Coins And Stamps. Any infringement and/or any unauthorized usage and/or any violation by anybody/anyone in any manner
whatsoever under any provisions of Law including under the Copyright laws, shall always be rendered liable and responsible for all such
legal prosecutions, proceedings, costs and serious consequences thereof including but not limited to all the applicable stringent and/or
punitive actions in civil and/or criminal Courts of Justice against any such violator.

27) M/s. Bombay Coins and Stamps reserves its rights, in its sole discretion, to change, alter, modify, add and/or remove, rescind any or
all the part of and/or portion of any TERMS AND CONDITIONS, in whole or in part, at any point of time, and would reserve it’s rights to
post any revised version thereof on the official Website of the Company, and subject to all the recitals herein, any change in any manner
whatsoever and howsoever with regard to any Terms and Conditions, which shall accordingly be effective from the date of its actual
posting, and the same shall always be binding upon all concerned including the offeror/bidder/buyer.

28) The Company would even otherwise not at all be held liable and/or responsible particularly with regard to any description of any Lot as
are tried to be narrated and/or specified in the Brochure and/or Catalogue and/or the official Website of the Company which would be
preferably described in an English Language concerning the proposed Sale, however, in the event the same are in any manner tried to be
translated and/or being translated by anybody by using any method or mode of translation, including but not restricted to the Google
Translation, for which and even otherwise the Company shall not at all be held liable and/or responsible with regard to any accuracy
and/or authenticity and/or admissibility under any law or for any provisions of law and/or legal purposes.

29) It is vehemently understood and notified to all concerned inter-alia that, any picture/s and/or color/s or toning which may be enlarged
and/or reduced with or without specifying the scale measurements thereon; in any of such cases, the picture/s and/or color/s/toning may
appear different in the actual picture/s and/or color/s/toning, for which the Offerors/Bidders/Buyers shall at his/her/their all point of time
entire endeavor be required to appropriately self-examine the items/lots personally before making and/or finalizing the offer/bidding.

30) All the sale shall always strictly be subject to the exclusive Jurisdiction of the Mumbai Courts only.

31) Statutory Note: At all point of time, all the Buyers are deemed to be aware about all the statutory provisions of law however, are
hereby strictly intimated, informed and notified as contemplated under the prevailing provisions of law, inter-alia that any item/lot over
the period of 100 years old hereof cannot at all/shall not at all in any manner whatsoever & howsoever be dealt and/or taken out of India
without the prior written appropriate requisite permission and/or consent of the office of The Director General, Archaeological Survey of
India, Janpath, New Delhi - 110011, India and/or which may be situated at any other place and/or any other Governing Authorities of
India, as may be applicable and/or required.



